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Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, düzenlediği basın toplantısıyla, AKP, 
CHP ve MHP milletvekillerine yazdığı Cumhurbaşkanlığı sistemi ile ilgili 
mektubunu açıkladı. Perinçek, milletvekillerine “Milletin size emanet ettiği 
hükümeti denetleme yetkisini terk ederek Meclisi işsiz duruma
düşürmeyiniz” diye seslendi

Milli Seferberlik için Güçlü Meclis Güçlü Hükümet
CUMHURBA�KANLI�I S�STEM�NE HAYIR!
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Öncelikle yeni yılda size, bütün milletimizle

birlikte aydınlıklar, esenlikler, verimli çalışmalar

dileriz.

2017 yılı Türkiye’nin yılı olacak, Millî Se-

ferberlik yılı olacak. Vatan Bütünlüğü ve Yurtta

Barış için hep birlikte kesin zafere ulaşacağımız

bir yıla giriyoruz. 

Böyle umut ve güven veren bir tarihsel

eşikte, TBMM gündeminde bulunan “Cum-

hurbaşkanlığı Sistemi” önerisi, kuşkusuz Mil-

letimizin de gündemini oluşturuyor.

Bu konudaki görüşlerimizi değerlendirme-

nize sunuyoruz.

Küreselleşme döneminin Millî

Devleti küçültme projeleri 

bütün dünyada iflas etti

Sayın Milletvekilimiz, 

Başkanlık Sistemi bilindiği gibi, 1980 son-

rasında “İkinci Cumhuriyet” planı ile birlikte

tartışılır oldu. Küresel güdümlü Neoliberal-

FETÖ’cü-Bölücü Koalisyonu, Türkiyemizi “İkinci

Cumhuriyet”le bölmek ve Millî Devletimizi

tasfiye etmek istedi. 

24 Ocak 1980 kararlarıyla birlikte Türkiye,

Dünya Ekonomisiyle Bütünleşme sürecine

girmişti. 12 Eylül 1980 Amerikancı Darbesi,

bu programın sopasını getirdi. Türkiye, Küre-

selleşme denen cereyana kapılmış gidiyordu.

Başkanlık Sistemi dayatması, bu zeminde

boy gösterdi. Yıkılması amaçlanan Millî Devletin

hükümet sistemi Parlamenter Rejimdi. Dünya

Ekonomisiyle bütünleşmenin hükümet sistemi

ise, Başkanlık Sistemi olacaktı! 

Arkada kalan 37 yılda ekonomi mafyalaştı.

Bu sürecin siyasete de olumsuz etkileri oldu

ve NATO Gladyosu’nun merkezini FETÖ ele

geçirdi. 

FETÖ, 15 Temmuz 2016 gecesi, Türk Or-

dusu ve Türk Milletinin elbirliğiyle ezildi ama

getirmek istediği Başkanlık Sistemi Meclis

gündemindedir!

Düşününüz, Küreselleşmenin doruğa çıktığı

yıllarda Türkiye Başkanlık Rejimini reddetmişti,

şimdi Küreselleşmenin battığı koşullarda kabul

edecek! 

12 Eylül devri arkada kaldı!

Dünya yeniden Millî Devletlerin yükseliş

sürecine girdi. 

Umarız Milletin Meclisi, Cumhurbaşkanlığı

Sistemine, başka deyişle Millî Devletin kü-

çültülmesine sizin de katkınızla izin vermeye-

cektir.

Hükümetsiz devlet 

öneriliyor

Değerli Milletvekilimiz, 

21 maddelik Anayasa değişikliği önerisine

göre, Cumhurbaşkanı ve Başbakan tek kişide

birleştiriliyor. Hükümet yetkileri Cumhurbaş-

kanının elinde toplanmaktadır. 

“Bakanlar”, cumhurbaşkanınca görevlen-

dirilecek teknik-idari personele dönüştürül-

mektedir. Bakanlar, Meclise karşı sorumlu

olmayacaklar. Bakanlar, genel müdürler veya

sıradan memurlar gibi Cumhurbaşkanı tara-

fından atanacak veya azledilecek. 

Anayasanın 91. Maddesi’nde düzenlenen,

Cumhurbaşkanının ve Bakanlar Kurulu’nun

imzalarıyla Kanun Hükmünde Kararname çı-

karma yetkisi ortadan kaldırılıyor. Bu yetki

Cumhurbaşkanına veriliyor. Bakanlar Kurulu’nun

tüzük, kararname ve müşterek kararname

yetkisi kaldırılıyor. Hepsi “Cumhurbaşkanı Ka-

rarnamesi”  oluyor.

Bakanlar milletvekillerinden olamayacak.

Meclis ile Hükümet arasındaki bağ bu açıdan

da koparılıyor. Meclis salonunda Bakanlar

Kurulu’na ayrılan yer boş kalmaktadır. Meclis

salonunda olmayan Hükümet, Türkiye’de nasıl

olacak? Hükümet fiilen kaldırılmaktadır.  

Sorumsuz yönetim 

devri açılır

Sayın Milletvekilimiz, 

Öneriye göre, Hükümet yetkilerini elinde

toplayan Cumhurbaşkanı sorumsuzdur. Ana-

yasa değişikliğini savunanlar, Cumhurbaşka-

nının vatana ihanet dışındaki suçlardan da

sorumlu tutulduğunu söylüyorlar. Oysa sözü

edilen sorumluluk, ceza sorumluluğudur, si-

yasal sorumluluk değildir. Cumhurbaşkanı,

vatana ihanet dışındaki adi suçlardan Meclisin

üçte ikisinin kararıyla sorumlu tutulabilecektir.

Ancak yürütme organı uygulamalarından ve

Kanun Hükmünde Kararnamelerden sorumlu

olmayacaktır. Böylece sorumsuz yönetim dö-

nemi açılmaktadır. 

Gazi Meclis 

Şehit Meclis olur

En önemlisi, Meclisin görev ve yetkileri

budanıyor. Cumhurbaşkanına yasama yetkisi

veriliyor. Cumhurbaşkanı, kararnameler yoluyla

kamu tüzel kişiliği kurma ve kaldırma yetkisiyle

bile donatılmaktadır. Merkezî idarenin kurum

ve kuruluşlarını yasayla düzenleme yetkisi,

Meclisten alınıp Cumhurbaşkanlığı kararna-

mesine teslim edilmektedir. Böylece Cum-

hurbaşkanı, tekil ve merkezi devlet yapısını

değiştirmeye kadar varabilecek yetkilere sahip

olmaktadır.

Meclis, artık güvenoyu ve güvensizlik oyu

mekanizmalarıyla Hükümetin kuruluşunda ve

düşürülmesinde karar sahibi olmayacaktır.

Sözlü soru, gensoru ve meclis soruşturması

yoluyla hükümeti denetleme yetkileri, Meclisin

elinden alınmaktadır. TBMM, yaptırım gücü

olan denetleme olanaklarını kaybetmektedir.

Milletin Meclisine yalnızca konuşma ve öğ-

renme olanağı bırakılmaktadır. Meclis, böylece

millî iradenin organı olma özelliğini kaybet-

mekte, gevezelik salonuna dönüştürülmek-

tedir.
Cumhurbaşkanlığı Sistemi, parlamentoda

siyaseti sınırladığı için, demokrasinin vazge-

çilmez unsuru olan siyasal partilerden de

vazgeçiyor.

Cumhurbaşkanına vekalet yetkisi, TBMM

Başkanının elinden alınmakta Cumhurbaşka-

nının atayacağı yardımcılardan birine veril-

mektedir. 

Meclisin kabul edeceği yasalar, Cumhur-

başkanı onayıyla yürürlüğe girecektir. Buna

karşılık, Cumhurbaşkanının çıkaracağı karar-

nameler TBMM’ye gelmeyecektir. 

Olağanüstü yönetimlerde TSK’ya yetki

veren sıkıyönetim ortadan kaldırılmakta, bütün

yetki OHAL çerçevesinde Cumhurbaşkanına

terk edilmektedir. 

Gazi Meclisin Hükümeti denetleme araçlarını

yok etme girişimi, aslında Meclisi yok etme

girişimidir. Meclis yasa yapar ama o yasaların

uygulanmasını denetleyemezse, yasama yetkisi

de kısıtlanmış olur. Bu durumda “millî irade”

yok edilir, bir tek Cumhurbaşkanının sorumsuz

iradesi kalır. O zaman Gazi Meclis, Şehit

Meclis olur. 

İkinci İstiklâl Savaşı 

koşullarında iç cepheyi 

sağlam tutmalıyız

Vatanseverliğine güvendiğimiz Sayın Mil-

letvekilimiz,

Türkiye, bugün vatan bütünlüğü için sava-

şıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ve Başbakan

Yıldırım’ın, küresel tehditlere dikkat çeken

açıklamaları, günün koşullarını yansıtıyor.

Ekonomide ciddî tehditlerin üstesinden

gelmek durumundayız. 

Türkiye, İstiklâl Savaşı’ndan sonra en zorlu

koşulların içindedir. Hem güvenlikte, hem de

ekonomide Devletçe ve Milletçe Vatan Savaşı

veriyoruz.

Büyük ve çetin mücadeleler, büyük güçlerle

başarılır. 

Bugün Türkiyemizin birinci ihtiyacı, Vatan

Savaşında ve Üretim Ekonomisine geçişte

Devletin ve Milletin birliğini sağlamaktır. 

İkinci önemli meselemiz, hem Devlet ka-

tında, hem de toplum katında zorlu görevlerin

yerine getirilmesi için gerekli disiplinin oluş-

turulmasıdır. 

Cumhurbaşkanlığı Sistemi, bu görevlerin

yerine getirilmesine hizmet etmez.

Cumhurbaşkanlığı Sisteminin tartışılmasıyla

ortaya çıkan manzara tam da ABD emperya-

lizminin, PKK’nın ve FETÖ’nün arzuladığı bö-

lünme manzarasıdır. 

Cumhurbaşkanlığı Sistemi girişimi, toplumu

birleştirmiyor, bölüyor. Bu girişimin başını

çeken partileri bile bölüyor. Meclis manzara-

larına bakınız, Millî Seferberlikte birleşmesi

gerekenler, birbirlerine yumruk sıkıyor. İkin-

ci İstiklâl Savaşı’nda birlik halinde olan güçler,

Cumhurbaşkanlığı Sistemi konusunda ayrılıyor. 

Meclisi güçlendirme 

zamanıdır

Yetkisiz Meclisle ve sorumsuz hükümetle

devlet ve toplum katında disiplin sağlanamaz. 

İkinci İstiklâl Savaşı’ndan söz ediyoruz.

Milleti birleştiren devlet kurumu, Meclistir.

Bırakalım yetkilerini biçmeyi, bugün Meclisi

güçlendirme zamanıdır.

Ekonomik krizi aşmak da, güçlü Meclisle

olur. Fedakârlıkları paylaştırmak, ülkede güvenlik

ve herkese ekmek için birlik, bütün Milleti

temsil eden yetkili Meclisi gerektirir. 

Kişileri değil, sistemi tartışmalıyız. Başkan,

ne kadar yetkiyle donatılırsa donatılsın, tek

başına Milleti birleştiremez ve devlet ile

toplumu disiplin altına alamaz. Güçlü Başkan

yaratalım derken, Milletten ve Meclisten kopuk

zayıf başkan yaratırız.

Milletin bütün sınıflarını temsil eden bir

Meclis, hem Milleti kucaklar, hem de disiplin

için zemin oluşturur. Hükümet, Meclise karşı

sorumlu olacaktır ki, Devletin ve Milletin birliği,

Meclisin ve Hükümetin birliği, Hükümetin ve

Ordunun birliği sağlam olsun. 

Güçlü Ordu için 

Güçlü Meclis!

Sayın Milletvekilimiz,

Sizin İstiklâl Savaşı değerlerine bağlılığınıza

sesleniyoruz.

İstiklâl Savaşı’nı Padişah Hükümetiyle değil,

Meclis Hükümetiyle kazandık. 

Bugün Türkiye savaş halindedir. Güçlü

Ordu günün ihtiyacıdır. Güçlü Ordu, Güçlü

Meclisle olur. Unutmuyoruz, Atatürk’ün “İlk

hedefiniz Akdeniz’dir, ileri” diye emir verdiği

Ordu, “Türkiye Büyük Millet Meclisi Orduları”

idi. Anayasamızda da, TSK’nın Başkomutanı

TBMM’dir. Cumhurbaşkanı, TBMM adına Türk

Silahlı Kuvvetleri’nin Başkomutanlığını temsil

eder (Mad.104/b).

Millî Seferberlik için 

Güçlü Meclis

Değerli Milletvekilimiz, 

Askerlerimizi, polislerimizi ve köy koru-

cularımızı şehit eden terör ile Rusya Büyük-

elçisinin canına kıyan terör, Türkiye’de can

güvenliği telaşı ve giderek bir hükümet krizi

yaratmayı amaçlıyor. İlk iki olayda PKK, so-

nuncusunda FETÖ kullanıldı. Tezgâhın ba-

şındaki devleti herkes biliyor.

Cumhurbaşkanının Millî Seferberlik çağrısı

kamuoyunda heyecan yarattı ve Milletimizi

oluşturan geniş kesimlerde kabul gördü.

İşte tam bu koşullarda Millî Seferberlik

iklimini korumak, dahası Millî Seferberliğin

örgütlenmesini başarmak durumundayız.

Milleti seferber etmenin esas organı,

Millet Meclisidir ve Meclisten kuvvet alan

Millî Hükümettir. İstiklâl Savaşı’mızda “milletin

bütün imkân ve kabiliyeti” Meclis temelinde

seferber edilmiştir. 

Türkiye’de Milletin siyasete katılmasını

sağlayan anayasal organ Cumhurbaşkanlığı

değil, Meclistir. Unutmayalım İstiklâl Sava-

şı’nda yürütmenin başı, Meclis Başkanı idi.

Çünkü milleti ayağa kaldıracak otorite, Mec-

lisin otoritesiydi. 

Bugün Milletimiz içinde bir araştırma ya-

palım, Milleti seferber edecek anayasal ku-

rumun Meclis olduğunu saptarız. Yürütme

organı, daha çok bir partinin organı olarak

algılanır. Meclisin ise Milletin geniş kesimlerini

temsil ettiği kabul edilir. 

Milletimiz, Hükümetin Meclis tarafından

denetlenmesini sağlayan anayasal araçlardan

vazgeçmez. Meclisi zayıflatarak kurulan Hü-

kümet, güçlü olmaz. Türkiye’nin anayasa

geleneğinde ve siyasal hayatında, güçlü Hü-

kümetin anahtarı hep Güçlü Meclis olmuştur.

Cumhurbaşkanını milletin seçmesi yetmez.

Hükümet, Cumhurbaşkanına değil Meclise

sorumlu olmalıdır. 

Tuzağa 

dikkat

Bugün her konuya İkinci İstiklâl Savaşı’nı

başarma ve Üretim Ekonomisini kurma gö-

revleri açısından bakmak durumundayız.

Cumhurbaşkanlığı Sistemi, bu görevlerin

yerine getirilmesine yaramaz, sonuçları ağır

olur. 
ABD, daha Turgut Özal zamanından beri

Başkanlık Sistemini dayatıyor. Nedenini artık

öğrenmiş olmalıyız, işte yaşıyoruz. Türkiye’yi

borç batağında bölmek istediler.

Burdan çıkış, ABD’nin dayattığı sistemle

olmaz.

Bir tuzak kurulduğunu hesaba katmalıyız.

ABD ile sıkı bağları olanlar, dünyanın büyük

finans kuruluşlarının temsilcilerine “Tayyip

Erdoğan’ı devirmek için Başkanlık Sistemini

bekleyin” diyorlardı. Küresel merkezlerin

beklentilerine fırsat vermemeliyiz.

Eğer AKP ve MHP, Cumhurbaşkanlığı

Sisteminde ısrar ederlerse, Türkiye’yi “dik-

tatörlük” tartışmalarının içine iterler. Cum-

hurbaşkanlığı makamı, sürekli yıpratılır, oto-

ritesini kaybeder ve ona sorumlu olan Hü-

kümet de Millete söz geçiremez. 

Cumhurbaşkanlığı 

Sisteminin ‘yok’ları

İkinci İstiklâl Savaşı ve Millî Direnme Eko-

nomisini inşa koşullarında, Türkiye’nin Millî

Birliğe, Millî Seferberliğe, Güçlü Meclise,

Güçlü Hükümete, Güçlü Cumhurbaşkanına

ve Güçlü Orduya ihtiyacı var. 

Cumhurbaşkanlığı Sistemi, İkinci İstiklâl

Savaşı’nın sistemi değildir.

Cumhurbaşkanlığı Sistemi, Millî Direnme

Ekonomisinin sistemi de değildir.

Cumhurbaşkanlığı Sistemi, Türkiye’yi kom-

şularıyla ve Avrasya ülkeleriyle birleştirecek

sistem de değildir.

Cumhurbaşkanlığı Sisteminde; 

Millet yok!

Meclis yok! 

Hükümet yok!

Milletvekili yok!

Cumhurbaşkanı da yok!

TBMM’ye, AKP’ye 

CHP’ye ve MHP’ye çağrı

Güçlü Meclis ve Meclise sorumlu güçlü

Hükümet, biricik çözümdür. 

Bu sistemden vazgeçilemez. 

Bu sistemin pekiştirilmesi ve işler hale

getirilmesi gerekir. Bunun için iktidarın ta-

banını daraltmaya değil, genişletmeye, bütün

Milleti kucaklamaya gerek var. 

Cumhurbaşkanı ve Başbakan dahil,

AKP’nin bütün yöneticileri, milletvekilleri ve

üyeleri bir kez daha düşünmeliler.

Yanlıştan vazgeçmek, erdemdir.

Türkiye, Vatan Bütünlüğü ve Üretim Eko-

nomisi için Avrasya’daki bağımsız konumuna

yerleşme ve Atlantik ülkeleriyle eşit ilişkiler

kurma süreci içindedir. Bu görevleri ancak

Milletin geniş güçlerini birleştirerek başa-

rabiliriz.

AKP’ye çağrıda bulunuyoruz: İkinci İstiklâl

Savaşı koşullarında Milleti iç çekişmelerin

içine itmekten ve Milletin Meclisini etkisiz

hale getirmekten başka bir işe yaramayacak

olan Cumhurbaşkanlığı Sistemi önerisini

geri çekiniz! O zaman alkışlanacak ve Millî

Seferberlik için heyecan yaratacaksınız.

MHP’ye çağrıda bulunuyoruz: Milletin

bölünmesine hizmet eden Cumhurbaşkanlığı

Sistemini desteklemeyiniz!

CHP’ye çağrıda bulunuyoruz: Bulundu-

ğunuz konum, Cumhurbaşkanlığı sisteminin

önlenmesine hizmet etmiyor. ABD’nin ve

Bölücü Terör Örgütü’nün aleti olan HDP ve

FETÖ ile dayanışmaya son veriniz! 

Meclise çağrıda bunuyoruz: Milletin size

emanet ettiği hükümeti denetleme yetkisini

terk ederek, Meclisi işsiz duruma düşürme-

yiniz!
Sayın Milletvekilimiz,

Küresel güçler, Türkiye’nin anayasa rejimini

değiştirmek için çok uğraştılar. Türk Milleti

kavramına kafayı takmışlardı. Özerklik isti-

yorlardı. Cemaat ve tarikatları yasallaştıran

“yaşam tarzlarına özgürlük” olmalıydı. Ba-

şaramadılar!

Türkiye, ABD güdümlü gerici ve bölücü

terörle savaşırken, gerici ve bölücü bir ana-

yasa yapılamazdı. Meclis, kendi meşrulu-

ğunun temeli olan Anayasayı kaldırıp yenisini

getiremezdi. Getirmedi!

Meclis, 1 Mart 2003 Tezkeresinin red-

dedilmesinde olduğu gibi, millî direnci temsil

eden kararlar alabiliyor. 

Türk Milleti ve Milletin Meclisi, Cumhur-

başkanlığı Sistemine izin vermeyecektir.

Sayın Milletvekilimiz,

Türk Milletinin önünde, tarihsel bir sınavda,

vicdanınızla baş başasınız.

Ettiğiniz yemin ve taşıdığınız sorumluk,

milletimiz için en büyük güvencedir.

Edirne’den Van’a kadar bütün yurttaşla-

rımız sizlerden, Türk Milletinin birliği için,

Vatan Bütünlüğü için, Üretim Ekonomisi için,

İkinci İstiklâl Savaşı’nın başarısı için oy ver-

menizi bekliyor. 

En iyi dileklerimle ve saygılarımla.

Sayın�Milletvekilimiz

Doğu Perinçek

Vatan Partisi

Genel Başkanı

Do�u Perinçek
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HAZIRLAYAN: BORA TORAN
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TIPKI Karlov olayında olduğu gibi, Papen
de çok iyi izlenmiş ve yaya yürürken suikast ya-
pılmaya çalışılmıştı. Her iki olayda da 22-25 ya-
şında bir genç kullanıldı. En önemlisi de İsmet
Paşa yönetiminin olayın üzerine kararlılıkla gi-
derek kısa sürede olayı çözmesiydi. Papen
suikasti de gizli servis eylemiydi ve titiz çalışma
sonucu eldeki en önemli bulgu olan saldırganın
üzerindeki paltonun etiketinden hareket edilerek
çözüldü. Olaya karşıtığı iddiasıyla da iki Rus ile
onlara yardım eden iki Türk vatandaşı tutuklandı.
Kısa sürede yapılan yargılama sonucu verilen
ağır cezalarla son buldu. İlginçtir, bugün de
Karlov suikastinde saldırganın takım elbisesi
üzerinden iz sürülmeye çalışılıyor. 

PALTOSUNU VERDİ 

Türkiye’de gerçekleşen bu ilk diplomat sui-
kastinin ilginç bir hikâyesi var. Bugüne kadar
pek bilinmeyen... Yıllar önce olayın mağdu-
rundan dinlemiştim. Karlov olayı vesilesiyle
yazmak şart oldu. İsterim ki tarihe not olarak
kalsın. İlginç hikâye şöyle: 

Ercüment Hüsnü Baki, ilk sanayici işadam-
larımızdan. Üniversiteyi okumak için 1937
yılında gittiği Fransa’dan, İkinci Dünya Savaşı
çıkınca Türkiye’ye 1939’da dönmek zorunda
kalır. Okulunu İstanbul Teknik Üniversitesi’nde
bitirir ve Yüksek Mühendis çıkar. Belediyede
staj yaptıktan sonra ilk iş olarak da Taksim Gezi
Parkı’nın müteahhitliğini alır ve zararına da
olsa bugünkü halini vererek bitirir. Bundan
sonra sanayi için vazgeçilmez ihtiyaç olan zımpara
taşı üretimi işine girer. Bu maksatla İstanbul’da
fabrika kurar. İşte bu işi yürütürken, Papen sui-
kastına karışan Yugoslavya göçmeni Ömer To-
kat’la tanışır. Makedonya’nın Üsküp şehrinden
İstanbul’a gelen bir ailenin 25 yaşındaki oğlu
olan Ömer, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi’nde okumaktadır. Bir yandan da harçlığını
çıkarmak için Hüsnü Bey’in fabrikasında çalışır.
Kış günüdür. Ömer’in üzerinde palto bile yoktur.
Babacan bir insan olan Hüsnü Baki Bey, sırtındaki
paltoyu çıkararak Ömer’e verir. Bir zaman sonra
Ömer kaybolur. Sınavları var diye Hüsnü Bey

peşine düşmez. Taa ki birgün polisler kapısını
çalana kadar. 

YILLARCA İZLEDİLER 

Bizim Ömer akıl almaz bir işe girişmiştir.
Ajanların kaynadığı Türkiye’de, Rus gizli servisi
Ömer’e ve iki arkadaşına çengel atmış ve ona
Ankara’da savaş halinde oldukları Nazi Alman-
yasının Büyükelçisi Von Papen’e suikast düzen-
lettirir. Eline tabanca ve bomba verir ve Papen’in
geçiş güzergâhı olan Atatürk Bulvarı üzerinde

avını bekletir. Papen saat:10:00 sıralarında eşiyle
yürüyerek Sefaret binasına gitmektedir. Ankara
en sert kışını yaşamaktadır. Sokakta da neredeyse
kimse yoktur. Bir el silah sesinden sonra büyük
bir patlamayla Papen ve eşi yere yığılır. Ancak
küçük sıyrıklar dışında birşey yoktur. Papen
mayın patladı sanır. Patlayan Ömer’in elindeki
bombadır. Ömer parçalanarak hayatını kaybeder.
Öyle ki, Ömer’in cesedinin parçalarını olay ye-
rinde bulunan ağaçlardan toplarlar. Büyük hadise
yaratan olay, titiz bir çalışmayla açığa çıkar. Öyle

ki Ömer’in parçalanan paltosu bile araş-
tırılır. Paltodaki etiketten mağaza üze-
rinden satın alanlara ulaşılır ve Ömer’in
kimliği tespit edilir. Paltoyu satın alanlardan
birisi de Hüsnü Bey’dir. Polis ve MİT,
Hüsnü Beyi bulur ve sorguya çeker. Bununla
da kalmaz yıllarca onu takip eder. Hüsnü
Bey’in bir özelliği de Behice Boran, Mehmet
Ali Aybar ve Aziz Nesin gibi solun önemli
isimlerinin dostu olmasıdır. O yıllarda solcu
olmak ayrı bir tehlikeli iştir! 

İki yıl Atatürk’ün Bütün Eserleri’nde Os-
manlıca belgeler üzerinde çalıştığımız Hüsnü
Baki Bey, bana bir sohbette bu olayı anlattı.
Sohbetin sonunda söylediği “Oğlum, bu olay-
dan dolayı yıllarca dışarı çıkamaz oldum. Polis
evimde ve gittiğim yerlerde beni hep takip
etti. Yaptığım bir iyilik, bana böyle pahalıya
mal oldu” sözleri hâlâ hatrımdadır... Hocam
Baki, ön ismindeki ‘Ercüment’ ismini ise günlük
hayatta pek kullanmamaya çalıştığını da eklemişti.
Polis kayıtlarında iki ismi vardı çünkü... Baki,
Behice Boran’ın 1943-44 yılları arasında ya-
yımladığı Adımlar dergisinde de yazılar yazan
bir insandı... Baki’yi 23 Aralık 2001 günü 87
yaşında kaybetmiştik. 

SAVAŞ BİTTİ SERBEST KALDILAR 

Olay sonrası Ömer’in suç ortağı olduğu
ileri sürülen arkadaşlarından İstanbul Üni-
versitesi Tıp Fakültesi öğrencisi Abdurrahman
Sayman, berber Süleyman Sav ve SSCB’nin
İstanbul Başkonsolosluğunda görevli Georgi
Pavlov ile Leonid Kornilov tutuklanır. Ab-
durrahman ve Süleyman da, Ömer Tokat
gibi, Üsküp doğumlu göçmen Türkler-

dendir. Pavlov İstanbul’daki başkonsolosluk
binasında teslim alınır, Kornilov ise kaçmaya
çalışırken Kayseri’de yakalanır. 1 Nisan 1942
günü başlayan mahkeme, Aralık ayında sona
erer ve iki Türk gencine 10’ar yıl, Rus gizli
servis elemanı olduğu ileri sürülen iki isme de
16 yıl hapis cezası verilir. Ruslar olayla ilgilerinin
olmadığını ısrarla belirtirler... Ruslar 3 yıl hapis
yattıktan sonra, savaş bitiminde Türkiye’nin Al-
manya’ya savaş ilân etmesinden sonra serbest
bırakılarak ülkesine döner. 2010 yılında yayım-
lanan haberlere göre, iki Rus’un gizli servis ele-
manı olduğunun Sovyet arşevlerinde yeraldığı

ileri sürüldü. 

O DA MAHKEMEDE YARGILANDI 

Alman Büyükelçi von Papen ise ülkesine
döner. Nürnberg Savaş Suçları Mahkemesi’nde
yargılanır ve sonra suçsuz bulunarak serbest
kalır. Alman mahkemesi ise Nazi olduğu için 8
yıl hapis cezası verir. 1949 yılında serbest kalır.
Papen, Hitler öncesinin kargaşalı günlerinde
sağcı Merkez Parti’de görev yapar. Mecliste ve-
kildir. Komünistlere karşı mücadelesiyle ünlenir.
1932 yılında ise 5 ay Başbakanlık yapmıştır.
Cumhurbaşkanı Hindenburg’la arası çok iyidir.
“Hitler’i iktidara getiren adam” olarak da anılır.
Asker kökenli olan Papen, I. Dünya Savaşı yıl-
larında Filistin- Suriye Cephesi’nde bizim 4.
Ordu’nun Kurmay Başkanlığını yapmıştı. 1939-
1944 yılları arasında Ankara’da görevliyken
yaptığı diplomatik baskılar meşhurdu... Papen,
1969 yılında 90 yaşında hayatını kaybetti. 

PAPEN ANILARINDA NE YAZDI 

Papen anılarında suikast girişimini şöyle
anlatır: “24 saat içinde Türk polisi olayı aydınlattı.
Patlamanın olduğu noktaya yakın bir ağacın üs-
tünde insan vücudu parçaları ve bir ayakkabı
bulunmuştu. Bu izler, polisi Ankara’da küçük
bir otelde kalan Makedonyalı bir öğrenciye yön-
lendirdi. Aynı zamanda da polisi İstanbul Rus
Konsolosluğu’na kadar götürdü. Konsolosluk
hemen polis tarafından kuşatıldı. Sonunda
Ruslar, konsoloslukta gizlenen (büyük olasılıkla
suç ortağı) bir başka öğrenciyi polise teslim
ettiler. Türk Başbakan, sonuçları ne olursa olsun
olayın mutlaka aydınlatılacağını ifade etti. Terörist
adaylarının Rus Konsolosluğu’nun içinde yetiş-
tirildiği ortaya çıktı. Benim hemen hemen aynı
saatlerde ve yaya olarak Büyükelçiliğe gittiğimi
tespit etmişler. Terörist öğrenci, kaçamayacağını
anlayınca bir el ateş edip bombanın fitilini
çekmiş. Oysa bombayı fırlatsaydı öyle bir duman
çıkardı ki, o dumandan yararlanarak pek güzel
kaçabilirdi. Genç adam belki de tedbirsiz davranıp
bir hata işledi. Karımla benim bu olayda kazasız
belasız kurtulmuş olmamız bir mucizeydi. Olayın
elebaşısı ise, polisler sınırlara bildiremeden ale-
lacele İstanbul’u terk etmiş.” (Franz Von Papen’in
Anıları, Derleyen: Necip Azakoğlu, Tarihçi Kitabevi,
İstanbul, 2015, s.446-448.)

VON PAPEN SUİKASTİNİN BİLİNMEYEN HİKÂYESİ
Rusya’nın Ankara

Büyükelçisi Andrey
Karlov suikasti,

1942 yılında Alman
Büyükelçi Franz Von Papen’e

Ankara’da aynı cadde üzerinde yapılan
suikasti hatra getirdi. O suikast de büyük
devletlerin, Türkiye üzerinde çekişmeye

girdiği döneme rastlıyor

PALTOSUNDAN
COZDULER!

uriye ve genel olarak bölgede Türk-Rus işbirliği, Ba-
tı’nın en istemediği şey, orası kesin. Hele buna İran,
Irak ve Suriye’yi de katın, tehlikenin Batı açısından
büyüklüğü ortadadır.

Kızılordu Korosu’nu taşıyan Rus askeri uçağının
düşme sebebi henüz belli değil ama Rusya’nın
Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov suikasti, adeta
tüm dünyaya bir şov halinde yapıldı.

Putin de, Erdoğan da bu suikastin, Türk-Rus iliş-
kilerine yönelik düzenlendiğinde hemfikirdi.

ABD’de yeni başkanın göreve başlayacağı 20
Ocak öncesindeki bu cinayet, belki Obama’nın
emriyle işlenmedi ama hiç kuşkusuz, Washington’daki
Pentagon ve CIA odaklı Neo Con siyasi mahfillerin
rolü vardı.

Türk hükümetine “ŞİÖ yolunda güvende de-
ğilsin” iması, Putin’e de “Seni işte böyle ceza-
landırırız” mesajı ile sınırlı değildi bu suikast.

“Suriye’de Esad ile çalışırız” diyen Trump’ı,
yeniden Suriye’ye çekmek, gerilimi bir üst noktaya
çıkarmak için yapılmış olabilirdi. Yani Hürriyet yazarı
Tolga Tanış’ın “ABD Trump gelene kadar
sadece bekleyecek” iddiası doğru değil.

Suriye ve genel olarak bölgede Türk-Rus işbirliği,
Batı’nın en istemediği şey, orası kesin. 

Hele buna İran, Irak ve Suriye’yi de katın,
tehlikenin Batı açısından büyüklüğü ortadadır.

Türkiye’nin Fırat Kalkanı harekatı sonrası,
önce Musul’daki IŞİD’cileri, operasyon öncesi
bir koridor açarak Suriye’de Rakka’ya yön-
lendiren ABD, şimdi de Rakka operasyonunu
bahar aylarına erteleyerek, bir anlamda El
Bab’a IŞİD teröristlerinin transferini yaptı.

Pentagon bütçesine son anda eklenen bir madde
ile PKK/PYD’ye omuzdan havaya atılan MANPAD

füzelerinin verilmesi kararı ile de tüm terörist grupların
yeniden tahkim edilmesinin yolu açıldı.

Peki kim imzaladı bunu? Obama.
Halep’in kurtarılmasıyla, bitti denilen savaşta ye-

nilgiyi bir türlü kabul etmeyen ABD emperyalizmi,
düşmanlarına en ağır kaybı verdirmenin peşinde.

Savaş bundan sonra daha da kızışabilir.
Terörü bir savaş aracı olarak kullanan Batı em-

peryalizmi, istihbarat mekanizmalarını da son vitese
takıp operasyonel hale getirmişe benziyor.

Terör eylemleri, suikastler, sabotajlar, sosyal medya
ve internet yoluyla psikolojik operasyonlar vs.

Ancak bu kez karşısında kararlı ve bilinçli bir
cephe var.

Sahadan gelen son haberleri derlersek eğer:
*Rus savaş uçaklarının El Bab’da Türk as-

keriyle işbirliğine başladığı iddia edildi. Yerel
kaynaklar Rus uçaklarının El Bab-Menbiç
arasındaki Amira bölgesini bombaladığını
bildirdi. 

*TSK, 16 askerin şehit olduğu El Bab’da
terör örgütü IŞİD’in bulunduğu alanlarda
karadan ve havadan ‘Süpürge Harekâtı’ baş-
lattı. Türk Silahlı Kuvvetleri, son olarak El

Bab’da, IŞİD’e ait 140 hedefin imha edildiğini,
12 teröristin de öldürüldüğünü açıkladı. Son
3 günde öldürülen IŞİDli sayısı 300’u geçti. 

*Suriye’deki TSK varlığı yeni birliklerle
takviye edilecek. Zırhlı, mekanize tugay dü-
zeyinde büyük birlikler değil, özel eğitimli
seçkin komandolarla El Bab’a tahkimat ya-
pılacak. 

*Rusya ile Türkiye arasında istihbarat pay-
laşımı, IŞİD hedeflerine yönelik hava ope-
rasyonlarının sayısının artması, Türk jetlerinin
uçuş güvenliği ve IŞİD teröristlerinin çevre-
lenmesi konusunda yeni bir mekanizma oluş-
turuldu.

ŞİÖ NEDEN BİR MECBURİYET? 
Evet, AKP 2011’de Ortadoğu’da BOP harekatında

bire bir rol aldı.
Evet, rejim karşıtlarına her türlü desteği verdi.

PYD’sinden tutun, El Nusra’sına kadar.
Ama kimin adına verdi? ABD, İsrail ve Suudi

Arabistan’ın. Neydi vaatler? Esad devrilecek, yerine
Müslüman Kardeşler yönetimi gelecekti. Sünni mez-
hepçi bir hayalin peşinde koşuldu.

Milli devlet bir kenara bırakıldı, dinci hülyalara
dalındı.

Ve elbette kabusla uyanıldı.
Türkiye’nin ekonomik, siyasi ve idari kriz içindeki

halinin en temel nedeni Suriye’de yapılan yanlışlar-
dır.

Ancak 24 Temmuz 2015’te PKK’ya karşı
harekete geçilmiş, 15 Temmuz 2016’daki
FETÖ/NATO darbesi savuşturulunca da milli
bilinç yükselmiştir. 24 Ağustos’ta başlatılan
Fırat Kalkanı Harekatı, Türkiye’nin yakın ta-
rihindeki en başarılı, Korg. Zekai Aksakallı’nın
büyük kurmaylık zekasını da içeren milli bir
olaydır. Korg. Aksakallı, darbenin önlenme-
sinde de yakın koruması kahraman Astsb.
ÖmerHalisdemir’e o emri vererek, ardından
da kendisi bizzat harekete geçerek büyük
rol oynamıştır. 

Türkiye’nin, ölse de bitse de, kendisine her
türlü kötülüğü yapan NATO’da kalması, ABD ve
AB’nin emrinden çıkmaması, sıcak dolarların esiri
olması için şaşmaz biçimde konum alanlar şimdi
“Ne işimiz var Suriye’de” edebiyatına başladı-
lar.

Bunlara kalsa zaten, Kıbrıs’ı verelim, Ermeni
soykırımını tanıyalım, tüm adalarımızı işgal etseler
de Yunan ile sirtaki yapalım, Brüksel’i kızdırmayalım,
Washington’u incitmeyelim, Londra’yı küstürme-
yelim...

Bu zihniyet, İstiklal harbinde de vardı, mütareke
yarı aydınları, ‘bizden adam olmaz Batı mandası
olalım, bizi adam etsinler’ diye çığrışıp dururdu.

Şimdi bunların sözde Atatürkçü geçinenleri,
aynı türküyü farklı makamdan söylüyor.

Neymiş efendim? Atatürk bize Batı’yı işaret
etmiş, çağdaş uygarlık bir tek Batı’daymış, ondan
uzaklaşırsak bizi öcüler kaparmış filan.

Kendini bilmezler! Büyük Atatürk, en büyük
düşman olarak Batı emperyalizmini işaret etmiştir
sürekli olarak, namütenahi kez yani. 

S

Ercüment
Hüsnü Baki

Franz Von
Papen Adolf

Hitler

27 �ubat 1942 24 Aral�k 2016

Hüseyin VODİNALI
25.12.2016’da yayımlanmıştır

ŞİÖ BİR TERCİH DEĞİL ZORUNLULUKTUR

��Ö Be�lisi’ni olu�turan Çin, Rusya, Kazakistan, K�rg�zistan, Tacikistan ve Özbekistan’�n liderleri bir arada.



AKP yöneticilerinin ana-
yasa değişikliği konusunda
yaptığı “Eyalet sistemi daha sonra dü-
şünülebilir” ve “Getirilmek istenen baş-
kanlıktır” açıklamaları MHP milletvekilleri
arasında “Kandırılıyoruz” tepkisine yol
açtı. Bahçeli yönetiminin vekilleri yatış-
tırma telaşına düştüğü öğrenildi. 8’de
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YARIN  AYDINLIK KİTAP GÜNÜ İstemeyi 
unutmayın

‘Teklifi geri çekin’

MİLYONLARCA emekçinin merakla beklediği yeni asgari ücret
rakamı bugün belirlenecek. İşçiyi temsil eden Türk-İş, Başkanlar Kurulu
komisyon toplantısı öncesinde yapılacak artışın geçen yılın gerisinde
kalmamasını talep etti. Sendika, 2017 için aylık net bin 600 lirada
ısrarcı olduğunu açıkladı. 6’da 

SÜT üreticilerinin dört gözle
beklediği zam haberi ni-
hayet geldi. Çiğ süte 30
ay sonra 6 kuruş zam ya-
pıldı. Ancak yapılan zam
yem fiyatlarının artma-
sıyla birlikte yem almakta
bile zorlanan üreticileri
memnun etmedi.
Yem fiyatına son 15
günde yüzde 10 zam yapıldığını
belirten üreticiler, 1.21 TL’ye
çıkan çiğ süt fiyatının en az 1.50 TL
olması gerektiğini söylediler.

RECEP ERÇİN’in haberi 5’te

Süte 6 kuruş 
zam yetmez

SURİYE’DE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

ANLASMA TAMAM
Türkiye,�Rusya�ve�İran’dan,�ABD’yi�safdışı�bırakan�ve�Suriye’de�6�yıldır�süren�savaşı�bitirecek�yeni
bir�hamle�geldi.�Suriye’de�ateşkesin�başlaması�amacıyla�Şam�yönetimi�ve�‘muhalifler’e�önerilecek
bir�plan�üzerinde�mutabakata�varıldı.�Ateşkes�sağlanırsa�Astana’da�müzakereler�başlayacak

SURİYE’de�taraflara�suna-
cakları�genel�ateşkes�planı
önerisinde�anlaşan�Türkiye

ile�Rusya,�ateşkesin�Suriye’nin
tamamında�hayata�geçmesi
için�harekete�geçti.�Ankara�ve
Moskova,�varılan�mutabakat
çerçevesinde,�ateşkesin�çatı-
şan�taraflar�arasında�gece�ya-
rısı�yürürlüğe�girmesi�için�çaba
gösterecek.�Ancak�terör�örgüt-
leri�ateşkesin�kapsamı�dışında
tutulacak.

ATEŞKESİN başarılı�olması
durumunda�ikinci�aşamaya
geçilecek.�Suriye�yönetimi

ile�muhalif�gruplar�Türkiye�ile
Rusya�öncülüğünde,�Kazakis-
tan’ın�başkenti�Astana’da�bir
araya�gelerek�görüşmelere
başlayacak.�Türkiye�ve�Rusya
bu�görüşmelere��Birleşmiş�Mil-
letler�Güvenlik�Konseyi’nin
2254�nolu�kararında�öngörülen
siyasi�geçiş�süreci�çerçevesin-
de�katkı�sunacak.�7’de

geri adım yok
1600 LİRADAN

DANIŞTAY kararına göre
valiliklerce gelişigüzel şekilde imam
hatip açılamayacak ve MEB de bu
okulların açılmasına karar verirken
mevcut talepleri, ihtiyaçları dikkate

almak zorunda kalacak. Kararı
değerlendiren Eğitim-İş Genel

Başkanı Mehmet Balık, kararın
emsal niteliği taşıdığını söyledi. Milli
Eğitim Bakanlığı’nın karardan ders

çıkarması gerektiğini söyleyen Balık,
“Tüm okulların imam hatiplere

dönüştürülmesi çabasından
vazgeçilmesini ve bu ülke tarihine

ve vatandaşlarının kalplerine
kazınmış isimleri unutturma
gayretinden uzaklaşılmasını

bekliyoruz” dedi. 11’de

UFUK SÖYLEMEZ

Neoliberal bakan
Trump’tan bile yaman!5
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RIZA ZELYUT

Kemalistlerin son 
büyük zaferi4
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MEHMET AKKAYA

İşçi sınıfı 65 yıldır
emperyalizmle savaşıyor6
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MEHMET FARAÇ

Suriye’de yakında bunlar
olacak?..9
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SABAHATTİN ÖNKİBAR

Tayyip’in ‘Araştırın’ emrini
verdiği iki medya patronu10
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İSMAİL HAKKI PEKİN

İstihbarat - örgütler - 
terör ilişkisi11
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MEHMET YUVA

‘Suriye muhalefeti
bizi yanlış anladı’14
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İSMET ÖZÇELİK

FETÖ ile bunlarla mı
mücadele edilecek?10
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a

Danıştay, valiliklere imam hatip açma yetkisi veren yö-
netmelik hükmünü iptal etti. Ayrıca okulların isimlerinin
de keyfe göre değiştirilemeyeceğini karara bağladı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu
AKP milletvekillerince Meclis’e sunulan
anayasa değişikliği teklifinin sunuluş
şeklinin bile “ayıplı” olduğunu belirtti.
Milletvekillerinin imza attıkları değişikliği
görmediklerini, imza attıktan sonra bil-
gilendirildiklerini kaydeden Kılıçdaroğlu
teklifin geri çekilmesini istedi.

İsmet ÖZÇELİK’in haberi 8’de

ABD, Şam yönetiminin PYD’den bo-

şaltmasını istediği Haseke’ye en büyük

sevkıyatlardan birini önceki gün yaptı.

Geçen cuma da, Rimelan Hava Üssü’ne

askeri kargo uçakları inmişti. Bu kargolar

uçaklardan ABD helikopterlerince alınarak farklı

bölgelere taşındı. Bir gün sonra da ABD heli-

kopterleri Rimelan’daki PYD/PKK unsurlarına

büyük bir askeri sevkıyat daha yapmıştı.

ABD’li yetkililerin aksi yöndeki ifadelerine

rağmen, son iki haftada silah sevkı-

yatında yaşanan artış dikkat çekti.

ABD daha dün, IŞİD ve PYD/PKK’ya silah verdiği

açıklamalarını yalanlamıştı.  7’de

ABD, PYD’ye silah sevkıyatını hızlandırdı

MECLİS 15 Temmuz Darbe Girişi-
mini Araştırma Komisyonu, Genel-
kurmay Başkanı Orgeneral Hulusi
Akar’a yazılı olarak 10 soru gönderdi.
Akar’a “Darbe girişimini nasıl öğ-
rendiniz?”, “MİT’ten size ulaşan is-
tihbarat darbe girişimi kuşkusu mu
yoksa MİT’e yapılacak bir saldırı ko-
nusunda mıydı?”, “FETÖ’nün TSK’ya
sızmasını fark edemeyişinizin en
önemli sebebi nedir?” şeklinde so-
rular yöneltildi. 9’da 

‘Kandırılıyoruz’
TEPKİSİ

Danıştay: Valilikler 
imam hatip açamaz

ÇÖPE atılan yıllık yüz bin ton yumurta kabuğunu
kağıt üretiminde değerlendirmek amacıyla baş-
latılan 6 aylık bir çalışma sonucunda, kağıt
üretim prosesinde odun lifleri ve öğütülen yu-
murta kabuğu unlarını bir araya getirerek da-
yanıklılığı yüksek kağıt elde etti. Prof. Dr. Ahmet
Tutuş, bir koli yumurtadan yaklaşık 7 metrekare,
80 gramlık kağıt yaptıklarını vurguladı. 4’te

Yumurta kabuğundan 
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Almanya ve 
BM’den destek
SURİYE’DE ateşkes anlaşmasına
Almanya ve BM’den destek geldi.
Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcü
Yardımcısı Sebastian Fischer, siyasi
süreci başlatacak tüm girişimleri
memnuniyetle karşıladıklarını söy-
ledi. BM Suriye Özel Temsilci
Staffan de Mistura da sürece
katkı sunmaya hazır olduklarını
açıkladı. 7’de

‘ABD yanlıştan
hemen dönsün’
AKP Başkan Yardımcısı Yasin
Aktay, ABD’nin Suriye politikasını
eleştirerek “DEAŞ’la doğru dürüst
mücadele ettiği söylenemez.
PYD’yi destekleme yoluna git-
mektedir. Bu yanlıştan dönülme-
sini tavsiye ediyoruz” dedi. 7’de

Suçlamaları reddettiler
15 TEMMUZ Ameri-
kancı darbe girişimine
destek veren 24’ü tutuklu
29 polisin yargılandığı
dava dün Silivri Cezaevi
önündeki duruşma salo-
nunda devam etti. Du-
ruşmada sanıklar hakla-
rındaki suçlamaları red-
detti. 15 Temmuz şehit-
lerinin yakınları ve gaziler
davaya müdahillik tale-
binde bulundu. 9’da

Şehit oğula el ele veda
FIRAT Kalkanı Harekatı’nda
şehit düşen astsubay Furkan
Yavaş (30) İzmir’in Gaziemir il-
çesindeki Gülhane Camisi’nde
düzenlenen törenle son yolcu-
luğuna uğurlandı. Cenazede
şehidin babası Sırrı Yavaş, annesi
Zeynep Yavaş  ve kız kardeşi
Nisa Garipoğlu’nun el ele du-
rarak birlik mesaj verdi. Şehidin
kız kardeşi Nisa Garipoğlu ağa-
beyinin üniformasını giyerek,
fotoğrafını elinde taşıdı. 7’de

Hulusi Akar’a
10 SORU

11
Sayfa

Silivri’de duru�ma salonu önündeki
güvenlik önlemleri dikkat çekti.

Kahramanmaraş Sütçü İmam
Üniversitesi’nde görevli öğretim
üyeleri, 6 aylık çalışmaları sonucunda
yumurta kabuğundan kağıt üretti

Yetki devri 
komisyondan
GEÇTİ
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F
ransa’dan Aydınlık’a yazan Ali Rıza Taşde-
len’in son yazısının başlığı: “Batı’nın Suriye
Hezimeti”

Ben bu olguyu, öte yüzünden başlık yaptım.  
Çünkü Suriye’de yenilen Batı sömürgeciliği ise

onu yenen de Suriye’deki Kemalistlerdir.
Suriye ile Kemalizm bağlantısını kuramayanlar ola-

bilir. Lakin, Beşşar Esad ve Suriye’yi yöneten kad-
roya baktığınızda, orada tam bir Kemalist zihniyetin
egemen olduğunu anlarsınız.

Beşşar Esad, hem Suriye içindeki hainlere karşı
hem de “7 düvel”e karşı savaşırken, bizim mezhepçi
fanatiklerin göstermek istediği gibi asla Alevicilik yap-
madı. Tam aksine, ülkedeki Sünni çoğunluğa da-
yandı.

Sünni çoğunluğu devlet etrafında birleştiren kuv-
vetler şunlardı:

� Laik bir Suriye toplumu...
� Antiemperyalist BAAS Partisi...
� Çiğnenen Arap kimliğini yeniden yükseltme...

BAAS ZAFERİ

BAAS; 1930’ların CHP’sinin Suriye uyarlaması
sayılabilir. Milliyetçi ve toplumcu bir partidir. İngiliz-
Amerikan  sömürgeciliğine karşı Arap ülkelerinin di-
reniş partisidir. Bu yüzden Batılı emperyalizm ile
bunların emrindeki Müslüman mezhepçiler, BAAS’ı
da BAAS’çıları da hiç sevmezler. AKP, işte bu
BAAS’a karşı konumlanmıştır.

İslam dünyasında Müslüman Kardeşler örgü-
tünü kurduran İngiltere, onları BAAS’çıların üstüne
salmıştır. İhvancıların, sadece Suriye’de yaptığı katli-
amlara bir göz atın, o zaman BAAS’ın önemini an-
larsınız.

BAAS; tarihte büyük bir imparatorluk kurmuş
olan Araplara, kendi kimliklerini hatırlatmış, onları
ümmet gericiliğinden kurtarıp millet basamağına çı-
kartmıştır. Suriye’deki direnişin ayakta kalmasında bu
milli kimlik çok etkili olmuştur. Beşşar Esad bugün
büyük bir Arap kahramanı konumuna yükselmiştir.

DEMOKRATİK TÜRKİYE HA!

Sayın Taşdelen’in yazısından anlıyoruz ki
Halep’in teröristlerden temizlenmesini, Fransız med-
yası “Batı Yenildi!” diye sunmuş.

Doğrudur. Yeniliyorlar.
Fransız medyası bu yenilgiyi, “Demokratik Su-

riye rüyasının sonu” gibi göstermiş.
Sadece Demokratik Suriye Rüyası’nın değil,

“Demokratik Türkiye” rüyasının da sonu.
Çünkü, Demokratik Türkiye projesi, ABD tarafın-

dan BOP içinde planlanmış, bunu da PKK elebaşısı
Öcalan dile getirmişti. PKK’nın bütün stratejisi işte
bu “Demokratik Türkiye” üstüne oturtulmuştu.

Demokrasi denilerek Suriye üçe bölünecekti:
Sünni-Alevi-Kürdistan bölgeleri...

Türkiye ise ikiye ayrılacaktı. Güneydoğu, Kürdis-
tan’a eklenecekti.

6 ay dayanamayacağı söylenen Beşşar Esad 6
yıl direndi. Batı’nın demokrasi götürme projesi böy-
lece Suriye’de duvara tosladı.

Unutmayın: Şimdilik durdurulan sömürgeciler, bu
ana hedeflerinden asla vazgeçmezler.

“ABD oyun dışı! Batı yenildi!” diyerek müca-
deleyi bırakmak, sömürgecilere kapıyı aralamak olur.

Zaferi kalıcı hale getirmek için Türkiye ve Suriye
güçlerini birleştirmelidir. Kazakistan’da yapılacak gö-
rüşmelerde bu konunun da masaya yatırılmasını öne-
riyoruz.

RİZE’DEKİ KASAP’A BİRAZ TARİH

Rize belediye başkanının içinde öyle derin bir Ata-
türk saplantısı oluşmuş ki onun heykelini kaldırmakla
kalmadı, “Rize, Atatürk’ten önce kurtuldu!”
diye bir cevher bile yumurtladı.

Doğru, Rusya’da komünistler ayaklanınca Çarlık
ordusu, Trabzon da dahil  işgal ettiği bölgeden çekildi.

Ama bunun öncesinde bölgede Pontus Rum
Devleti kurma projesi yürütülüyordu. Rusların bo-
şalttığı bölgeler Ermenilere ve Rumlara verilecekti.
Pontusçu Rumlar, Rize’den Sinop’a kadar uzanan
bölgenin sahibi olduklarını söylüyorlardı. Daha
1917’de Pontus Devleti’nin haritası bile yapılmıştı. 

Yunan Rum ordusu da İzmir’e çıkınca Doğu Kara-
deniz merkezli Pontusçuluk iyice alevlendirilmişti.
Bölgede Rum çeteleri bu iş için cirit atmaktaydı.

İşte o Pontusçu Rum projesini Atatürk çöpe
attı.

Belli ki Yeni Pontusçuluk Rize’de belediye eliyle
devreye sokulmak isteniyor. Bunun için de Rize’deki
cahil dincilerin beynine yerleştirdikleri Atatürk düş-
manlığını kullanıyorlar.

AKP’li belediyeler de bu Pontus Rum Devleti pro-
jesi için kullanılıyor. Atatürk heykellerinin meydanlar-
dan kaldırılmasının bu partiye bağlı belediyeler eliyle
yürütülmesi boşuna değil.

Kemalistlerin son
büyük zaferi

Rıza
ZELYUT

rizazelyut@gmail.com twitter: @r_zelyut

HAZIRLAYAN: MÜJDE OKTAY
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

MÜJDE OKTAY 

mujde@aydinlikgazete.com

KAHRAMANMARAŞ Sütçü İmam
Üniversitesi Orman Fakültesi, Orman En-
düstri Mühendisliği Bölümü’nde görevli
öğretim üyeleri Prof. Dr. Ahmet Tutuş ve
Yrd. Doç. Dr. Ferhat Özdemir, Arş. Gör.
Mustafa Çiçekler ile Yüksek Lisans öğ-
rencisi Ufuk Kıllı, beyaz kağıt üretiminde
kullanılan lif kaynakları ve dolgu madde-
lerinin ithalatını ihracata dönüştürmek
için yumurta kabuğundan kağıt üretmeye
başladı. Çöpe atılan yıllık yüz bin ton yu-
murta kabuğunu kağıt üretiminde değer-
lendirmek amacıyla başlatılan 6 aylık bir
çalışma sonucunda, kağıt üretim prosesinde
odun lifleri ve öğütülen yumurta kabuğu
unlarını bir araya getirerek dayanıklılığı
yüksek kağıt elde etti.

Prof. Dr. Ahmet Tutuş, 6 ay süren ve
sonunda başarı elde ettikleri çalışmayı
Aydınlık’a anlattı. Tutuş, kağıdın Türkiye’de
her geçen yıl hızla artan temel ihtiyaç
maddelerinden biri haline geldiğini belir-
terek “Kağıt tüketimi bir ülkenin gelişmişlik
seviyesinin bir göstergesidir. Türkiye’de
2001 yılında 30 kilogram olan kişi başı
kağıt tüketimimiz, şimdi 110 kilograma
ulaştı. Beyaz kağıt üretiminde kullanılan
lif kaynakları ve dolgu maddesinin önemli
bir kısmı ithal ediliyor. Bizler buradan

yola çıkarak yeni bir dolgu malzemesiyle
kağıt üretimi üzerinde çalışma yapmaya
karar verdik. Başarıyla sonuçlanan çalış-
mada, ithal edilen dolgu maddesi yerine
Türkiye’de çok önemli bir kaynak ve içeriği
yüzde 98 kalsiyum karbonat olan atık yu-
murta kabuklarını değerlendirdik. Üni-
versite olarak bilimsel aşamalarını yaptık.
Laboratuarımızda, yumurta kabuklarının
unundan üretilen kağıtlarımız var” dedi.

‘AĞAÇ KESMEYELİM YUMURTA
KABUKLARINI TOPLAYALIM’

Prof. Dr. Ahmet Tutuş, bir koli yu-
murtadan yaklaşık 7 metrekare, 80 gram-
lık kağıt yaptıklarını vurgulayarak, “Bu
çalışmayla içi çok zengin protein kaynağı

olan yumurtanın dışı da o protein kadar
değerli hale geldi. Gelin yumurta ka-
buklarını toplayalım, en kötü kullanım
olan yakarak veya çöpe atarak yok et-
meyelim. Kağıt endüstrisine bu önemli
kaynağı kazandıralım, çünkü bir ton kağıt
üretmek için 17 adet yetişkin ağaç kesi-
yoruz. 1 yetişkin ağaç 50-70 kişinin oksijen
ihtiyacına katkı sağlıyor. Yani bu yönüyle
de düşünüldüğünde protein kaynağı yu-
murta, artık oksijen veriyor. Düşünün,
bir aile haftada bir koli yumurta tüketiyor.
52 hafta var ve 52 koli tüketilmiş oluyor.
Yani bir aile her yıl 60-70 yaşındaki en
az bir ağacın kesilmesinin önüne geçiyor”
şeklinde konuştu. 

Tutuş, bu çalışmanın dışa bağımlılığı

azaltmanın yanı sıra çevreye de önemli
katkısının olacağını şöyle anlattı: Kuluç-
kahanelerde civciv üretimi sonrası kalan
ve önemli bir hammadde olan yumurta
kabukları foseptik çukurları açılarak içine
atılıyor. Evlerde, pasta ve tatlı imalatha-
nelerinde tüketilen yumurta kabukları
çöpe atılıyor. Yumurta kabukları hem
koku olarak havayı ve toprağı kirletiyor
hem de taban suyuna geçerek su kalitesini
düşürüyor. Çevrenin ve ormanların ko-
runmasına ve ithalatın azaltılmasına kat-
kıları olan bu çalışmaya sanayici ilgi
duyar ve olumlu bakarsa laboratuvarla-
rımızda yumurta kabuklarından elde edi-
len kağıt ve üretimi, sanayiye kolaylıkla
aktarılabilir.  

Kahramanmaraş 
Sütçü İmam 
Üniversitesi’nde 
yumurta kabuğundan; 
dayanıklı, baskı kalitesi 
daha iyi, pürüzsüz 
düzgün yüzeye sahip 
parlaklığı ve beyazlığı 
yüksek kağıt üretildi

KAĞIT üRETiLDi

PROF. Dr. Tutuş, “Bilimsel çalışmalara başlamadan önce bu
konuda literatür taraması yapılır. Yaptığımız literatür taramasında
daha önce böyle bir çalışma olmadığını gördük ve yumurta ka-

buklarının kağıt üretiminde kullanılması
çalışmasını hayata geçirdik. Bu ça-

lışma Kahramanmaraş Sütçü
İmam Üniversitesi’ne ait özgün
bir proje çalışmasıdır” dedi.

ATATÜRK’ün 1919 yılında An-
kara’ya gelişi anısına her yıl gelenek-
sel olarak düzenlenen ‘Atatürk Kır
Koşusu’, Muğla’nın Milas ilçesinde de
Minikler, Küçükler, Yıldızlar, Gençler,
Büyükler ve Veteranlar kategorile-
rinde düzenlendi.

Milas’ta Atatürk için koşan spor-
cular, havanın soğuk olmasına rağ-
men koşu parkurunu tamamlayarak
kategorilerinde ilk üç dereceye girme
gayretiyle yarışı sonlandırdılar. Ata-
park’ta gerçekleştirilen koşunun ödül
töreninde, dereceye giren sporculara
madalya verildi.

ANKARALI çobanlar, ‘Dolsa da
Yesek’ kampanyası kapsamında An-
karalı bir aileye oğlak dolması hediye
ediyor. Ankaralı küçükbaş hayvan ye-
tiştiricileri tarafından 3 yıldır düzen-
lenen ‘Dolsa da Yesek’ kampanyası
kapsamında, çobanlar internet üze-
rinden çekiliş düzenleyerek, kazanan
Ankaralı bir aileye yılbaşı gecesi için
oğlak dolması hediye edecek. Oğlak
etinin tüketimine dikkat çekmek is-
teyen Ankaralı çobanlar, tüketicileri
yılbaşı gecesinde hindi yerine oğlak
dolması yemeye davet etti.  

MERSİN’in yüksek kesimlerde etkili olan
yağış hayatı olumsuz etkilerken Erdemli ilçe
merkezinde eğitim gören öğrenciler, Torosların
eteğinden kamyonlarla getirilen karda eğ-
lendi.

Şehit Öğretmen Hacı Ömer Serin İlkokulu’na
öğrenciler için Erdemli Belediyesi tarafından
3 kamyon dolusu kar getirilerek okul bahçesine
döküldü. Ekipler tarafından karın serilmesinin
ardından sınıflardan çıkan öğrenciler bahçeye
akın ederek, gönüllerince eğlenmenin tadını
çıkarttı. Bir taraftan kardan adam yapan öğ-
renciler kendi aralarında da kartopu oynayarak
unutulmaz bir gün yaşadı.

Alanında ilk ve tek çalışma

Yumurta kabuğundan 

Kutsal Agora gün
yüzüne çıkarıldı

DENİZLİ’nin Eskihisar Mahallesi ya-
kınındaki, UNESCO Geçici Kültür Mi-
rası Listesi’nde yer alan Antik Kent
Laodikya’daki kazı çalışmalarında boyu
10 metreyi aşan sütunların bulunduğu
35 bin metrekarelik alana yayılan Kutsal
Agora gün yüzüne çıkarıldı 

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Ar-
keoloji Bölümü Başkanı ve Laodikya
Antik Kenti Kazı Heyeti Başkanı Prof.

Dr. Celal Şimşek, “Gelecek 3-4 yıl içe-
risinde Laodikya, dünyanın en gözde
gezilip görülecek mekanları arasında
yer alacaktır. Laodikya’da arkeolojik
materyal çok fazla, Kuzey Kutsal Ago-
ra’nın eşi benzeri yok. Arka bölümde
100 metre uzunluğunda 11 metre yük-
seklikte resimlerle süslü duvarın ayağa
kaldırılıp, ahşap çatı sistemi ile buradaki
kiremitlerin orijinalindeki gibi bire bir

yapılarak konulması, dünya arkeolojisi
bakımından çok önemli olacaktır” dedi. 

Şimşek, Laodikya Antik Kenti’ndeki
Batı Tiyatrosu’nda da önemli çalışmalar
yaptıklarını söyleyerek şöyle devam etti:
Batı Tiyatrosu diye adlandırdığımız He-
lenistik tiyatroda sahne binasında çalış-
malar başlattık. Biz bu tiyatroyu iki yıl
içerisinde tüm Denizli ve ülkemizin kul-
lanımına açmayı hedefliyoruz.

Torosların eteğinden öğrencilere kar geldi

Milaslılar Atatürk
için koştu

Dolsa da yesek

Prof. Dr. 
Ahmet Tutu�

Yrd. Doç. Dr. 
Ferhat ÖzdemirUfuk

K�ll�
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TÜRKİYE Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK)
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, tüketicilere, yılbaşında
ülke ekonomisini düşünerek yerli ürün ve hediyeleri tercih
etmeleri çağrısında bulundu.

Yılbaşı kutlamalarına sayılı günler kala yapılan denetimlerde
çok sayıda sahte ve kaçak alkol ele
geçirdiğine dikkat çeken Palandöken
yaptığı açıklamada, “Alkol alacak
olan vatandaşlarımız kaçak olarak
değil sağlıklı koşullarda hazırlanarak
satışa sunulan alkollü içecekleri tercih
etmeli” dedi.

Palandöken, şu ifade-
leri kullandı: “Süslü pa-
ketlerin dışı sizi, içi
hediyeyi verdiğiniz

arkadaşınızı yakar. Alkollü içki ve sigaraların Tütün Mamulleri
ve Alkollü İçkiler Piyasası Düzenleme Kurulu (TAPDK)
belgeli, bandrollü olması gerekmektedir. Çikolata, şekerleme,
kuruyemiş gibi gıda maddelerinin bayat, gömlek, kravat
benzeri tekstil nitelikli eşyaların da sahte olup olmadığına
bakılmalıdır. Sahte içki ve bayat gıdaların geçmişte çok
sayıda insanın ölümüne ya da sakat kalmasına yol açtığı

unutulmamalı. Ayrıca merdiven altı üretim ve
satışın, vergisini düzenli ödeyerek ekonomiye

katkı sağlayan gerçek esnafların mağdu-
riyetine, haksız rekabete yol açtığı da
dikkate alınmalıdır. En önemlisi bu yıl

eşiniz ve dostunuzun yanı
sıra ülke ekonomisini dü-

şünerek yerli üretime
yönelik ürün ve
hediyeleri tercih
edin.”

DOLAR kuru dün 3.54 TL’yi
aştı. Nœl tatili ve yıl sonu iş-

lemlerinin tamamlanması
nedeniyle son bir haf-
tadır sakin seyreden pi-

yasalar, dün doların yükselişiyle
hareketlendi. Güne 3.52

TL’den başlayan kurun akşam saatlerinde
3.55’e dayandığı görüldü. İç piyasada

dolar kurunun hareketlenmesine neden olan ise
uluslararası dolar endeksinde gün içinde gözlenen
yarım puanlık artış oldu. BloombergHT’de yer
alan haberde ise Türk lirasının dün benzer para
birimleri içerisinde en çok değer kaybeden
para birimi olduğu belirtildi. Yılın son günlerde
Borsa İstanbul ise alıcılı seyrederken, uzmanlar
yeni yılla birlikte kurda 3.55’in üzerine doğru
hareketlenme görülebileceğini belirtiyorlar. 
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T
ürk ekonomisinde sıcak parayla ve ağır biçimde borçlanarak
yaşanan lale devrinin sonuna gelindi.
Taşıma suyla ‘değirmen’ artık eskisi gibi dönmüyor, dön-

dürülemiyor.
Bu nedenle Türk lirası dünyada son aylarda en çok değer

yitiren para birimi haline geldi. İşsizlik çift haneye yükseldi. Enflas-
yonda ise gelişmiş ve gelişmekte olan ekonomiler içinde en
yüksek enflasyon oranına sahip 3 ülkeden biri haline geldi Türk
ekonomisi.

İmalat yerine ithalatı, tasarruf yerine borçlanmayı, üretim
yerine tüketimi teşvik eden bu hatalı ve sürdürülemez ekonomi
politikalarının bir numaralı sorumlusu yıllardır elbette ki ekonomi
yönetiminden sorumlu Başbakan yardımcılığı yapan Mehmet
Şimşek’tir.

Hal böyle iken, Mehmet Şimşek hala eski tas, eski ha-
mam, bayatlamış ve yanlışlığı kanıtlanmış “neo-liberal”
ezberleri tekrarlayıp duruyor maalesef.

Geçen gün çıktığı bir TV programında “...biz küresel ekonominin
önemli bir bileşeniyiz. Ciddi fon ihtiyacı olan bir ülkeyiz ve biz çok
iyi biliyoruz ki küresel piyasa ekonomisi normlarına uyarak ancak
bu sorunları aşarız... Hiç bir şekilde ne içeriye ne dışarıya yönelik
piyasa normlarının dışında herhangi bir konu şu anda hayal etmi-
yoruz...” şeklinde laflar etmiş Sn. M. Şimşek.

Halbuki, neo-liberalizmin de kapitalizmin de kalesi
ABD’de, yeni seçilen Başkan D. Trump bile ekonomide
açıkça “korumacılık” önlemlerinden bahsediyor artık.

Sermaye giriş ve çıkışlarında yeni önlemlerden söz ediyor.
ABD dışına fabrika kurmak ve yatırım yapmak isteyen dev
şirketlere alenen gözdağı veriyor.

Trump böyle ama bizdeki neo-liberal Bakan, Trump’tan
bile yaman. “Nuh diyor, peygamber demiyor” adeta.

Halbuki, bu Bakanın daha önce memuru olarak çalıştığı Bank
of America-Merill Lynch, 2017 gelişen piyasa raporunda, Türkiye,
G. Afrika ve Brezilya ile birlikte “en kırılgan” 3 ülke ekonomisi
arasında gösteriliyor.

Sn. M. Şimşek’in ezberini bozacak ve pek de hoşuna gitmeyecek
olsa da biz ekonominin bu halden çıkarılabilmesinin alternatif ana
başlıklarını ve önerilerimizi bir kez daha yeni yıl öncesi kamuoyuyla
paylaşmayı bir görev olarak kabul ediyoruz.

Çünkü, ulusal çıkarlarımızı, stratejik ekonomik önceliklerimizi
ve rekabet gücümüzü korumak zorundayız.

İŞTE ALTERNATİF PROGRAM

Türkiye’de bugün gümrük duvarları arkasında saklanmış, ta-
mamıyla kapalı ve devletçi bir ekonominin elbette ki yararı ve
başarı şansı yoktur. Ama bugün uygulanan altta kalanın canının
çıktığı, açık pazar anlayışında, bir kumarhane kapitalizminin de
sürdürülebilir olmadığı açıktır.

O halde, dışa kapanmadan, ama kimsenin sömürgesi
haline gelmeden dengeli, orta yolcu ve akılcı bir ekonomi
politikası hayata geçirilmelidir.

Gerçekçi kur rejiminin uygulandığı, sermayenin tabana yayıldığı,
tekelleşme ve kartelleşmenin asgariye indirildiği, piyasaya giriş
engellerinin ortadan kaldırıldığı, üretimi ve ihracatı teşvik eden, is-
tihdam dostu, bölgesel ve sektörel teşvikler veren, yeni bir
ekonomik modelin vakit geçirmeden ortaya konulması gerek-
mektedir.

� Türkiye tüketimi değil, tasarrufu teşvik etmeli, ayağını
yorganına göre uzatmalıdır.

� Bazı sektörlerde bankacılık, savunma, iletişim vb yabancı
paylarına doğrudan ya da dolaylı olarak sınır ve limit getirmelidir.

� Bugünkü hatalı kur rejiminden vazgeçilerek, “Gerçekçi” kur
rejimine dönülmelidir.

� Ağır vergilerle ve borçlanmayla geniş halk kesimlerinin
“ümüğünü” sıkmak yerine, zenginlerden “net aktif vergisi” alın-
malıdır.

� Sıcak paraya bugün değil, - kriz koşulları geçtikten sonra -
miktarı ve ülkede kalma süresiyle -orantılı olarak “Tobin vergisi”
türünde bir vergi düşünülmelidir.

� Yerli üretim ve istihdam teşvik edilmeli, ithalatı caydırıcı
önlemler alınmalıdır

� Dolaylı vergileri azaltacak kayıt dışını kayda alan adımlar atıl-
malıdır.

� Satılan bazı işletme - banka vb. kurum ve işletmelerde
yeniden “millileştirme” ya da “kamulaştırma” da düşünülmelidir.

Aşağılık kompleksinden arınarak, kendi ülkemizin dinamiklerine
güvenerek, yenidünya ekonomik düzeninde daha kişilikli, daha
özgün ekonomi politikalarının hayata geçirilmesi şarttır.

Korumacılık, asla devletçi ve kapalı ekonomi anlamına gelmez.
Zaman, koşullar ve gelişmelere göre korumacılık ekonomi için
gerekli olabilecek bir politikadır.

Bugünkü ekonomi yönetiminin bunu anlaması pek kolay
olmasa da, bu konuyu onlara rağmen de tartışmak zorundayız.

Neoliberal bakan
Trump’tan bile yaman!

‘Yılbaşı�hediyelerinde�yerli�ürün�tercih�edilmeli’

KİMYEVİ Maddeler ve Mamulleri İh-
racatçıları Birliği (İKMİB) kimya sektörü-
nün ihracatının büyüme stratejisi
raporu hazırlandı. Raporda 2017-
2023 arasında sektör için 10 maddelik
yol haritası çıkarıldı. 
İstanbul’da düzenlenen basın toplantı-
sında raporu tanıtan İKMİB Başkanı
Murat Akyüz, yüksek oranda ithalatla
gerçekleşen hammadde tedarikinin
güvence altına alınması için yeni for-
müller gerektiğini, spesifik ürünlere ya-
tırımın ise şart olduğunu ifade etti. 

Türkiye aleyhine işle-
yen AB ile Gümrük
Birliği Anlaşması’nın
yeniden ele alınması
ve ikili anlaşmalarda
Türkiye’nin de taraf
olması gerektiğinin al-
tını çizen Akyüz,
kimya sektörünün bir
türlü çözüme kavuş-
turulamayan sektörel
kümelenme ihtiyacı ve
hammaddede dışa
bağımlılığının giderek
arttığını belirtti.

S
üt üreticilerinin beklediği zam
açıklandı. Ulusal Süt Konseyi 1
Temmuz 2014’ten bu yana 1.15

TL olan çiğ süt referans fiyatını 6
kuruş zam yaparak, 1.21 TL’ye çıkardı.
Fiyat 1 Ocak 2017’den itibaren geçerli
olacak 1.21 TL’lik süt için yüzde 3.5
yağ oranı ve yüzde 3.1 protein şartı
aranacak. Çiğ sütün referans fiyatı
1.21 TL olarak belirlense de üreticiden
nadiren bu fiyattan süt alınıyor. Süt
fiyatı 1.15 TL iken bazı bölgelerde 1
TL’nin altında süt toplandığı görüldü.
Ucuza süt satmak istemeyen üretici
de sütün kaymağını alarak yağsız süt
vermeye başladı. Bu da ülkedeki süt
kalitesini düşürdü.

30 ay sonra gelen 6 kuruşluk zam
üreticileri memnun etmedi. Sakarya

Gölkent Süt Kooperatifi Başkanı Mus-
tafa Zafer, son 15 günde yem fiyatla-
rının yüzde 10 civarında zamlandığına
dikkat çekerek, 6 kuruşluk zammı
“komik” olarak nitelendirdi. Süt üre-
ticisinin artan maliyetler nedeniyle
“perişan” durumda olduğunu ifade
eden Mustafa Zafer, “Zam sonrası
üreticiler olarak şu anda toplantı ha-
lindeyiz. Çiğ süt fiyatı en az 1.50 TL
olmalı” dedi. 

ÜRETİCİDE 98 KURUŞ 

Konya Beyşehir Süt Üreticileri
Birliği Başkanı Mehmet Selvi ile ko-
nuştuğumuzda, 1.21 TL’lik fiyatın
üreticiye değil toplayıcılara verildiğini
belirterek, “Üreticiden 98 kuruşa alı-
nıyor. Toplayıcı firmalar da şu sıra
sıkıntılara 2-3 aydır düzgün ödeme
yapamadılar. Yeme her ay 2-3 TL
zam geliyor. Bir istikrar yok” diye
konuştu. Üreticinin kendi ürettiği

silaj, saman, arpa gibi yemlere ilişkin,
“Üretici hayvanına bunu yedirip ala-
cağı süt yerine, direk piyasaya sattı-
ğında daha çok kazanıyor” diyen
Mehmet Selvi, “Üretici mağdur. Ke-
sime göndersek 23-24 TL. Ama İs-
tanbul’da 80 TL’den tüketiciye satı-
lıyor” bilgisini verdi. 

Balıkesir Manyas Süt Üreticileri
Birliği Başkanı Mehmet Karaman
da yaptığı açıklamada, “Sütün litresi
ile yemin kilosu birbirine denk geliyor.
Sanayi yemiyle süt sığırcılığı yapan
bir kimse bu şartlarda bırakın ka-
zanmayı, zarar eder, ancak yeminin
büyük kısmını silaj olarak kendi tar-
lasından temin eden üreticiler bu
işten ekmek yer. Bugün 10 kilo sütten
bir kilo peynir elde ediliyor, maliyeti
neredeyse 13 TL’ye gelir. Buna rağ-
men raflarda peynir fiyatları ortada.
Süt sanayicisinin de üreticimiz gibi
biraz daha fedakarlık yapmasını isti-

yoruz” ifadelerini kullandı. 

MARKET ZAMMI YÜZDE 11 

Süte 30 ay sonra 6 kuruş yani yüzde
5 civarında zam yapıldı. Ancak TÜİK
veri tabanına göre Temmuz 2014’te
Türkiye genelinde 2.59 TL olan pera-
kende sütün litre fiyatı Kasım 2016
itibarıyla 2.88 TL’ye çıktı. Buna göre
üreticiye zam yapılmadığı dönemde
tüketicinin aldığı süt yüzde 11 zamlandı.
Peynir, yoğut gibi süt ürünleri de de-
ğişen oranlarda zam gördü. 

Diğer yandan Hürriyet’te yer alan
habere göre zam kararının alındığı
toplantıda bazı sanayiciler çiftçinin
çok büyük tepkisi olduğunu belirterek
zam yapılmasından yana tavır alırken,
bazıları ise zamma karşı çıktılar. Üre-
ticiler ise fiyatın 1.30 TL olması ge-
rektiğini savundular. Ancak yoğun tar-
tışmalar sonucu bakanlığın devreye
girmesiye 1.21 TL’de karar kılındı. 

Yeme kepçeyle
süte kaşıkla zam 
Çiğ süte 30 ay sonra 6 kuruş zam yapıldı. Yem fiyatına son 15 günde yüzde 10 zam yapıldığını 
belirten üreticiler, 1.21 TL’ye çıkan çiğ süt fiyatının en az 1.50 TL olması gerektiğini söylediler 

RECEP ERÇİN 
recep@aydinlikgazete.com
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EKONOMİ SERVİSİ 

İSTANBUL Demir ve Demirdışı Metaller
İhracatçıları Birliği (İDDMİB), sektöre ilişkin
dün İstanbul’da bir basın toplantısı düzenledi.
İDDMİB Başkanı Rıdvan Mertöz, Başbakan
Yardımcısı Mehmet Şimşek’in geçen gün-
lerde yaptığı çağrı üzerine, “2017 yılında
ihracat seferine ABD pazarından başlama
kararı aldık” dedi. 

OLUMSUZ ALGIYI KIRDILAR 

2016 yılını 6.2 milyar dolar ihracat ile
tamamlamayı ön gördüklerini belirten Mer-
töz, bu yıl miktar olarak ihracatımızda
yüzde 1-2 artış görülse de emtia fiyatları
ve parite nedeniyle değer bazında düşüş
yaşadıklarını kaydetti. “Eskiden emtia
fiyatları düştüğünde ve dolar çıktığında
sevinirdik. Şimdi dolar yükseliyor sevine-
miyoruz, emtia düşüyor üzülüyoruz” diyen
Başkan Mertöz, emtia fiyatları düştüğünde
veya kur çıktığında müşterilerin aynı oranda
iskonta talep ettiklerini söyledi. Mertöz,
buna karşın sektör olarak 2017 yılında en

az yüzde 7.5 civarında ihracat artışı öngör-
düklerini bildirdi. 2017’te parite ve emtia
fiyatlarının olumsuz etkisinin biteceğini um-
duklarını kaydeden Rıdvan Mertöz, 15 Tem-
muz sonrası özellikle Avrupalı iş ortaklarında
oluşan olumsuz algıyı dağıtmak için yaptıkları
çalışmaları yeni yılda daha da hızlandıra-
caklarını anlattı. “15 Temmuz öncesi benim
firmama ayda en az 2-3 kez yabancı müşteri

gelirken, 15 Temmuz sonrası 1.5 ay kimse
gelmedi. İlk gelenler de Afrikalılar oldu”
bilgisini veren Mertöz, Kasım ve Aralık
ayında Avrupa’da yaptıkları girişimler sa-
yesinde bu algıyı değiştirdiklerini ve iş or-
taklarını başka tedarikçilere kaymasının
önüne geçtiklerini ifade etti.  

YÜZDE 15 BÖLGE ETKİSİ 

ABD’ye odaklanacaklarını ifade eden
Mertöz’e, bu ülkede bulunan 9 ateşeliğimizin
7’sinin boş olduğunu hatırlattığımızda, “Evet
bu sorun var. Ama oradaki konsoloslarımız
da ateşe gibi her konuda destek oluyorlar.
Bu kadro sorununun da çözüleceğine ina-
nıyoruz” dedi. Rıdvan Mertöz, Irak ve Suri-
ye’deki sorunların çözülmesiyle sektörün
ihrcatının yüzde 15 düzeyinde artacağını
belirtti. Toplantıda söz alan İDDMİB Başkan
Yardımcısı Çetin Tecdelioğlu da, sektör
olarak kilogram ihracat değerlerinin ortalama
3.63 dolar olduğu bilgisini verdi. Tecdeli-
oğlu, mutfak ürünlerinde bu değerin 7-8
dolara, süs eşyalarında ise 17-18 dolara
çıktığını anlattı.

Kur artınca sevinemiyoruz
emtia düşünce üzülüyoruz 

Yıl biterken doların ateşi yükseldi 

R�dvan
Mertöz

Çetin
Tecdelio�lu

Üreticiler geçen 30 ayl�k sürede çe�itli
eylemlerle dü�ük fiyatlar� protesto ettiler.
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İ
şçi, işveren ve hükümet temsilcile-
rinden oluşan Asgari Ücret Tespit
Komisyonu, 2017 yılı için geçerli

olacak asgari ücreti belirlemek için dör-
düncü ve son toplantısını bugün Çalışma
Bakanlığı’nda yapacak. Toplantıdan iki
gün önce Başkanlar Kurulu’nu Bolu’da

toplayan ve çalışma hayatıyla ilgili so-
runları masaya yatıran Türk-İş, asgari
ücrete yapılacak artışı da değerlendirdi.
Toplantının ardından yayımlanan bil-
diride, asgari ücrette yapılacak artışın
geçen yılın gerisinde kalmaması talep
edildi, 2017 için aylık net 1600 lirada
ısrarcı olunacağı vurgulandı. 

“Vergideki adaletsiz yapı toplu iş söz-

leşmelerini de çıkmaza sokmakta, vergi
kesintileri nedeniyle işçilerin eline geçen
ücret aylar itibarıyla giderek eksilmek-
tedir” görüşlerinin yer aldığı bildiride,
“Ücretli çalışanlar üzerindeki ağır vergi
yükünün hafifletilmesi için gerekli dü-
zenleme yapılmamıştır. Maliye Bakan-
lığı’nın 27.12.2016 günlü Resmi Gaze-
te’de yer alan ‘Gelir Vergisi Genel Teb-

liği’ ile ücretlerin 2017 yılı gelir tarifesi
oranları aynı kalmış, gelir vergisinin sa-
dece ilk dilimi yüzde 3.17 oranında art-
tırılmıştır. Bu düzenleme ile ücretliler
daha erken aylarda üst vergi dilimine
girecek ve daha fazla vergi ödemek du-
rumunda kalacaklardır. Bu dengesiz
yapı işyerinde barışı zedeleyecektir” ifa-
deleri kullanıldı.

TAŞERONA KARŞI KALICI ÇÖZÜM 

Bildiride, taşeron uygulamasının yol
açtığı sorunların çığ gibi büyüdüğü, taşeron
işçilerinin taleplerinin dikkate alınarak
kalıcı çözümün üretilmesi gerektiği belirtildi.
Bildiride, kamuda geçici işçi statüsünde
çalışanların sorunlarına ilişkin ise şu ifadelere
yer verildi: “Kamuda binlerce kişinin ‘geçici
işçi’ statüsünde 6 aydan az çalıştırılması (5
ay 29 gün) bu işçilerin mağduriyetinin ya-
nında yılın bakiye kalan süresi için hizmet
alımlarını zorunlu hale getirmekte ve emek
istismarına yol açmaktadır. Yıllardır başarılı
olarak çalışan, bilgi, beceri ve deneyimleri
ile işyerine faydalı olan bu işçilerin yılda
360 gün çalıştırılmalarıyla işyerlerinde ve-
rimlilik artışı sağlanacağı gibi alt işveren
uygulamasıyla hizmet alımı ihalesine de
ihtiyaç kalmayacaktır. Bu nedenle, geçici
işçilerin daimi kadroya geçirilmeleri için
gerekli düzenleme bir an önce yapılmalı-
dır.”

‘TEDBİRLERE DEVAM ETMELİ’

Türkiye’de yaşanan gelişmelere de de-
ğinilen bildiride, terörün bir insanlık suçu
olduğu vurgulandı.      

Bildiride, 15 Temmuz’da ülkenin işgaline
yönelik girişilen kalkışmanın etkisinin halen
devam ettiğine dikkat çekilerek, “Bu hain
kalkışmaya karşı alınan tedbirlere etkin
bir şekilde devam edilmelidir. Güvenlik
güçlerimize karşı girişilen saldırılar ve ver-
diğimiz şehitler bizleri derinden üzmektedir.
Şehitlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına
ve milletimize başsağlığı diliyoruz. Konfe-
derasyonumuz bu konuda, önceden olduğu
gibi gelecekte de üzerine düşen sorumluluğu
yerine getirmeye devam edecektir” ifadeleri
kullanıldı.     

ASGARİ Ücret Tespit Komisyonu ilk toplantısını 6 Aralık’ta
Çalışma Bakanlığı’nda yapmıştı. Türk-İş’in masaya 1600 lira
teklifiyle gittiği ilk toplantıya TİSK’in sıfır zam istemesi
damga vurmuştu. Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu
ise, “Talep edileni karşılayabilmek geçici dönemler için ba-
şarı olarak karşımıza gelebilir ama geçici mutluluklar kalıcı
huzura dönüşmeyebilir” diyerek beklenen talebin yerine
getirilmeyeceğinin sinyallerini vermişti.

Taraflar hangi teklifi yapmıştı

‘1600 lirada ısrarcıyız’
Milyonlarca�işçinin
gözü,�bugün
toplanacak�
Asgari�Ücret�Tespit
Komisyonu’nda
olacak.�Toplantı
öncesi�açıklama
yapan�Türk-İş,�asgari
ücrette�yapılacak
artışın�geçen�yılın
gerisinde
kalmamasını�istedi

Türk-�� Ba�kanlar Kurulu, 27 Aral�k Sal� günü Bolu’da topland�.

NURCAN AKKUL / İZMİR

DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş
Sarı “Asgari ücretin halka sorulması ve
referandum yapılmasını istiyoruz” dedi.
DİSK Ege Bölge Temsilciliği ve bünye-
sindeki sendikalar 2017 asgari ücretine
ilişkin basın açıklaması yaptı. DİSK Ege
Bölge Temsilcisi Memiş Sarı, yaptığı açık-
lamada asgari ücretin 2 bin lira olması
gerektiğini vurgulayarak “Hükümet ve
sermaye çevreleri asgari ücreti düşük tut-
mak için bir süredir abartılı ve gerçek
dışı değerlendirmelerde bulunuyorlar.
Ücret çıkmazında emekçiler kandırılıyor”
diye konuştu. Sarı, hükümete “referan-
dum” çağrısında bulunarak, şunları söy-
ledi:

HESAP OYUNLARI

“İnandırıcılıktan uzak, çelişkili açık-
lamalar yapmak devletin tüm kurumları
için bir alışkanlık halini almıştır. Ülkenin
işsizlik, yoksulluk, geçim sıkıntısı gibi
temel sorunlarını hesap oyunlarıyla çö-

zemezsiniz. Asgari ücret ile ilgili gerçekler
ortadadır. Gelir eşitsizliği düzelmiyor,
düşük ücretlilerin yaşama koşulları iyi-
leşmiyor. Borç ve taksiti olanların oranı
genel nüfusun içinde yüzde 67’dir. İki
günde bir et, tavuk ya da balık içeren
yemek masrafını karşılayamayanların

oranı yüzde 71’dir. Ücretin milli gelir
içindeki payı ve işgücü maliyeti giderek
düşmektedir. 1999’da ücretlerin milli
gelir içindeki payı yüzde 52 iken 2015
yılında yüzde 34 seviyesine gerilemiştir.
2000 yılında 100 olan işgücü maliyeti,
2015 yılında 27 puanlık düşüşle 73’e ge-
rilemiştir. Bu nedenle patronların ağla-
maları yalandandır.”

Asgari ücret artışının en az 8 milyon
işçiyi doğrudan etkilediğini kaydeden
Sarı, “Asgari ücretin halka sorulmasını
ve referandum yapılmasını istiyoruz. As-
gari ücret geçim ücreti olmalıdır. Bir
işçinin ailesiyle beraber insanca yaşaya-
bileceği bir ücret olarak belirlenmelidir”
ifadelerini kullandı.

Asgari ücret için referandum talebi

VATAN Partisi �zmir �l  Ba�kanl��� ��çi-Sendika Bürosu Ba�kan�
Talat Özdemir de asgari ücretin belirlenmesinde geçim endeksinin
esas al�nmas� gerekti�ini söyleyerek “Türk-�� 1600 TL, D�SK ise
2000 TL diyor ve referandum istiyor. As�l olan �udur: Halk�n kendi-
sine sorulup dört ki�ilik bir ailenin giderine göre hesap yap�lmas�.
Geçim endeksi esas al�nmal�d�r” dedi.

Vatan Partisi: Geçim endeksi esas alınmalıdır

2016/14157 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN
Özellikleri : Şanlıurfa İli, Merkez İlçesi, Büyükördek Mah. 157 Ada, 1 Parselde kayıtlı tarla vasıflı taşın-
mazdır. Satışa konu taşınmaz tarla vasıflıdır. Keşif günü yapılan incelemelerde taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı ve
ekili ürün bulunmamaktadır. Taşınmaz toprak yapısı olarak killi-tınlı bir yapıya sahip %15-20 eğime sahip sulu tarım
arazisi vasfındadır. Taşınmazın şehir merkezine uzaklığından ve arazinin konumu ve meyilli olmasından dolayı 2.sınıf
tarım arazisi sınıfında yer almaktadır. Arazinin ortalama piyasa değeri 5-7 TL aralığındadır.
Adresi : Karaköprü İlçesi, Büyükördek Mah. Karaköprü / ŞANLIURFA
Yüzölçümü : 50.273,26 m2 - Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Karaköprü Belediyesinin imar planı dışında yer almaktadır.
Kıymeti : 301.639,56 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydının aynıdır.
1. Satış Günü : 03/02/2017 günü 14:15 - 14:20 arası
2. Satış Günü : 28/02/2017 günü 14:15 - 14:20 arası
Satış Yeri : Şanlıurfa Adliye Sarayı 2.İcra Müdürlüğü Koridoru Önünde - ŞANLIURFA
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün
sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen
değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci

artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma
gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’ si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka
teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak,
bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak
isteyenlerin 2016/14157 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 21/12/2016

BASIN: 518355 (www.bik.gov.tr)

T.C. ŞANLIURFA 2. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’ de

T
SK’dan sonra emperyalizme karşı en şiddetli
savaşı kim yürütüyor? Kuşkusuz ki işçi sınıfı...
Aralıksız ve on yıllardır. Hem de neredeyse

emperyalizmin bütün kuvvetleriyle.
Emperyalistler ve piyonları biliyor ki, emperya-

lizm ve milli devrimler çağında, işçi sınıfını
kontrol altına almadan bir millete boyundu-
ruk vuramazsın. 

Yine emperyalistler biliyor ki, toplumun çi-
mentosu işçi sınıfıdır. Hele de işçi sınıfının yüzde
70’i aştığı Türkiye’de, milleti parçalamak isti-
yorsan, bunun yolu işçi sınıfını parçalamak-
tan geçer. Yoksa nafile.

Ve yine biliyor ki, Türkiye’de 1950’lerden beri gi-
derek yükselen güçlü bir işçi hareketi vardır.
1970’lerde iktidar sallayan, 1990’larda ise
iki kez iktidar devirendir Türkiye işçi sınıfı.
Bu sebeple Türkiye işçi sınıfı önderleri uysal-
laştırılmadan, sınıf bilincinden koparılmadan,
ne işçi hareketi ve millet kontrol altına alına-
bilir, ne de ayrılıkçı tohumların yeşerebilir.

Bakın Türkiye’nin NATO’lu ABD’li yıllara, başta
ABD olmak üzere Batı emperyalizmi, esas olarak
işçi sınıfımız üzerine oynamıştır.

Hızlı bir özet yapalım. 1967’de Türk-İş’ten ayrı-
larak DİSK’i kuranların isyanı, Türk-İş’in ABD kont-
rolüne girmesi, para ve eğitim alması idi. “Büyük
Atatürk’ün daha 1921’de ilan ettiği gibi ‘bizi
mahvetmek isteyen emperyalizme karşı ve bizi
yutmak isteyen kapitalizme karşı’ savaşmaya ant
içmiş sendikacılarız. Türk-İş, Amerikan Hüküme-
tinin, Türkiye’de uygulatmak istediği sendikacılık
politikasına göre hareket etmektedir. Türk-İş’in
eğitim işlerini Amerikalılar yürütmekte, eğitim
masraflarını Amerikalılar ödemektedir.” Böyle di-
yorlardı ayrılırken. Sendikal hareketin, emperyalist
kontrolden sıyrılma yönündeki büyük hamlesidir bu. 

1992 Aralık Genel Kurulunda ise Türk-İş, sa-
dece Amerikan Devletinden değil, bütün yabancı
devletlerden, hatta sadece devlet de değil,  yabancı
devletlerle ilişkisi olan örgütlerle de işbir-
liği yapılmayacaktır şeklinde, çok daha köklü
bir silkiniş kararı aldı. Bu kararı kaleme alan, bugün
Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı olan, o dö-
nemdeki Türk-İş Başdanışmanı Sayın Yıldırım
Koç’tur. İpliği pazara çıkan ve sendikal hareketten
kovulan ABD, 90 sonrası Avrupa Birliği’ni ve va-
kıflarını sürdü sahaya. 

Türk-İş, DİSK, KESK, Hak-İş, Memur-Sen, T.
Kamu-Sen, Birleşik Kamu-İş, TTB, TMMOB ve di-
ğerleri, ulusu ve sınıfı savunan örgütler olmaktan çı-
karılmalı, emperyalist memuru yapılmalıydı. AB,
Alman, İngiliz ve İsveç vakıfları seferber oldular. Sa-
dece konfederasyonlara değil, bağlı sendika ve ör-
gütlere dadandılar. İşçi hareketinde etkili isimleri
Amerika’ya Avrupa’ya götürüp, kapitalizmin yaldız-
larıyla esir etmeye çalıştılar.

Paralar akıtıldı oluk oluk. Eğitimler verildi zehir
dolusu. Batı emperyalizmi, küreselleşme adıyla milli
sınırları yıkmayı, milli devletleri dağıtmayı amaçlı-
yordu aynı dönemde. Bu amaçla ABD ve AB; IMF,
Dünya Bankası ve OECD gibi operasyon örgütlerini
görevlendirmekle kalmamış, AB’de bizzat sahaya
inmişti. Yandaş hükümetlere dikte ettiriliyordu tek
tek şer amaçlar. Doludizgin salınmıştı itler.

Ama taşların da bağlanması lazımdı. Sendikalara
ve meslek örgütlerine para akıtmanın ve zehirli eği-
timlerin aynı dönemde hızlanmasının amacı bu idi;
taşları bağlamak... Daha da önemlisi, 89 baharında
anti-emperyalist bilinç işçi sınıfımızda açığa çıkmıştı,
hızla yayılıyordu. Milyonlar “Kahrolsun IMF Bağımsız
Türkiye” diyordu. Eylemlerin bastırılması, daha da
önemlisi emperyalizmden uzaklaştırılması lazımdı.
Oluk oluk paranın, zehirli eğitimlerin bir amacı da bu
idi... Bir ölçüde başarılı oldular. Bazı sendikalar em-
peryalizme karşı mücadeleden ve milli sorunlardan
koptular, bölücülüğün kervanında görünür oldular.

Ama mızrak çuvaldan çıkmıştı bir kez. 
Anti-emperyalist bilinç, bu kez özelleştirmeye

karşı mücadelede ortaya çıktı. Emperyalistlerin yan-
daş hükümetlere sattırdığı kurumlar vatanın parça-
larıydı. İşçileri köleleştirmekti amaç, vatanı esir
almaktı, milleti dağıtmaktı. Her fabrika ve işletme,
bir kale savunmasına dönüştü: “Vatandır, satıla-
maz!” İşçi sınıfı, emperyalistlerin kirli parası ve eği-
timi ile beyinleri sulandırılan sendikacıları aşmıştı. 

Milyonların sesiydi artık, emperyalizme başkaldırı
ve vatanı milleti savunma. 

NOT: BU KONUYA DEVAM EDECEĞİZ 

BURSA’da, geçen yıl şubat ayında Oyak Renault
Fabrikası’ndaki işçi eylemlerinin ardından fabrikadan
çıkarılan 21 işçinin açtığı dava sonuçlandı. İşe
iade kararının çıktığı davada işveren sendikal
tazminat ödemeye mahkum edildi. Nilüfer ilçesi
Ataevler mahallesindeki Bursa Adliyesi Ek Hizmet
Binası önünde, iş akitleri feshedilen işçiler adına
basın açıklaması yapan Birleşik Metal-İş Sendikası
Bursa Şubesi Başkanı Ayhan Ekinci, mart ayında
75’i tazminatsız olmak üzere 400’e yakın kişinin
işten çıkarıldığını hatırlattı. 

İşe iade davasını kazananların sayısının 67’yi
bulduğunu kaydeden Ekinci, şunları dile getirdi:
“Mahkemeler, sendikal tazminata hükmediyor. Da-
valarını kazanan işçiler, ihbar ve kıdem tazminatlarının
yanında 4 ay boşta geçen sürenin ücreti ile kıdemine
göre 12, 13 veya 14 aylık sendikal tazminat hak
etmiş durumdalar. Bugünkü karar, bu dönemde
verilmiş mahkeme kararlarından en önemlilerinden
bir tanesi. Bazı işçilerin duruşmaları devam ediyor.
Sendikal tazminat kararı, önümüzdeki yılda da diğer
mahkemelere emsal teşkil edecek.”    

Reno işçisi kazandı

Birle�ik Metal-�� Sendikas�, i� akitleri feshedilen i�çiler ad�na
Bursa Adliyesi Ek Hizmet Binas� önünde aç�klama yapt�.
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ALMANYA Dışişleri Bakanlığı Sözcü Yar-
dımcısı Sebastian Fischer, Suriye çapında bir
ateşkesi sağlayacak ve bu ülkede siyasi süreci
başlatacak tüm girişimleri memnuniyetle karşıla-
dıklarını söyledi. Fischer, bugün Berlin’de dü-
zenlenen basın toplantısında, Türkiye, Rusya ve
İran’ın girişimleri ile Suriye’de genel ateşkes
planı önerisinde anlaşılmasının sorulması üzeri-
ne, “Ateşkes ile ilgili bir anlaşma sağlandığını
henüz doğrulayamam. Son ajans haberlerine
de doğru baktıysam, Rusya tarafından da bu
konuda bir doğrulama yok. Ama elbette ülke
çapında bir ateşkes sağlanacak olursa bunu
memnuniyetle karşılarız. Her zaman ülke ça-
pında bir ateşkesin gerekli olduğunu vurgula-
dık. Suriye’deki insanlar 6 yıldan beri savaş, acı
ve zorluk yaşadı. Bir çok kötü şey yaşadı ve
ateşkesi hak ediyorlar. Görüşmelere gelince el-
bette ihtilafı siyasi yollardan çözmeye yönelik
tüm çabaları destekliyoruz” şeklinde konuştu.  

K
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A
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RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov,
Devlet Başkanı Vladimir Putin’in geniş kapsamlı
terör karşıtı cephenin kurulması için hem Suri-
ye’nin hem de kendi ülkelerinin kaderine ilgisiz
olmayan herkesle işbirliği yapmaya hazır ol-
duklarını söyledi. Rusya Dışişleri Bakanı Sergey
Lavrov İnterfaks haber ajansına yaptığı açıkla-
mada, Rusya’nın Türkiye ve İran ile Suriye ko-
nusunda yaptığı işbirliğine değindi. Lavrov
şunları söyledi: 

‘ABD BAŞARAMADI’

“Halep’in kurtulması hiç şüphesiz ki Suriye’yi
teröristlerden temizleme yolunda önemli bir
aşama. Maalesef, ABD ile önceki anlaşmalarımız
Amerikalı partnerlerimiz yüzünden bozulmuştu.
Washington en önemli şeyi, muhalifleri IŞİD ve
El Nusra’dan ayırmayı başaramadı ve istemedi.
Ankara, Tahran ve bölgenin diğer ülkeleriyle
işbirliğini güçlendirmeye devam edeceğiz. Devlet
Başkanı Vladimir Putin birçok kez geniş kapsamlı
terör karşıtı cephenin kurulması gerektiğini
dile getirdi. Bu alanda hem Suriye’nin hem de
kendi ülkelerinin kaderine ilgisiz olmayan her-
kesle işbirliği yapmaya hazırız.”

Almanya’dan 
ateşkese destek

‘Cephe için 
işbirliğine hazırız’

ABD’nin “IŞİD’e ve PKK ile ilişkili örgütlere
destek vermiyoruz” açıklamalarına karşın
AKP, sert eleştirilerini sürdürdü. AKP Sözcüsü
Yasin Aktay, “ABD Suriye’de DEAŞ’a karşı
mücadele bahanesiyle PKK’nın kolu YPG’ye
destek verdi. Bu hareketi müttefiklerimize ya-
kıştıramıyoruz” dedi. Aktay, ABD’nin Suriye
ve Irak’ta izlediği politikaların Türkiye’yi pek
memnun etmediğini belirterek, “DEAŞ’la
doğru dürüst mücadele ettiği de söylenemez.
PYD’yi destekleme yoluna gitmektedir. Bir
terör örgütünü güçlendirerek yapılan müca-
delenin hayırlı neticesinin olmayacağını söyle-
dik. ABD’nin böyle bir yanlışın içinde olmasını
bu kadar büyük bir devletin şanına yakıştıra-
mıyoruz. Bu yanlıştan dönülmesini tavsiye edi-
yoruz. Bir başka terör örgütü FETÖ’nün
ABD’de barınıyor olması, lider kadrosunun
hatta orta kademelerinin de ABD’de imkan
bulabiliyor olması bizim hep kaygıyla izlediği-
miz, müttefiklik hukukuyla bağdaştıramadığı-
mız bir husus. Trump’ın yönetimin
devralmasından sonra bu siyasetin gözden
geçirileceğini umuyoruz” dedi.

SURİYE’nin kuzeyindeki terör hedefleri-
ne yönelik yürütülen Fırat Kalkanı Hareka-
tı’na katılan ve El Bab bölgesinde geçen haf-
ta havan topu saldırısında yaralanan Uzman
Çavuş Ali Temel, mücadelenin Çanakkale ru-
huyla yürütüldüğünü belirtti. Geçen hafta
salı gecesi Akil Tepesi hastane bölgesine çık-
tıklarını, çarşamba akşam saatlerinde atılan
havan topundan etrafa saçılan şarapnel par-
çasının isabet etmesi sonucu yaralandığını
anlatan Temel, şöyle konuştu: “Patlama ol-
duktan sonra birbirimize kol kanat olduk. Be-
nim durumum iyiydi, can havliyle diğer arka-
daşlarım için cebelleştim. Bölgede askeri iliş-
kiler çok güzel. Ekmeğimizi, yemeğimizi pay-
laşıyor, birbirimize destek oluyoruz. Bir nevi
Çanakkale ruhundan hiçbir farkı yok.”    

‘DEAŞ bahanesiyle
YPG’ye destek’

Akil Tepesi’nde 
Çanakkale ruhu

AYDINLIK /ANKARA

H
alep’in tamamının Suriye ordusunun
kontrolüne geçmesinden sonra Su-
riye’de ateşkes sağlanması için gi-

rişimler arttı. AA’nın haberine göre, Türkiye
ile Rusya, Suriye’de taraflara sunacakları
genel ateşkes planı önerisinde uzlaştı. Planın,
Esad yönetimi ile muhaliflerin çatıştığı tüm
bölgelerde uygulanması hedefleniyor.  Ankara
ve Moskova,  varılan mutabakat çerçevesinde,
ateşkesin dün gece yürürlüğe girmesi için
diplomasi trafiğini hızlandırdı. Anlaşmaya
göre terör örgütleri ateşkesin kapsamı dışında
tutulacak.

İKİNCİ AŞAMA ASTANA

Ateşkesin başarılı olması durumunda
ikinci aşamaya geçilecek. Suriye yönetimi
ile muhalif gruplar  Türkiye ile Rusya öncü-
lüğünde, Kazakistan’ın başkenti Astana’da
bir araya gelerek görüşmelere başlayacaklar.
Türkiye ve Rusya bu görüşmelere  Birleşmiş
Milletler Güvenlik Konseyi’nin 2254 nolu
kararında öngörülen siyasi geçiş süreci çer-
çevesinde katkı sunacaklar.

ÇAVUŞOĞLU:  HER AN 
BAŞLAYABİLİR

Dışişleri Bakanı Mevlüt Cavuşoğlu va-
rılan anlaşma ile ilgili olarak yaptığı açık-
lamada, Suriye’de siyasi çözüm ve ateşkesi
içeren planın her an yürürlüğe girebileceğini
bildirdi. Astana’daki çözüm görüşmelerinde
PYD’nin olmasını kabul etmeyeceklerini
belirten Çavuşoğlu, Türkiye’nin YPG ve
DAEŞ’la mücadelesinin devam edeceğini
söyledi. Çavuşoğlu, “Terör örgütleri Suri-
ye’deki ateşkesin dışında tutulacak” dedi. 

MUHALİFLER: ATEŞKESİ 
DESTEKLİYORUZ

Ankara’da 23 Aralık’ta başlayan ateşkes
görüşmelerinde varılan anlaşmaya Suriye’deki
muhalif grupların da sıcak baktıkları öğrenildi.
Muhalif grupların, tavırlarını kısa süre içinde
ilan edecekleri ifade edildi.

ABDDışişleri Sözcüsü, Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın, başını ABD’nin
çektiği koalisyon güçlerinin “IŞİD
dahil YPG-PYD örgütlerine des-
tek verdiği” açıklamalarını “gü-
lünç” olarak niteledi. Erdo-
ğan’ın sözlerine destek veren
Rusya’dan ise “ABD’nin apa-
çık olan bu durumun aksini
iddia etme çabası saçma”
açıklaması geldi.

Başkent Washington’da dü-
zenlediği günlük basın toplantısında
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın,
koalisyon güçlerinin “IŞİD dahil YPG-PYD
örgütlerine destek verdiği” açıklamalarıyla ilgili
yorumları olup olmadığı sorulan ABD Dışişleri
Bakanlığı Sözcü Yardımcısı Mark Toner, “Doğrusunu
söylemek gerekirse bu gülünç. Hepinizin de gö-
rebileceği gibi doğruluk temelinden yoksun. Bizim
koalisyon içindeki, Kuzey Suriye’deki, Irak’taki
eylemlerimize bakanlar bizim yüzde yüz IŞİD’i
yenip yok etmekten başka bir çabamız olduğunu
söyleyemez” dedi.

ABD’nin, PKK/PYD’nin Suriye’deki silahlı
kanadı YPG’nin başında bulunduğu Suriye De-
mokratik Güçleri (SDG) içindeki Arap unsurlara
silah verdiğini, Türkiye-Suriye sınırın teröristlerden
arındırılması için de Türkiye’ye destek verdiğini
belirten Toner, YPG’ye ise IŞİD’e karşı mücadelede
yalnızca “taktiksel destek verdiklerini” söyledi.

Toner, “Bizim müttefikimiz YPG’ye
saldırırsanız biz de size El Bab’da

destek vermeyiz mesajı mı vermek
istiyorsunuz?” sorusunu ise,
“Hayır, hiç öyle bir izlenim ya-
ratmak istemiyorum. Türkiye
NATO müttefiki ve IŞİD’e karşı
koalisyonda güçlü bir ortak.
Kesinlikle öyle bir mesaj ver-
diğimiz izlenimi yaratmak iste-

meyiz” diye yanıtladı.
Öte yandan ABD Büyükelçiliği

resmi Twitter hesabı üzerinden bir
açıklama yayınladı. Yapılan açıklamada,

“ABD hükümeti İŞİD’i desteklememektedir.
ABD hükümeti geçmişte İŞİD’i yaratmamış veya
desteklememiştir. ABD hükümetinin İŞİD’e destek
verdiği yönündeki iddialar doğru değildir” denildi.

RUSYA: ERDOĞAN HAKLI

Rusya parlementosunun üst kanadı Fede-
rasyon Konseyi Enformasyon Politikası Komis-
yonu Başkanı Aleksey Puşkov, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın ABD öncülüğündeki
koalisyonun IŞİD’i desteklediği yönündeki açık-
lamasında haklılık payı olduğunu söyledi. Twitter
hesabından açıklama yapan Puşkov, “Erdoğan
haklı. ABD’nin terör örgütlerini desteklediğini
gösteren birçok şey var. Dışişleri Bakanlığı’nın
apaçık olan bu durumun aksini iddia etme
çabası saçma” ifadelerini kullandı.

Ateşkes önerisinde

anlaşma tamam
Ateşkes önerisinde

anlaşma tamam
Ateşkes önerisinde
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Ateşkes önerisinde

anlaşma tamam

ŞAM yönetiminin Haseke’yi boşalt-
masını istediği PYD’ye, ABD buradaki
en büyük sevkıyatlardan birini önceki
gün yaptı. ABD’li yetkililerin aksi yöndeki
ifadelerine rağmen, son iki haftada terör
örgütünün kontrolündeki Haseke iline
havadan ve karadan silah sevkiyatları
yapıldı.

Haseke’deki AA muhabirlerinin bil-
dirdiğine göre, geçen cuma akşam sa-
atlerinde, Rimelan hava üssüne askeri
kargo uçakları indi. Askeri kargolar bu
uçaklardan ABD helikopterlerince alı-
narak farklı bölgelere taşındı. Bir gün
sonra da ABD helikopterleri Rime-
lan’daki PYD/PKK unsurlarına büyük
bir askeri sevkiyat yapmıştı.

SON İKİ HAFTANIN 
EN BÜYÜK SEVKIYATI

Bölgedeki AA muhabirleri, sevkıyatta
görevli olan ve isminin açıklanmasını
istemeyen bir yerel sakinin, ABD güç-
lerinin 13 Aralık’ta da örgüte yardım
ulaştırdığını, son iki haftanın en büyük
askeri yardımının da dün akşam saatle-
rinde yapıldığını bildirdi. Buna göre,
Rimelan’a ABD kargo uçakları inerken,
Erbil’den yola çıkan üstü örtülü onlarca
TIR, Irak sınırından geçerek PYD/PKK
bölgesine ulaştı. AA’ya bilgi veren diğer

kaynaklar, TIR’ların bir kısmının Ka-
mışlı’dan geçişine tanıklık ettiklerini
söyledi.

BÖLGEDEKİ 
ABD-PKK/PYD ÜSLERİ

ABD, Haseke’nin kuzeydoğu-
sundaki Rimelan ilçesinde Ekim
2015’te, Kobani’nin (Ayn el Arab)
güneyindeki Harab Işk köyüne de
geçen mart ayında hava üsleri kur-
muştu. Rimelan, kargo uçaklarının
da inebileceği büyüklükte iken Harab
Işk’ı ise şimdilik yalnızca askeri heli-
kopterler kullanabiliyor.

PYD/PKK, Suriye’nin kuzeydoğu
sınırındaki Haseke’den başlayarak Ha-
tay’ın karşısına kadar, sınır hattında
uzanan bir hakimiyet bölgesi kurmayı

hedefliyor. Türkiye ise bu “terör kori-
doru”nun kurulmasına izin vermeyeceği
uyarılarını yineliyor.

Şam yönetimi, Halep zaferinin ardından
Haseke’de 7 mahallede kontrolü elinde bu-
lunduran PYD’den bu mahallelerin yöneti-

mini resmi makamlara bırakmasını istemişti.
Konuyla ilgili Rûdaw’a konuşan Suriyeli gene-
ral Tuğgeneral Heysem Hasun, “YPG’den dev-
letin tarafına geçip söz konusu mahallelerde
resmi kurumları aktifleştirmesi istendi. Su-

riye Hükümeti şimdi her zamankinden
daha güçlü. Ülke egemenliği üze-

rinden PYD için taviz ver-
mez” demişti.

Şam Haseke’yi 
boşaltmasını istiyor

Türkiye ile Rusya’nın, Suriye’de taraflara sunacakları genel ateşkes planı önerisinde
anlaştıkları bildirildi. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ateşkesin her an başlayabileceğini açıkladı

ABD: IŞİD iddiası gülünç
Rusya: Erdoğan haklı

El Bab şehitlerine veda

BM: Astana’ya 
katkıya hazırız

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov,
Birleşmiş Milletler (BM) Suriye Özel Tem-
silci Staffan de Mistura ile telefonda gör-
üştü. Rusya Dışişleri Bakanlığı’ndan
yapılan yazılı açıklamaya göre, Lavrov ve
Mistura, Suriye krizinin çözümüne yöne-
lik siyasi sürecin başlatılması konusunu
değerlendirdi. Mistura, 20 Aralık’ta Mos-
kova’da düzenlenen Türkiye-Rusya-İran
üçlü Suriye toplantısının sonuçlarını des-
teklediğini belirterek Astana’da görüşme
düzenlenmesi ve ateşkes anlaşması gibi
konularda BM olarak katkı sunmaya
hazır olduklarını söyledi. Lavrov ve Mis-
tura, Türkiye-Rusya-İran anlaşmasının uy-
gulanmasına ilişkin temaslara devam
etme konusunda mutabık kaldı. 

Mark 
Toner

Çavu�o�lu
Lavrov

ABD’den Haseke’de PYD’ye 
silah sevkıyatı

RUSYA’nın Şam Büyükelçiliğine gün
içinde iki kez havan topuyla saldırıda bu-
lunulduğu bildirildi.

Rusya Dışişleri Bakanlığından yapılan
açıklamada, büyükelçiliğin, Moskova saa-
tiyle 13.00 ve 13.19’da ayrı ayrı saldırıya
maruz kaldığı, bir havan topunun bina
bahçesine, diğerinin ise bina dışına düş-
tüğü belirtildi. Açıklamada, bina bahçesine
düşen topun patlamadığı kaydedildi. Sal-

dırının “Suriye’de barış istemeyen aşırıcı-
ların provokasyonu” olarak değerlendi-
rildiği açıklamada, Rusya Büyükelçiliği ve
çalışanlarının hayatını tehdit eden, Şam
yakınlarında saklanmış terör grupları ol-
duğu bildirildi.

Açıklamada, “Bu saldırı, terör örgüt-
lerinin kaynağının hızlı bir şekilde tasfiye
edilmesinin gerekliliğini gösteriyor.” ifa-
deleri kullanıldı.

Rusya’nın Şam Büyükelçiliğine saldırı  

FIRAT Kalkanı Harekatı kapsamında El
Bab’da yürütülen operasyonlarda şehit düşen
kahraman askerlerimiz memleketlerinde dü-
zenlenen cenaze törenlerinyle son yolculuğuna
uğurlandı. El Bab’da şehit düşen Piyade
Astsubay Üstçavuş Furkan Yavaş için mem-
leketi İzmir’de cenaze töreni düzenlendi. Tö-

rene şehidin ablası ağabeyinin askeri üni-
formasını giyerek ve beresini takarak katıldı.
Şehit sözleşmeli er Muhammed Bozarslan’ın
cenazesi de memleketi Bitlis’in Adilcevaz
ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı. Şehit
Astsubay Kıdemli Çavuş Okan Altıparmak
için memleketi Konya’da tören düzenlendi. 
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HAZIRLAYAN: SEDA AKYÜZ

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu AKP milletvekillerince Meclis’e sunulan anayasa
değişikliği teklifinin sunuluş şeklinin bile ‘ayıplı’ olduğunu belirtti.
Milletvekillerinin imza attıkları değişikliği görmediklerini, imza attıktan sonra
bilgilendirildiklerini kaydeden Kılıçdaroğlu teklifin geri çekilmesini istedi

C
HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu
gazetelerin Ankara temsilcileriyle ak-
şam yemeğinde buluştu. Yemekte gaze-

tecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtlayan
Kılıçdaroğlu AKP ve MHP’nin üzerinde anlaş-
tığı anayasa teklifine ilişkin, “Yapılmak istenen
anayasa değişikliğinin amacı ne? Demokrasiyi
güçlendirmiyor. Meclis devre dışı bırakılıyor.
AKP bugüne kadar her istediğini Meclis’ten
geçirdi. Değişiklik teklifi bir kişinin isteği. Top-
lumsal uzlaşma yok” dedi. 

AKP’Lİ VEKİLLER İMZA ATTIKLARI 
METNİ GÖRMEDİ

“AKP milletvekilleri hiç görmedikleri metni
imzaladılar. İmza attıkları boş kağıtların üstü-
ne konan değişiklik metninde ne olduğunu
teklif Meclis Başkanlığına verildikten sonra
öğrendiler. Bu nedenle anayasa değişikliği tek-
lifi ‘ayıplı’ bir tekliftir.”

MECLİS REDDETMELİ

Teklifin Meclis’te kabul edilmeyeceğini
söyleyen Kılıçdaroğlu, “Meclis kendi saygınlı-
ğını korumak istiyorsa teklife ‘evet’ demez.
Darbe girişimini püskürten bir Meclis bunu
kabul etmez. Yapılan rejim değişikliğidir.
CHP’den fire olmaz. Ama diğer partilerden
fire çıkacağını ve birçok milletvekilini ‘hayır’
oyu vereceğini düşünüyorum” dedi. 

REFERANDUM

Anayasa değişikliğinin kabulü için Meclis’te
yeterli oy sağlanırsa ve ardından da referandu-
ma gidilirse partisinin izleyeceği yol haritasını
da anlatan Kılıçdaroğlu şunları belirtti: “Refe-
randumda silahlar eşit değil. AKP, devletin
tüm olanaklarını kullanıyor. Vatandaşa ‘Taraf-
sız cumhurbaşkanı istiyor musunuz?’ sorusu
sorulursa büyük çoğunluk ‘evet’ der. Tarafsız
cumhurbaşkanı devletin sigortası. Sigorta yok

ediliyor. Eğer,
anayasa değişikli-
ği Meclis’te
330’u bulur ve
referanduma gi-
dilirse kampan-
yamızı parti
kampanyası şek-
linde yapmayaca-
ğız. Referandum
kampanyasında ay-
dınlar, demokratlar
hep birlikte hareket et-
melidir. Buna çaba göstere-
ceğiz. Anayasa değişikliği teklifi
Meclis Genel Kuruluna gelince CHP
adına Deniz Baykal konuşacak. Deniz Bey’in
bu konudaki birikimlerinden yararlanacağız. 

MHP TABANI RAHATSIZ 

Anayasa değişikliği ile ilgili MHP liderinin
açıklamalarını da değerlendiren Kılıçdaroğlu,
“Bahçeli’nin ‘fiili durumu anayasaya uydura-

lım’ gerekçesini
anlamış değilim.
MHP tabanı ana-
yasa değişikliği
girişiminden ra-
hatsız” diye ko-
nuştu. 

3 CHP’LİNİN 
İSMİNİ VERDİM

Darbe girişiminin
siyasi ayağına ilişkin so-

rular üzerine Kılıçdaroğ-
lu şu yanıtı verdi: “Siyasi

ayak kesinlikle açığa çıkarılmalı.
Ben CHP ile ilgili 3 isim verdim. Benim

elimde devletin istihbarat kuruluşları yok. Bu
kişilerin FETÖ ile ilişkileri olup olmadığı ko-
nusunda bilgi istedim. Herhangi bir yanıt gel-
medi. Fethullah Gülen’e geçmiş olsun diye
mesaj gönderenlerin isimleri belli. FETÖ ko-
nusunda hesap vermesi gerekenlerin hesap
sormaya kalkması bir tuhaflık.” 

İSMET ÖZÇELİK

‘Ayıplı teklif 
geri çekilmeli’
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TÜRKİYE’nin komşu ülkelerle işbirlirği yapması gerekti-
ğini söyleyen Kılıçdaroğlu sözlerini şöyle sürdürdü: “Dış politi-
kanın milli olması lazım. AKP döneminde dış politika gayrı milli
oldu. Suriye ile niye kavga ediyoruz? Türkiye tarihinin en büyük
dış politika yenilgisini yaşadı. Rusya zirvesi olumlu. Ama yayın-
lanan ortak bildiride PYD’nin terör örgütü olarak metne geçme-
mesi yanlış. Fırat Kalkanı koridoru kesmeye yönelik bir hare-

kat. Operasyonlar Suriye ve Rusya ile birlikte yapılmalı.
PKK’nın Irak’taki faaliyetleri ile ilgili olarak Irak Merkezi

Yönetimi ile temasa geçilmeli. Şengal konusunda
da Bağdat’la temas kurulmalı. Sorunlar yerel

yönetimlerle değil Irak yönetimi ile
çözülmeli.”

Rusya ve Şam’la 
işbirliği yapılmalı

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

A
KP ve MHP’nin üzerinde anlaş-
tığı başkanlık sistemini öngören
anayasa değişikliği teklifi görüş-

melerinde muhalefetin Meclis’in yetki-
lerinin büyük ölçüde cumhurbaşkanına
devredildiği gerekçesiyle karşı çıktığı 6.
madde kabul edildi.

TBMM Anayasa Komisyonu’nun dünkü
oturumunda anayasa değişikliği teklifinin
6. maddesi üzerinde görüşüldü. Komisyonda
söz alan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
cumhurbaşkanlığı sisteminin özünün kuv-
vetleri birbirinden ayırmak olduğunu ileri
sürdü. Bozdağ “Parlamento nasıl etkin de-
netim yapacak? Bunu sağlayacak şey yü-
rütme ve yasamayı birbirinden ayırmaktır.
Cumhurbaşkanı sorumludur, halktan yetkiyi
alıyor ama sorumluluğu bakanlar ve cum-
hurbaşkanı yardımcılarıyla yürütecek. Halk

cumhurbaşkanını ayrı seçecek, yasamayı
da ayrı seçecek. Denetimi etkin şekilde
yerine getirecektir. Kuvvetlerin tek elde
toplanmasını önleyen, yasama ve yürütmeyi
birbirinden ayıran, siyasi istikrar kuran bir
sistemdir” diye konuştu.

‘BANKAMATİK MEMURU OLACAKLAR’

CHP Adana Milletvekili İbrahim Özdiş,
Bozdağ’ın konuşması sırasında sık sık kendisine
“Aklımızla alay etmeyin. Milletvekilleri ban-
kamatik memuru olacak” diyerek laf attı.

Bakan Bozdağ Özdiş’e “Olan bir zekayla alay
etmem ben” diye karşılık verdi.  Özdiş’in daha
sonra “Hitler de böyle gelmiş” diye seslenmesi
AKP’lileri kızdırdı. AKP Trabzon Milletvekili
Salih Cora Özdiş’e “Haddini bil. Hitler’i kendi
tarihinde ara” diye tepki gösterdi.  Gerilim sı-

rasında CHP’li bir milletvekilinin “Hainlik
Anayasası” diye bağırdığı duyuldu. Bunun üze-
rine konuşan Bozdağ, “Buna hainlik demek
demokrasiye inanmıyor demektir. Bu Meclis
her şeyi yapmaya ehildir. Bu düzenleme de-
mokrasi hukuk devletini güçlendiriyor” dedi.

1 MADDELİK EK
6. maddenin komisyonda kabul edilmesinin

ardından öğleden sonraki oturumda 7. mad-
denin görüşülmesine geçildi. AKP’li milletve-
killeri madde ile ilgili bir değişiklik önergesi
verdi. Önerge ile muhalefetten gelen “Meclis’in
denetim yetkisi elinden alınıyor” eleştirilerini
yumuşatmak için teklif üzerinde düzeltmeye
gidildi.  Gensoru ve güven oylaması hakkı
elinden alınan Meclis’te “Toplumu ilgilendiren
belli konularda Genel Görüşme yapılmasını
düzenleyen fıkrasına “devletin faaliyetleri” de
eklendi. Yapılan değişiklikten sonra tasarının
7. maddesi de kabul edildi. 

MHP’li�vekiller:�
Kandırılıyoruz
AYDINLIK�/ANKARA

AKP� yöneticilerinin� anayasa
değişikliği� konusunda� yaptığı
“eyalet�sistemi�daha�sonra�dü-
şünülebilir”�ve�“getirilmek�is-
tenen�başkanlıktır”�açıklama-
ları�MHP�milletvekilleri�ara-
sında�“kandırılıyoruz”�tep-
kisine�yol�açtı.�Bahçeli�yönetiminin,�mil-
letvekillerini�yatıştırma�telaşına�düştüğü
öğrenildi.
AKP� ile� Devlet� Bahçeli� arasında

varılan�21�maddelik�anayasa�değişikliği
teklifi�Anayasa�Komisyonu’nda�görüşü-
lürken,�AKP�Grup�Başkanvekili�Naci�Bos-
tancı’nın�“Bölünme� tehdidi�aşıldığında
muhakkak� Prens� Sabahattin’den� beri
dile�gelen�ademi�merkeziyete�ilişkin�ko-
nular�konuşulabilir,�müzakere�edilebilir”
açıklaması�ve�arkasından�AKP�İstanbul
Milletvekili�ve�Cumhurbaşkanı�Erdoğan’ın
danışmanı� Burhan� Kuzu’nun� “Bundan
sonra�2�parti�olacak,�biri�AKP�biri�CHP”
ifadeleri� MHP� milletvekilleri� arasında
tepkiyle�karşılandı.�Genel�merkezin�tali-
matıyla�Anayasa�Komisyonu’ndaki�gö-
rüşmelere�katılmayan�MHP�milletvekilleri
AKP’li�Bostancı’nın�konuşmalarını�daha
sonra�öğrendi.�
Açıklamayı�öğrenir�öğrenmez�komis-

yon�tutanaklarını�inceleyen�MHP�millet-
vekilleri�kendi�aralarında�yaptıkları�ko-
nuşmalarda�“Bu�işin�altından�kalkamayız.
Anayasa� değişikliği� ülkeyi� bölecek.
AKP’nin� niyeti� başka.� Kandırılıyoruz”
ifadelerini�kullandıkları�öğrenildi.

‘AKP UYARILDI’

Bostancı’nın� açıklamalarından� sonra
Burhan�Kuzu’nun�televizyonda�yapılan�de-
ğişikliği�“başkanlık�sistemi”�olarak�nitele-
mesi� MHP’de� tepkileri� daha� da� arttırdı.
Bahçeli’ye�yakın�bir�milletvekili�odasında
bir�grup�partili�ile�sohbet�ederken,�“AKP’liler
ne�dediğini�bilmiyor.�Onlar�konuşuyor,�biz
sıkıntıya� giriyoruz.� Böyle� giderse� teklifin
Mecliste�oylaması�tehlikeye�girecek.�AKP’li-
lerin�açıklamaları�basına�yansıyınca�mil-
letvekillerimize� tabandan� ‘Hayır� verin’
tepkisi�artıyor.�Arkadaşlar�AKP’yi�uyardı”
dediği�belirlendi.

BAHÇELİ TEYAKKUZDA

Bu�arada�Bahçeli�yönetiminin�MHP’deki
isyanı�bastırmak�için�harekete�geçtiği�öğ-
renildi.�Genel�merkez�yöneticilerinin�mil-
letvekillerini�ikna�etmek�için�‘adam�adama
markaj”�taktiği�izledikleri�bildirildi.�Bir�MHP
yöneticisi� milletvekillerinin� kafalarının
karışık�olduğunu�itiraf�ederken,�“Bazı�sı-
kıntılarımız�olduğu�doğru.�Ama�aşacağımıza
inanıyoruz.�Ancak�AKP’lilerin�açıklamaları
bizi�ciddi�biçimde�sıkıntıya�sokuyor.�Mil-
letvekillerimiz� kandırılıyoruz� duygusuna
kapılıyor”�diye�konuştu.

MUSTAFA�K.�EROL�

BİRLİKTETürk Milletiyiz ve Milli Düşünce
Merkezi Derneği’nin organize ettiği anayasa
paneli önceki gün düzenlendi. Panelin ko-
nuşmacıları birlik ve beraberliğe ihtiyacımız
olduğu günlerde, anayasa tartışmalarının
Türkiye’yi böleceğini ve referandumun bir
tehlike olduğunu vurguladı. İstanbul Fatih’teki
toplantıya, eski bakan Sadi Somuncuoğlu,
yazarımız Prof. Dr. Birgül Ayman Güler,
Doç. Dr. Ümit Kocasakal ve Prof. Dr. Ümit
Özdağ katıldı. Paneli yüzlerce kişi dinledi.
Konuşmaların yapıldığı salonda, yoğun ilgi
nedeniyle dinleyicilerin birçoğu ayakta kaldı. 

METİN GERİ ÇEKİLMELİDİR 

Panelin ilk konuşmacısı olan Sadi So-
muncuoğlu, “Bir milletin kaderi tek bir
kişiye bağlanamaz. Meclis’te ‘Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir’ yazıyor. Yazıyı
değiştirsinler ‘Egemenlik kayıtsız şartsız
Başkanındır’ yazsınlar” dedi. Daha sonra
söz alan Prof. Dr. Birgül Ayman Güler de
şunları vurguladı: “Bu taslağı neden yaptılar,
kim hazırladı? Taslak gerçekleşirse dene-
timsiz devlet yaratır. Türkiye’nin gelişme

potansiyelini ayaklarının altına alır ezer.
Bu utanç verici metin geri çekilmelidir. Bu
mücadeleyi sürdürmekten geri durmaya-
cağız.” 

İHANETE ORTAK OLMAYIN!

“En fazla birlik ve beraberliğin gerekli
olduğu ortamda, milleti bölecek böyle
bir değişiklik neye hizmet ediyor” diye
soran Ümir Kocasakal, “Getirilmek istenen
başkanlık sistemi değil; dünyada eşi
benzeri olmayan bir sistemsizliktir. Açık
bir rejim değişikliğidir. Çok ihanetler gör-
dük. Şimdi bir yenisi ve ağırı geliyor.
Milletvekillerine sesleniyorum. İhanete
ortak olmayın çünkü Türk milleti bunu
da savuşturacak” dedi. 

MHP HAYIR DİYECEK 

Ümit Özdağ ise konuşmasında MHP
milletvekillerinin oylamada hayır oyu kul-
lanacağını ifade etti. Özdağ,  “Ben bu ana-
yasa değişikliğine karşıyım. Karşı olduğum
için Devlet Bahçeli tarafından MHP’den
ihraç edildim. Demek ki ben gerçek bir
MHP’liyim. Yalnız değilim, birçok MHP
milletvekili buna hayır diyecektir” dedi.

‘Anayasa�tartışması�

Devlet 
Bahçeli

Ümit
Kocasakal

Sadi 
Somuncuo�lu

Ümit
Özda�

Birgül
Ayman Güler

Meclis’in yetkilerini devreden madde kabul edildiMeclis’in yetkilerini devreden madde kabul edildiMeclis’in yetkilerini devreden madde kabul edildiMeclis’in yetkilerini devreden madde kabul edildiMeclis’in yetkilerini devreden madde kabul edildi

Kemal K�l�çdaro�lu’nun gazetelerin tem-
silcileriyle bulu�mas�na Ankara temsilci-
miz �smet Özçelik’te kat�ld�.

MİLLETİ 
BÖLER’
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B
u köşenin sürekli takipçileri
çok iyi bilirler... Suriye
meselesinin, Türkiye’nin

başındaki en büyük “bela” ola-
cağını burada defalarca yazdık
ve dedik ki, “Suriye kanlı bir
bumeranga dönüşür ve en so-
nunda döner Türkiye’yi de de-
rinden vurur... Aman dikkat!..”

Çünkü 25 yılı aşkın süredir
dinci terör örgütlerinin faaliyet-
lerini de izleyen bir gazeteci
olarak, şeriatçı grupların Suri-
ye’de yıkım ekibi olacağını
görmüş ve bu devinimin en ni-
hayetinde Türkiye’deki dinci
gruplarda da ivme yaratacağına
ve terörün artacağına ısrarla
dikkat çekmiştik...

Defalarca tekrarladığımız bu
öngörülerin ve saptamaların
üzerinden 5 yıl geçti ve ortaya
çıkan vahim manzara bugün-

lerde yalnızca Suriye’yi değil
tüm Türkiye’yi ve Avrupa’yı da
sarsmaya devam ediyor...

IŞİD’in Fransa, Brüksel ve
son olarak Almanya’daki kan-
lı saldırılarını tetikleyen meka-
nizmanın Suriye’de kurulduğunu
ve IŞİD sıkıştıkça önümüzdeki
dönemlerde Batı ülkelerindeki
saldırıların artacağını da sakın
ola unutmayınız... 

Ne yazık ki Batı’nın Or-
tadoğu’ya fırlattığı bume-
rang her fırsatta kan deryasına
dalış yaparak dünya üzerinde
dönmeye devam edecek...

2017 de ne yazık ki Ortado-
ğu’da sıkışan dinci terörün Tür-
kiye, Avrupa ve ABD’de şidde-
tini daha da artıracağı bir yıl
olacak... Irak ve Suriye’deki va-
him gidişat bunu net biçimde
gösteriyor...

Suriye’de yakında
bunlar olacak?..

Mehmet FARAÇ
farac65@gmail.com

MED CEZİR

twitter.com/FARACYAZIYOR

Evet, artık herkes farkında...
Türkiye, Ortadoğu’nun yeniden
şekillenmesi, bölünmesi, kukla
devletcikler kurulması, taşeron
yönetimler oluşturulması için ha-
zırlanan kirli tuzağa düşmeseydi
tüm bu coğrafyayı sarsan olaylar
bu kadar sarsıcı biçimde ya-
şanmayacaktı... 

Çünkü Türkiye; Irak ve Lib-
ya’nın aksine Suriye’nin varlığıyla
ilgili en keskin dönemeçti ve en
güçlü barış dayanağıydı ama
bu gerçek bir hiç uğruna geri
plana itildi...İşte bu yüzden;

ABD-Türkiye ittifakı olmasaydı
en yakın komşumuz Suriye iç
savaşa bu kadar kolay sürüklene-
meyecek, Şam’ın çevresindeki
onlarca kent kan gölüne dönme-
yecek ve büyük katliamlar da ya-
şanamayacaktı... 

“BOP” planı Irak, Mısır ve Lib-
ya’dan sonra Suriye’ye dayatıl-
masaydı, milyonlarca insan “sı-
ğınmacı” olarak sınırlarımıza da-
yanmayacak, sosyal sorunlar, iş-
sizlik, iç güvenlik meseleleri çık-
mayacak ve memleketin huzuru
da kaçmayacaktı...

Tüm dünya farkında artık; Su-
riye krizi ve AKP’nin hatalı diplo-
masisi 5 yıldır en çok Türkiye’yi
vurmaya devam ediyor;

Yıllardır enflasyon canavarıyla
mücadele eden Türkiye, Suriye’nin
bataklık yapılmasına karşı dura-
bilseydi, ağır sosyal, siyasal ve
ekonomik yüklerin altına girme-
yecek, en az 12 milyar dolar
harcamak zorunda da kalma-
yacaktı..

Türkiye Şam’ı sindirme pla-
nında aracı durumuna getirilme-
seydi, El Kaide, IŞİD ve Nusra
gibi şeriatçı örgütler Türkiye sı-
nırlarında ellerini kollarını sal-
layarak dolaşamayacak, ülkemizi
lojistik güzergah olarak kullana-
mayacaktı...

Ankara hatalı diplomasi yürüt-
meseydi IŞİD Türkiye içinde hüc-

reler oluşturamayacak, rant hattı
kuramayacak ve onlarca intihar
saldırısıyla yüzlerce kişiyi katlede-
meyecekti...

Peki, skandal Suriye diploma-
sinin 5 yıldır Türkiye’ye sapladığı
hançerler bitti mi?.. Ne yazık ki
bitmedi...

Türkiye, Suriye karmaşası yü-
zünden Rus uçağını düşürerek
Moskova ile büyük kriz yaşamadı
mı, ekonomi ağır biçimde darbe-
lenmedi mi, turizm çökmedi
mi, milyonlarca insan işsiz, kal-
madı mı, başta tarım olmak üzere
ihracat sarsılmadı mı?..

Ve IŞİD ile Nusra gibi örgütlere
Suriye çıkmazı nedeniyle verilen
tavizler bir polisin Rusya büyük-
elçisi Karlov’u katletmesine yol
açmadı mı, Ankara ikinci Rusya
kriziyle sarsılmadı mı?..

Bataklığa akan para!..

BOP tuzağına düşmek!..

Velhasıl son yıllarda gaflet ne-
deniyle büyütülen Suriye çıkma-
zının Türkiye’yi darbelemediği tek
sosyal, siyasal ve ekonomik alan
kalmadı...

Ve bugünlerde kimi çevreler
AKP’nin kendi skandal dış politi-
kasını örtbas için 40 şehide rağ-
men Türk askerinin Suriye batak-
lığında tutulmasını alkışlasa da, biz
Türkiye’yi vuran diplomatik hataları
ısrarla söylemeye devam edece-
ğiz;

“Salt ABD BOP’u dayatsın diye
Suriye çıkmazına neden girdik?..
5 yılda ne kaybettik ne kazandık?..
Ve büyütülen iç ve dış tehlikeyi
bertaraf etmek için Türk askerini
feda etmek zorunda mıydık?.. Üs-
telik hem Suriye ateşini körükleyip
hem de asker şehit vererek yangını
söndürme iddiası gaflet değil mi-
dir?..”

Evet; Suriye çıkmazının sar-
sıntısı ülkemizi vuruyor ve bu
şaşkın diplomasi sürdükçe de ne
yazık ki vurmaya devam edecek... 

Peki, bundan sonra ne ola-
cak?.. Türkiye, Suriye hattında
nereye sürüklenecek?.. İşte asıl
mesele budur ve Türkiye bundan
sonra bu sorulara kafa yormalıdır;

Esad’ın “Halep zaferi” de gös-
teriyor ki, Şam’ı enterne etmek
için beş yıldır her türlü yöntemi
deneyenler kaybediyor ve gidişattan
da anlaşılıyor ki, BOP koalisyonu

kaybetmeye devam edecek...
Suriye’de, kendi vatanları ve

ulusunu korumak için yıllardır “kur-
tuluş savaşı” verenler kazanacak?..
Ve belli ki eninde sonunda Suriye
ile birlikte İran, Rusya, Çin ve
Lübnan da kazançlı çıkacak...

Suriye Halep’in ardından önce
IŞİD’in sonra da PYD’nin işgal
ettiği alanlarda da üstünlük elde
ederse, Suriye Esad’ın çevresinde
tamamen kenetlenecek ve en
geç iki yıl içinde yıkılan Suriye’nin
yeniden inşaasına geçilecek... 

Üstelik Suriye’nin yeniden ya-
pılanmasından milyarlarca dolar
rant elde edecek ülkelerin başında
da Rusya ve İran gelecek...

İşte Suriye; işgali dağıtmış,
ayağa kalkmış bir ülke olarak 2011
öncesine dönmeye başladığı za-
man, Türkiye sosyal, siyasal ve
diplomatik açıdan tamamen kay-
betmiş, kullanılmış ve ne yazık ki
dışlanmış bir ülke olarak Ortdao-
ğu’da yalnızlığa itilmeye devam
edecek...

Suriye’nin bataklık olacağını ön-
görmeyerek 5 yıldır kaybeden Tür-
kiye, şimdilerde “Fırat Kalkanı”
ile PKK ve IŞİD kaosuna karşı
ataklarını yaparken, bir yandan da
Şam politikasını yeniden gözden
geçirmeli, yeni bir diplomasinin
ülkenin geleceği açısından çok
yaşamsal olduğunu bir an önce
görmelidir...  

Zarardan dönüş zamanı...

MECLİS 15 Temmuz Darbe Girişimini
Araştırma Komisyonu, Genelkurmay Başka-

nı Orgeneral Hulusi Akar’a yazılı olarak 10
soru gönderdi. NTV’nin haberine göre ko-

misyon tarafından  Akar’a yöneltilen
sorular şöyle:

Org. Akar’a
10 SORU

Ortaöğretim
nedir?GÜNDEMGÜNDEM

HAZIRLAYAN: MASUM GÖK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

� Darbe�girişimini�nasıl�öğ-
rendiniz?

� MİT’ten�size�ulaşan�istih-
barat�darbe�girişimi�kuşkusu�mu
yoksa�MİT’e�yapılacak�bir�saldırı
konusunda�mıydı?

� Bu�istihbarat�sonrası�sayın
başbakan�ya�da�cumhurbaşkanı
özel� kalemiyle� bir� görüşmeniz
oldu�mu?

� Görev� süreniz� içinde
FETÖ/PDY’yi�bir�tehdit�olarak�gö-
ren�rapor�size�sunuldu�mu?

� Görev� süreniz� içinde
FET/PDY� üyelerini� tespit� ettniz
mi?�Bu�konuda�MİT’ten�bir�tale-

biniz�oldu�mu?
� FETÖ’nün�TSK’ya�sızmasını

fark�edemeyişinizi�en�önemli�se-
bebi�nedir?

� Darbe�gecesi�sizin�etkisiz
hale�getirilişiniz,�Akıncı�Üssü’ne
götürülüşünüz�ve�Çankaya�Köş-
kü’ne� gelişinizi� anlatır�mısınız?

� Kemerle� boğazınız� sıkıldı
mı?

� Mehmet� Dişli’nin� açıkla-
malarını,� o� anda� yanınızda� bu-
lunmasını�nasıl�değerlendiriyor-
sunuz?

� Akıncı�Üssü’nden�nasıl�kur-
tuldunuz.

İSTİHBARAT SERVİSİ

15 TEMMUZ Amerikancı darbe girişimine
destek veren 24’ü tutuklu 29 polisin yargılandığı
dava dün Silivri Cezaevi önündeki duruşma salo-
nunda devam etti. İstanbul 22. Ağır Ceza Mahke-
mesince görülen dava önceki gün başlamıştı. Dünkü
duruşma sanıkların savunmalarıyla devam etti. Sa-
nıklar haklarındaki suçlamaları reddetti. 15 Temmuz
şehitlerinin yakınları ve gaziler davaya müdahillik
talebinde bulundu. 

Tutuklu sanıklardan Adil Tiftik, Sarıyer Koruma
Büro Amirliğinde görev yaptığını, saat 22.00 sularında
müdür yardımcısının WhatsApp mesaj grubunda
“Amirler beni arasın” diye yazdığını anlattı. Müdürü
yardımcısını aradığında kendisine “Galiba darbe
oluyor, personeline sahip çık” dediğini aktaran
Tiftik, çocuğunun rahatsızlığı nedeniyle hiçbir görev
talimatı almadığını söyledi. Sabah Huber Köşkü’nde
görevlendirildiğini belirten Tiftik, “Askerler gelirse,
direnmeyin, silahlarınızı teslim edin” şeklinde bir
cümle kullanmadığını iddia etti. Tiftik “İfade
sahipleri bunu benden duymadı. Herkes birbirinden
duymuş” diyerek, iddiaları reddetti.

Duruşmada Mahkeme Başkanı Fikret Demir,
sanıklara sorular yöneltti. Demir, sanık Tiftik’e,
evinde Türkçe Olimpiyatlarıyla ilgili CD bulundu-
ğunu hatırlattı. Sanık Tiftik de bu CD’nin çocuğunun
oyun CD’leri arasında kapalı olarak bulunduğunu
öğrendiğini ancak CD’nin eve nereden geldiğini
bilmediğini savundu.

Tutuklu sanık Hakan Pekyılmaz da savunmasında,
Sarıyer’in büyük bir yer olduğunu için pek çok
noktasının bulunduğunu, personel eksikliğinden
dolayı “12-12” çalıştıklarını anlattı. Pekyılmaz,
lojman kapılarını kapatıp engellediği iddialarına
yönelik şunları söyledi: “Ben kesinlikle kapıları ka-
patmadım. Açma kapama düğmesi bizde yoktur.
Biz sadece güvenlik tedbiri alırız. Giriş-çıkışla ilgimiz
yoktur. Benim hakkımda soruşturma yapanlar açığa
alındı. Evime gidip üstümü değiştirdiğim iddiaları
var bunları kesinlikle kabul etmiyorum.”

Sanık Ali Bozan savunmasında, WhatsApp’taki
yazışmalarda espri yaptığını, konuşmalarda da espri
yaptığını söylediğini, sosyal medyada gördüklerini
grupta paylaştığını anlattı. Bunun üzerine Mahkeme
Başkanı Demir, “Boşboğazlığının cezasını çektiğini

düşünüyorsun herhalde” dedi. Sanık Bozan da
“Evet efendim. Hepsi espri mahiyetindeydi” diye
cevap verdi.

‘POLİSLERLE HUSUMETİM VAR’

Tutuklu sanıklardan eski emniyet müdürü Zafer
Kuloğlu önceki gün yaptığı savunmasında evinde
bulunan Fetullah gülen CD’siyle ilgisinin olmadığını
iddia etti. Kuloğlu’nun ifadesini tamamlamasının
ardından bir sanık avukatı söz alarak, “Sizin tutuk-
lanmanıza neden olan tutanakta 5 polis memurunun
imzası var, sizle bir husumetleri mi var?” diye
sorması üzerine Kuloğlu, şunları söyledi: “29 Haziran
2016’da Atatürk Havalimanı’nda yaşanan terör sal-
dırısına ilişkin 2 kişiyi gözaltına aldık ve bu adamlar
Bahçeşehir polis nezarethanesinde tutuluyordu.
Ancak bu kişilerin yakınları onları görmek için ne-
zarethaneye gelmişler bir gece. Ekmek ve sosislerin

arasına testere koymuşlar. Güvenlik kameraları
önünde bu testere vasıtasıyla nezarethaneden kaç-
mışlar. Ben de bu olay nedeniyle o gün görevli iki
polis hakkında yürütülen soruşturmada görevliydim.
Benim adıma tutanağı imzalayan polisler de tutanağa
imza atmışlar.”

MÜDAHİLLİK TALEBİ

Öte yandan 15 Temmuz Derneği Başkanı Ab-
durrahman Tarık Şebik, davaya müdahillik talebinde
bulunduklarını bildirdi. Şebik, 15 Temmuz şehitlerinin
yakınları ve gazilerle basın açıklaması yaptı. Darbe
girişimiyle ilgili nerede ve ne zaman bir dava açılırsa
dernek olarak takipçi ve müdahil olacaklarını dile
getiren Şebik, “Çok net ifadelerle bir iddianame
hazırlanmış. Devletimize, adaletimize güvenmemiz
noktasında da en doğru, en hayırlı kararın çıkmasını
bekliyoruz” diye konuştu.

Silivri’deki 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi davasının

dünkü duruşmasında tutuklu sanık Ali Bozan

Whatsapp’taki darbe yazışmalarını kabul edip ‘Hepsi

espri mahiyetindeydi’ diyerek kendini savundu

ESPRI YAPMISLAR!

ESKİ Adalet Bakanı Seyfi Oktay’ın da arala-
rında bulunduğu 11 sanığın, “Ergenekon sanıklarını
tahliye etme amacıyla yargıyı etkileme” iddiasıyla
yargılandığı dava karara bağlandı. İstanbul 1.
Ağır Ceza Mahkemesi, tüm sanıkların beraatine
karar verdi. Beraat eden sanıklar arasında Vatan
Partisi Merkez Karar Kurulu üyesi Avukat  Mehmet
Cengiz de bulunuyor.

İstanbul 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen
duruşmaya tutuksuz sanıklar Seyfi Oktay, Sefa
Altıoğlu, Hüseyin Yıldırım, Kudbedin Kaya, Ali
Hadi Emre ve Tülay Bekar ile duruşmaya
gelmeyen sanıkların avukatları katıldı. Duruşmada
ayrı ayrı söz alan sanıklar, beraatlerini istedi.

Mütalaası sorulan Cumhuriyet Savcısı yar-
gılamanın daha fazla sürüncemede kalmaması
bakımından ara kararından vazgeçilmesini talep
etti. Duruşma sonunda mahkeme, delillerin top-
landığı ve karar verilebileceği kanaatine varıldığından

birleştirilmeye yönelik ara karardan vazgeçilmesine
karar verildi. Seyfi Oktay’ın suç tarihi itibariyle
kamu görevlerinin kişisel verileri kaydetmesi su-
çundan beraatine karar veren mahkeme, tüm
sanıkların ‘Ergenekon Silahlı Terör Örgütü’nün
yargı kanadını oluşturan örgüt üyeleri olduklarına
veya örgüt üyesi oldukları halde örgüt adına suç
işlediklerine, adil yargılamayı veya yargı görevini
yapanları etkilemeye teşebbüs suçunu işlediklerine
dair suçsuzluk savunmalarının aksini kanıtlayacak
her türlü şüpheden uzak kesin ve inandırıcı,
mahkumiyete yeterli delil elde edilemediğinden
ayrı ayrı beraatlerini kararlaştırdı.

Mahkeme, sanıklar Seyfi Oktay, Mehmet
Cengiz, Ali Hadi Emre,Tülay Bekar, Kudbedin
Kaya, Hüseyin Yıldırım, Canfer Balçık ve Sefa
Altıoğlu’nun bir süre gözaltına alındıklarını ve tu-
tuklandıklarını, sonuçta beraat ettiklerini belirterek
tazminat hakları bulunduğunu bildirdi.

CUMHURBAŞKANI Erdo-
ğan’ın, Türkiye’nin “yüksek gelirli
ülkeler” sınıfına geçtiği müjde-
sinin asılsız olduğu ortaya çıktı.
Hatanın sebebi: OECD’nin ulus-
lararası göç raporundaki senar-
yonun, yanlış çeviri sonucu ger-
çek sanılması.    

CHP Tekirdağ Milletvekili Faik
Öztrak, konuyu TBMM günde-
mine taşıdı. Öztrak’ın önerge-
sinde yer alan bilgilere göre,
OECD’nin raporunda, aslında,
uluslararası göçün 2030 yılına
kadar gelişen ve gelişmekte olan
ülkelere etkileri değerlendiriliyor.
Raporda, bu değerlendirmeler
kapsamında, önümüzdeki dö-
neme dair hazırlanan dört ayrı
senaryo var. OECD, bu senaryo
varsayımlarının kendi resmi tah-
minlerine dayanmadığını da ra-
porda belirtiyor.

SENARYOYU GERÇEK
SANDILAR

Bu senaryoların ikincisinde,
“BM Sürdürülebilir Kalkınma
Hedefleri’nin” önümüzdeki yıl-
larda büyük ölçüde başarıya
ulaşacağı, dünyadaki ekonomik
koşulların nispeten daha olumlu
olacağı varsayılıyor. Bu kapsamda
raporda, önümüzdeki dönemde
Türkiye’nin de aralarında bu-
lunduğu 8 ülkenin, yüksek gelirli

ülkeler seviyesine çıkacağı var-
sayımı üzerinden, 2030’a kadar
uluslararası göç hareketlerinin
nasıl şekilleneceğini değerlen-
diriyor. Sonuç olarak, raporda
Türkiye’nin yüksek gelirli ülke
grubuna geçtiği ifade edilmiyor.
Bir senaryo kurgulanarak, adı
geçen ülkeler yüksek gelirli ülke
grubuna geçerse uluslararası
göç hareketlerine etkisinin ne
olacağı hakkında kestirimlerde
bulunuluyor. Zaten raporun son
kısmındaki ek tabloda, Türkiye
“Yüksek Gelirli” 28 ülke arasında
değil, “Yüksek ve Sürekli Bü-
yüyen” 59 ülke arasında sayılıyor. 

Soru önergesinde, Başbakan
Yardımcısı Şimşek’e şu soruları
yöneltti: “OECD,   ülkeleri gelir
seviyesine göre sınıflandırmış mı-
dır? Bu konuda resmi bir çalışması
var mıdır? OECD’nin böyle bir
sınıflandırması var ise Türkiye bir
üye ülke olarak hangi ekonomik
sınıfa girmektedir? OECD tara-
fından Türkiye’ye, kamuoyuna
açık olmayan rapor ya da not
aracılığıyla, ‘Yüksek Gelirli Ülke’
grubuna geçtiği yönünde Ba-
kanlığınıza bir bilgi verilmiş midir?
Sayın Cumhurbaşkanının müjde
olarak paylaştığı ve yanlış olduğu
anlaşılan bilgi, kendisine ekonomi
bürokrasisine bağlı kurumlar ta-
rafından mı verilmiştir?”

ERGENEKON’un
‘yargı ayağı’ çöktü

‘YÜKSEK GELIR’
müjdesi asılsız çıktı

Seyfi
Oktay

Duru�ma salonunun
etraf�nda geni� güvenlik
önlemleri al�nd�.

Darbe yazışmalarında 
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15
Temmuz ABD/FETÖ darbe giri-
şimi ile ilgili iddianameler peş peşe
açıklanıyor. Ama FETÖ operas-

yonları konusunda soru işaretleri var. Siyasi
ayak hâlâ yerinde duruyor. 

Bürokraside yönetici kadrolardaki FETÖ’cü-
ler koltuklarında oturuyor. Bu da yetmezmiş
gibi bazılarının FETÖ temizliği ile görevlendi-
rilmiş olmaları da kafaları karıştırıyor.

FETÖ’NÜN ARŞİVİ

FETÖ kadrolarını korumak için çabalıyor.
Tehdit, şantaj, para,... her yolu deniyor. Şu aralar
arşivleri karıştırıyorlar. Geçmişte örgüte övgüler
düzüp şimdi saf değiştirenleri deşifre ediyorlar.
Bazı “etkili, yetkili” isimler açık edilerek diğerleri
üzerinde baskı kurmayı amaçlıyorlar.

Üzerlerine gelinmesini önleme çalışıyorlar.

GÜLEN’İN İSLAM’A KATKISI

Bunlardan biri de Diyanet İşleri Başkanı
Mehmet Görmez. Fetullah Gülen’e yakın
isimlerden Reşit Haylamaz, geçen günlerde
twitter hesabından Görmez’in Fethullah Gülen’e
gönderdiği kitaba yazdığı notu paylaştı.

Görmez, 25 Nisan 2013 tarihli notunda
Gülen’e  övgüler düzmüş. “... şahsım da
dahil çağımız İslam nesillerinde büyük
emekleri olan zat-ı alilerinin yüksek ıt-
tılaına ve tenkidatına arz etmekten şe-
refyab olduğumu ifade eder, sıhhat,
afiyet, uzun ömürler niyazıyla selam,
hürmet ve muhabbetlerimi takdim ede-
rim” demiş.

Erdoğan Gülen’e “Haşhaşi” derken Gör-
mez Gülen’i yere göğe sığdıramamış.

BAŞKA KİMLER VAR?
Benzeri durumun birçok üst düzey bürokrat

için de geçerli olduğu vurgulanıyor. Pensilvanya
arşivinin “şantaj” olarak kullanıldığı ifade
ediliyor. Bazı kurumlarda FETÖ mücadelesinde
ayak sürümenin de bundan kaynaklandığı ko-
nuşuluyor.

GERİ DÖNDÜRÜLEN BÜROKRATLAR

OHAL kapsamında çıkarılan Kanun Hük-
münde Kararnamelerle görevlerine son verilen
bürokratlarla ilgili iddialar çok. Bakanlık ve
diğer kamu kuruluşlarında sık sık “Adamın
FETÖ’cü olduğunu bilmeyen yok, ama
adam geri döndü. FETÖ ile mücadele
edenler hala cezalı” serzenişleri duyuluyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ne kadarından
haberdar bilmiyoruz, ama bu işte bir bit yeniği
olduğu kesin.

DEFOLULARLA OLMAZ

AKP kurucularından eski Başbakan Yar-
dımcısı Abdullatif Şener, “AKP’de benim
dışımda FETÖ’ye bulaşmayan yok” de-
mişti. Bu sadece siyasiler için değil, AKP’nin
bürokratları için de geçerli.

FETÖ ile gerçekten mücadele edenler hu-
zursuz. Geçmişte FETÖ ile irtibatı olan isimlerin
“esir” durumda oldukları konuşuluyor. Defo-
lularla FETÖ mücadelesinin başarılı olamaya-
cağından endişe ediyorlar. 

Yolu FETÖ’ye bulaşmamış kadrolara başvu-
rulmamasının nedenini bir türlü anlayamıyorlar.
“Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ ile bunlarla
mı mücadele edecek? Diyanet İşleri Başkanı’nın
Fetullah Gülen için yazdıkları ortada. Bunun gi-
bileri çok. Pensilvanya’da kaydı olanlarla FETÖ
mücadelesi yürütülmez” diyorlar.

Haksızlar mı?
���

İKİ BAŞKAN ARASI

15 Temmuz darbe girişimi başarılı olmadı.
Suriye’de hesaplar tutmadı. Planlar bozulunca
bombalar devreye girdi. Beşiktaş, bir hafta
sonra Kayseri. Bunlar sadece son ikisi. Biri
polisimize, diğeri Mehmetçiğimize. 

Amaç Türkiye’yi istikrarsızlaştırmak. ABD
isteklerine boyun eğdirmek.

Patlayıcılar ABD ordusunun envanterin-
den

RUSYA VE KIZIL ORDU

Bombalardan hemen sonra Rusya’nın An-
kara Büyükelçisi Andrey Karlov’a suikast. Ar-
kasından Suriye’ye Rus askerlerine moral ver-
meye giden Kızıl Ordu Korosunu taşıyan Rus
uçağının düşürülmesi. 

“Kızıl Ordu” simge. Hedefte Rus ordusu
var.  

Bütün bunların ABD’de Obama’nın “topal
ördek” olmasıyla yeni başkanın koltuğuna
oturması arasında gerçekleşmesi tesadüf olabilir
mi?

Daha önce de yazdım. Üst düzey bir istih-
baratçı “ABD pis işlerini genellikle iki
başkan arasında yapar” demişti. Olaylar
peş peşe gelince üst düzey istihbaratçının söz-
lerini hatırladım. 

CIA’nın “örtülü operasyonlarının” yeni
başkana da ayar vermeyi amaçladığı görülüyor.
Trump 20 Ocak’ta göreve başlayacak. Bakalım
önümüzdeki günler ne gösterecek. 

Ama ABD’in görkemli(!) günlerinin geçmişte
kaldığı çok açık!

FETÖ ile bunlarla mı
mücadele edilecek?

Tayyip’in ‘Araştırın’ emrini
verdiği iki medya patronu

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

T
elevizyonu ve gazetesi olan
medya patronları defalarca
talep etmesine rağmen Cum-

hurbaşkanı aylardır randevu verme-
di.

Dahası, o medya patronları için
ilgili mercilere  iyice araştırın talimatını
verdi.

Kastettiğim isimlerden biri  TGRT
ve Türkiye gazetesinin sahibi olan
Mücahit Ören’dir.

Peki Erdoğan’da İhlas’ın sahibine
karşı gözlenen bu tavır değişikliği
niye mi?

Mücahit Ören’in ABD eski Ankara
Büyükelçisi ve CIA Bölge Direktörü
Marc Grossman tarafından yönlen-
dirilmesi - ki kendisi İhlas’ın resmi
yöneticisidir- ve bu  sütunda  belgeli
olarak aktarılan 13 Ağustos tarihli
malum e-mail mesajıdır...

Bitmedi...
Tıpkı Mücahit Ören gibi Saray’dan

aylardır randevu alamayan Aydın
Doğan için de özellikle Barbaros
Muratoğlu olayından sonra  araştırma
derinleştirilerek devam ediyor.

PKK ile FETÖ iki
emperyal enstrüman!   

CIA tarafından kul-
lanılan bu iki çetenin
hedefi iç savaş çıkarıp
Türkiye’yi Irak ya da
Suriyelileştirmekti...

İşte bu iki alçak örgütün yapamadığını
Devlet Bahçeli yapmaya çalışıyor!...

Nasıl mı?...
Durduk yerde başkanlık diyerek büyük

bir  ayrışma ve kamplaşmanın önünü
açarak!..

Evet, PKK ile
FETÖ Türkiye’yi
yıkamaz da, bu
Başkanlık teşeb-
büsünün  belalar
açacağı kesin-
dir!...

Hayır Bahçeli’nin bu teşebbüsü sadece
koltuğunu korumakla izah edilemez zira
adamın 2002 ve 2007’de yaptıkları
ortada ki son adımı finalı çağrıştırıyor...
Başkanlıkla sadece MHP değil Türkiye
Cumhuriyeti de yok olacak.

Tayyip Erdoğan önceki gün şunu söyledi:
-”OECD açıklama yaptı.Türkiye  artık orta gelirli

değil, üst gelirli ülke olarak tescillendi.”
İlgili raporu internette bulup  okudum.
Hayır OECD’den öyle bir açıklama yok.
Söylenen şu:
-”Türkiye 2030’da üst gelir grubunda olmaya

en büyük aday ülke!”
Şimdi 13 yıl sonrası  ihtimal olan bir  şeyi olmuş

gibi satmak bana biraz Kanal İstanbul’un 2011
seçim kampanyasında anahtar teslimi sunulmasını
çağrıştırdı .

Belli ki Erdoğan Sabah  gazetesindeki parlatma
haberin gazına gelmiş!

Soygun parası ile kurulan parti!
İstanbul Üniversitesi öğretim

üyeyi Prof.Dr. Recep Seymen Ada-

let Bakanlığına  bir dilekçe verdi

ve bir örneğini de bana  gönderdi.

O dilekçeye  göre Prof.Dr. Ab-

dürrahim Karslı’nın kurduğu Merkez

Parti meğer İstanbul Üniversite-

si’nden çalınanlarla finansa edil-

miş.
Prof.Seymen’e göre, Atatürk’ün

göz doktoru Ziya Gün’ün Üniver-

siteye vakfettiği  altın saat kolleksi-

yonu çalınmış... İlaveten 5 bin adet

el yazma eser, Padişah Abdülha-

mit’in kendi eliyle  yaptığı masa ve

benzeri antika 10 masa sandayle

kayıp.. Ayrıca  üniversitenin  gayrı

menkulleri milyon dolarlık rüşvetlerle

satılıp, kiralanmış... Konu  hem

idari hem cezai yargıda imiş...

PKK ile FETÖ’nün
yapamadığını
Bahçeli yapıyor!

OECD yalan diyor! Rusça imam
hatipmiş!

Adam Samsun valisi.
Öyle iken Rusça imam ha-

tip mugalatasını yapıyor.
Belli ki imam hatip söylemi

ile bir yerlere selam çakıyor.
İbrahim Şahin sen önce

onlarca FETÖ’cüyü  TRT’de
niye kadrolaştırdın onun he-
sabını ver.

AKP mebusu Şamil Tayyar
ayrıca eşinin FETÖ’cü ablaların
önderi olduğu söylüyor ki daha
önce yazdım Şamil iyi araştır-
macıdır.

Akıl alacak gibi değil!
Bir tarafta Dışişleri Bakanı,

diğer tarafta bir vali, imam
hatip üzerinden imaj yapmaya
çalışıyor.

Bunlara işlerini hatırlatacak
biri yok mu?

HABER MERKEZİ

DİYARBAKIR Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca yürütülen terör soruşturması kap-
samında tutuklanan eski Yenişehir Bele-
diye Başkanı Selim Kurbanoğlu hakkın-
da “silahlı terör örgütüne üye olmak” su-
çundan dava açıldı. İddianamede, Kurba-
noğlu’nun PKK/KCK’nın sözde  yasama
meclisi olarak kabul ediilen Demokratik
Toplum Kongresi (DTK) üyesi  olduğu
belirtildi. İddianamede, Kurbanoğlu’nun
PKK ve DTK’nın ilişkisi, DTK’nın  yapısı
ve oluşumu hakkındaki beyanlarına da
yer verildi.      

İddianamede, gizli tanık “Poyraz”ın,

merkez Yenişehir Belediyesinde çalı-
şanlar arasında PKK’ya mali açıdan
destek sağlayan kişiler hakkında verdiği
bilgiler de yer aldı.      

Gizli tanığın iddianamede, “Kurba-
noğlu, Mehmet Ali Aydın ile ayda bir
liderlik yaparak belediyede çalışan iş-
çileri Lice ilçesinde PKK’nın bulunduğu
Sisi kampına götürdüğünü, örgüt men-
suplarıyla buluştuklarını ve buluşma
esnasında terör örgütü PKK adına top-
lanan çuvallar ile parayı örgüt men-
suplarını verdiklerini biliyorum” ifadeleri
yer aldı.      

İddianameye, 17 Eylül’de, Yenişehir
Belediyesi personeli F.Y’nin Emniyet’e

giderek, maaşında yapılan kesintiye iliş-
kin verdiği bilgi de eklendi.

BELEDİYEDEN KESİNTİ      

Belediyeden aldığı maaşından izinsiz
ve rızası olmadan yaklaşık 300 lira kesinti
yapıldığını savunan F.Y. ifadesinde, “Maa-
şımdan yapılan kesintiyi PKK/KCK terör
örgütüne para aktardıklarını biliyorum. Sa-
dece benden değil bütün çalışanlardan para
kesiyorlar. Ancak korktukları için kimseye
söyleyemiyorlar. Bu kesintileri Kurbanoğlu
ve belediye başkan yardımcıları biliyor. Bu
kişiler organize ediyorlar” dedi.   Kurbanoğlu,
İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan görev-
lendirmeyle görevinden alınmıştı.    

Başkandan örgüte 
ÇUVALLA PARA 
HDP’li eski belediye Başkanı Kurbanoğlu hakkında örgüte yardım etmek suçundan açılan davada
ifade veren gizli tanık, Kurbanoğlu’nun PKK’nın kampına giderek çuvalla para verdiğini söyledi

DİYARBAKIR’ın Lice, Hazro ve Kocaköy ilçelerinebağlı 11 köyde sokağa çıkma yasağı ilan edildiği bildirildi.Valilikten yapılan açıklamada, 11 köyüm kırsalındafaaliyet yürüten, aralarında üst düzey örgüt yöneticilerininde bulunduğu değerlendirilen PKK’lı teröristler ve iş bir-likçilerinin etkisiz hale getirilmesi, bunlarca kullanıldığıdeğerlendirilen sığınak, barınak, depo alanları ve uçaksavarmevzilerinin tahrip edilmesi ve malzemelerinin ele geçi-rilmesi amacıyla operasyon düzenleneceği belirtildi.     

11 köyde sokağa çıkma yasağı
TUNCELİ’de, PKK’lı terö-

ristler ile güvenlik güçleri ara-
sında çıkan çatışmada yaralanan
asker şehit oldu.  Güvenlik kay-
naklarından alınan bilgiye göre,
kentte teröristlere yönelik bir
süredir devam eden operas-
yonlar kapsamında, kırsal ke-
simde arazi arama tarama faa-
liyeti yürüten güvenlik güçleri,
bir grup terörist ile karşılaştı.
Sıcak temas sağlanan teröristler
ile güvenlik güçleri arasında ça-
tışma çıktı.      

1 ASKER ŞEHİT      

Çatışmada bir uzman çavuş
yaralandı.Yaralı uzman çavuş-
Hasan Karadavut kaldırıldığı
Tunceli Devlet Hastanesi’nde
şehit oldu. Operasyonda, 2 te-
rörist de etkisiz hale getirildi.
Karadan ve havadan takviye
birliklerin de gönderildiği böl-
gede, teröristlerin etkisiz hale
getirilmesine yönelik operas-
yona, yoğun kar yağışı altında
devam edildi.   

Kar altında

operasyon

ŞANLIURFA’nın Viranşehir ilçesinde 3
Aralık günü 4 teröristin etkisiz hale getirildiği
operasyonda ele geçirilen silahların, Şanlıurfa
Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi’nin
konvoyuna ateş açılması olayının yanı sıra bir
muhtarın ve bir polis memurunun şehit edildiği
saldırılarda da kullanıldığı ortaya çıktı.

HDP Eş Genel Başkan Yardımcısı Aysel
Tuğluk, “Silah terör örgütü yöneticiliği” su-
çundan tutuklandı. Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca yürütülen bir soruşturma kapsamında
26 Aralık’ta Ankara’da gözaltına alınan HDP
Genel Başkan Yardımcısı Aysel Tuğluk, Di-
yarbakır’a getirildi. Sağlık kontrollerinin ar-
dından emniyete götürülen Tuğluk’un ifade
işlemleri dün sabah sona erdi.  Tuğluk, çı-
karıldığı mahkemece tutuklandı.

Öldürülen PKK’lılar
polis ve muhtar katili

Aysel Tuğluk 
tutuklandı

Selim Kurbano�lu



1129 ARALIK 2016, PERŞEMBE

İ
stihbarat örgütleri mevcut zaaflardan istifade ederek
kendileri için kullanışlı terör örgütlerinin önünü
açarlar. Onları içerdeki adamlarıyla kontrol ederler.

Terör örgütlerinin liderleri ve yönetim kademesini
kendi amaçlarına hizmet edecek şekilde hareket edecek
kişilerden oluştururlar. Kendi amaçlarına hizmet
etmeyen ya da kendi başına buyruk hareket eden
liderleri ortadan kaldırırlar. Terör  örgütleri nasıl
kurulur, nasıl istihbarat örgütlerine hizmet eder hale
gelirler ya da getirilirler? Bunları hem ülkemizdeki
hem de dünyadaki diğer örgütleri açısından ele alıp
inceleyelim. Belki öncelikle PKK’dan başlamanın
uygun olacağını değerlendiriyorum.

PKK’NIN KURULUŞU 

PKK terör örgütü resmen 1978 yılında kurulmasına
rağmen ondan önce de Apocular adıyla doğuda ve gü-
neydoğuda faaliyet göstermekteydi. Bu örgütün palaz-
lanması MİT’in doğu ve güneydoğudaki diğer sol ve
etnik yapıyı kaşıyan örgütleri kontrol etmek hatta
ortadan kaldırmak için göz yumması ile olmuştur. Ab-
dullah Öcalan ve kurucu ekip içersinde MİT’in  adamı
olan kimler vardı şu anda şehir efsanesi halini aldı.
Başlangıçta Abdullah Öcalan ve birkaç kişi hatta daha
sonraki dönemlerde de yönetici pozisyondaki bazı kişi
veya kişilerin MİT’e çalıştıkları bir gerçek. Nitekim
önce Apocular sonra PKK doğu ve güneydoğuda bütün
sol örgütleri temizlediler. Sonra da bölgede hakimiyet
kurmak için aşiretler liderleri ve bölgenin önde gelenlerini
baskı altına aldılar ve bazen de infaz ettiler. 

PKK MİT’İN KONTROLÜNDEN ÇIKIYOR

PKK’nın bölgedeki sol örgütleri temizlemesi ve tek
başına kaldığında da tahmin edilmeyen  bir güce ulaşması
MİT’i korkuttu. Ama iş işten geçmişti artık. 12 Eylül
1980 darbesiyle PKK yurtdışına çıktı. Suriye’ye yerleşen
PKK bu dönemde El Muhaberat’ın kontrolüne girdi.
Soğuk savaş devam ediyordu Türkiye’nin PKK vasıtasıyla
zayıflatılması hem Sovyetler Birliği’nin hem de Hatay
dolayısıyla Suriye’nin işine geliyordu. Aynı zamanda
İran da muhaliflere kucak açan Türkiye’ye karşı PKK’yı
kullanmakta gecikmedi. Tabii bütün bunlar o ülkelerin
istihbarat örgütleri vasıtasıyla yürütülüyordu. PKK’ya bu
seferde Barzani ve Talabani kucak açtı. Kime karşı Tür-
kiye’ye karşı. Bu arada Saddam Hüseyin’in de Irak’ın
kuzeyinde Barzani’nin faaliyetlerini kontrol etme ve kı-
sıtlaması gerekiyordu. O da PKK’yı kullanmaya başladı. 

CIA’NIN  DEVREYE GİRMESİ  

PKK ve Irak’taki Kürt hareketi uzun süredir İsrail’in
gündemindeydi. İsrail’in güvenliği için bölge ülkelerinin
başta Irak ve Suriye olmak üzere küçük devletçiklere
bölünmesi gerekiyordu. Bu plan 1983 yılında hazırlan-
mıştı. Irak ve Suriye’nin parçalanması için en uygun
unsur Kürt hareketiydi. Tabii aynı şekilde Türkiye’nin
zayıflatılması için de PKK’nın kontrolü gerekiyordu.
ABD’nin PKK’yı kontrol etme ve kullanma süreci baş-
lıyordu. Arka planda İsrail ve İngiltere vardı. Böylece
Türkiye enerjisini PKK’ya harcayacak ne bölgesiyle ne
de Orta Asya ülkeleri ile ilgilenecekti. Ayrıca bölgede
ikinci bir İsrail’in yaratılması için uygun ortam hazırla-
yacaktı. 1991 yılında ABD’nin birinci örfez harekatı
ile birlikte PKK tamamen CIA’nın kontrolüne girdi.
Hem yeni taktikler hem eğitim hem de yeni ve modern
silahlar açısından önemli bir güce ulaştı. ABD ve İsrail
istihbarat örgütlerine İngiliz ve Fransız istihbarat örgütleri
de katıldı.

İstihbarat-örgütler
terör ilişkisi

İsmail Hakkı 
PEKİN

ihakkipekin@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: TURAN SALCI

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

İmam hatiplere
Danıştay’dan dur!
Türkiye’de son yıllarda sayısı hızla artan imam hatiplere Danıştay’dan ‘dur’ kararı çıktı.
Okulların gelişigüzel imam hatip yapılamayacağı belirtilen karara Eğitim-İş’ten de destek geldi

AYDINLIK / ANKARA

DANIŞTAY, valiliklerin gelişi-
güzel imam hatip açmasını hu-
kuka aykırı buldu. Okulların

isimlerinin de keyfe göre değiştirile-
meyeceği belirtilen karara göre Milli
Eğitim Bakanlığı da bu okulların açıl-
masına karar verirken mevcut talepleri,
ihtiyaçları ve gereklilikleri dikkate almak
zorunda olacak.

Eğitim-İş Sendikası Konya’da 30 ki-
lometrelik bir alanda 8 okulun imam
hatip ortaokuluna dönüştürülmesini ve
İsmail Hakkı Tonguç İmam Hatip Or-
taokulu’nun Erdem Beyazıt, Mustafa
Necati İlkokulu’nun ise Cemil Meriç
İlkokulu olarak değiştirilmesini yargıya
taşımıştı. Eğitim-İş, 16 Haziran 2015 ta-
rihinde açtığı davada, Milli Eğitim Ka-
nunu’na aykırı olarak düzenlenen Milli
Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait
Açma-Kapatma ve Ad Verme Yönet-
meliği’nin valiliklere imam hatip açma
yetkisi veren yönetmelik hükmünün ve
Konya Valiliği kararı ile çok sayıda
okulun imam hatibe dönüştürülmesinin
iptalini istedi.

VALİLİKLER YETKİSİZ

Danıştay İdari Dava Daireleri Genel
Kurulu, bu okulların valiliklerce keyfi
olarak açılabilmesine olanak sağlayan
yönetmeliğin “Kurumların Açılması ve
Kapatılması ile İlgili Genel Esaslar” baş-
lıklı 5. maddesinin “Okul öncesi eğitim
kurumları, ilköğretim kurumları, pratik
kız sanat okulları, halk eğitim merkezleri
ve merkezi eğitim merkezleri milli eğitim
müdürünün teklifi ile valilikçe, bu sayı-
lanlar dışında kalan kurumlar ise ba-
kanlıkça açılır ve aynı usulle kapatılır”
ibaresinde yer alan “ilköğretim okulları”
ibaresinde yetki yönünden hukuka uy-
gunluk görülmediğine hükmetti. 

Kararda, “1793 Sayılı Kanuna göre,
ilköğretim okullarının açılma ve kapa-
tılma yetkisi tamamen bakanlığın iznine
tabi olup bu konuda valiliklerin yetkili
kılınmasına ilişkin dayanak bir mevzuat
hükmü bulunmadığından, Milli Eğitim
Bakanlığı’na Bağlı Kurumlara Ait
Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönet-
meliği’nin 5. maddesinde yer alan “...ilk-
öğretim okulları...” ibaresinde yetki yö-
nünden hukuka uygunluk görülmemiş-
tir” denildi.

İSİM DEĞİŞİKLİKLERİ 
HUKUKA AYKIRI

Danıştay, isimleri değiştirilen okullarla
ilgili ise, yönetmeliğin Öğretim Kurum-
larına Verilmeyecek Adlar başlıklı 13.
maddesinin “...Öğretim kurumları bina
ve tesislerine adları verilecek kişilerin çev-
rede olumlu izlenimler bırakmış olması
gerekir. Daha önce öğretim kurumlarının
bina ve tesislerine verilmiş olan adlar mu-
hafaza edilir. Ancak sonradan kamuoyunda
olumsuz izlenimler bıraktığı anlaşılan ki-
şilere ait okul, bina ve tesis adları, milli
eğitim müdürünün önerisi ve il milli eğitim
komisyonunun kararına dayalı olarak va-
linin onayı ile iptal edilir ve sonucunda
bakanlığa bilgi verilir” hükmünü hatırlattı.
Danıştay, Mustafa Necati İlkokulu ve
İsmail Hakkı Tonguç İmam Hatip Orta-
okulu’na ait isim değişikliği işleminde hu-
kuka uyarlılık görülmediğini belirtti. Ka-
rarda, “Açıkça hukuka aykırı işlemlerin
uygulanmasının devamı halinde telafisi
güç zararların doğacağı da kuşkusuzdur”

ifadeleri kullanıldı.

MUSTAFA K. EROL 

DİYANET İşleri Başkanlığı (DİB) ve
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
(AFAD) protokol imzalayarak afetlerde
birlikte hareket etmeye karar verdi. Proto-
kola göre, afet bölgelerinde henüz yeniden
yapılanma bile gerçekleşmeden Diyanet
okuma salonlarının, kuran kurslarının açıl-
ması planlanıyor. Diyanete bağlı imamla-
rın afet bölgelerine giderek buralarda aktif
görev üstlenmesi ve afetzedelere ‘Manevi
destek hizmeti’ vermesi de plan dahilinde. 

DİN GÖREVLİLERİ EĞİTİLECEK 

DİB Başkanı Mehmet Görmez ve
AFAD Başkanı Mehmet Halis Bilden’in
imzaladığı protokolde, şunlar yer alıyor:

� Afet ve acil durumlarda din hizmet-
lerinin eksiksiz yapılabilmesi için kapasite
geliştirilecek. Afet ve acil durumlarda
yerinde müdahale imkânı vermesi açı-
sından, din görevlilerinin, ilgili eğitimleri
almaları koşuluyla afet gönüllüsü olmaları
sağlanacak.

� Afet ve acil durum bölgelerinde zarara
uğramış kişilere ve yakınlarına yönelik
manevi destek hizmetleri yürütülecek.
Afetten etkilenen bölgelerde, yeniden ya-
pılanma ve iyileştirme planlarının hazır-
lanması aşamasında cami, mescit, diyanet
okuma salonu ve Kur’an kursları plana
dâhil edilecek.

ÇOCUKLARA VE GENÇLERE

AFAD-DİB protokolunda, sığınmacıların
kaldığı barınma merkezlerindeki çocuklar
için yaygın din eğitimine başlanması da
planlıyor. Protokolun, barınma merkezleriyle
ilgili maddeleri şunlar: “Geçici barınma
merkezlerinde hayatını sürdüren ‘geçici
korunanlara’ yönelik sunulan Başkanlık
hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini artır-
mak ve koordinasyonu sağlamak üzere bir
genel koordinatör ile geçici barınma mer-
kezlerinde birer din hizmetleri koordinatörü
görevlendirilecek. Şehirlerde ve geçici ba-
rınma merkezlerinde barınan eğitim ça-
ğındaki çocuklar ve gençler için yaygın din
eğitimi programları hazırlanacak.”
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MİMARLAR Odası
Ankara Şube Başkanı
Tezcan Karakuş Can-
dan, üç gün sonra ge-
ride bırakacağımız
2016 yılının Cumhu-
riyetle mekansal he-
saplaşmanın zirve
yaptığı bir yıl olduğunu
söyledi.

Mimarlar Odası Ankara Şu-
besi 2016 yılı kent gündemini de-
ğerlendirdi. Candan, “2016 yılı yı-
kımlarla başladı. 23 Şubat’ta Kum-
rular İkamet Sitesi yıkıldı. 25 Şu-
bat’ta birinci derece doğal SİT
alanında acele kamulaştırma ya-
pıldı ve bu yargıya taşındı. Mart
ayında Danıştay binası yıkılmasına
ilişkin yürütmeyi durdurma kara-
rına rağmen yıkıldı. Bolu’da Os-
manlı’dan kalan tarihi arastalar
yıkıldı. AOÇ’de yeni plan yapıldı.
Havagazı Fabrikası’nın son kalan
tescili kaldırıldı bunlar yargıya ta-
şındı. Ankara’da Cumhuriyet’in
mimari eserlerinin yıkımıyla karşı
karşıya kalması nedeniyle 240 aka-
demisyen yıkımlara karşı imza ve-
rerek, yıkımların durdurulması
için Kültür Bakanlığı olmak üzere
bütün siyasi partilere ve  örgütlere
çağrı yaptı” dedi.

Saray’ın ihaleler üzerine yeni-

den gündeme taşındı-
ğını vurgulayan Can-

dan, “Mayıs ayında
Atatürk’ün Mar-
mara Köşkü yıkıl-
dı. Seğmenlerde-
ki İlhan Koman
Heykeli çalındı.
Gökçek’in şahsı-

ma açtığı parsel
parsel Ankara dava-

sından beraat ettik”
ifadelerini kullandı.

CUMHURİYET YAPILARI
TEHDİT ALTINDA

Candan, Yıldız Sarayı’nın zorla
boşaltılmasından Arı ve Orkut Stüd-
yoları ve Ankara Rüzgar Tüneli’nin
tescil edilmesi için yaptıkları baş-
vuruda tescillerin reddedilmesine,
Çubuk’taki baraj gazinosunun yı-
kılmasından Hacıbayram Cami çev-
resinde Roma döneminden kalma
duvarın yıkılmasına, Keçiören’de
ortalama yaşı 60 olan 137 ağacın
kesilmesinden Anıtkabir’de oyun
parkı yapılmasına ve Cumhurbaş-
kanına hakaret davasında beraat
etmelerine kadar kent gündemiyle
ili çok sayıda gelişmeyi hatırlattı.
Candan, “İller Bankası, Renda Köş-
kü ve Saraçoğlu Mahallesi tehdit
altında. Cumhuriyet’in temsil aksı
üzerindeki bütün yapılar tehdit al-
tında” diye konuştu.

‘MEB KARARDAN DERS ÇIKARMALI’
DANIŞTAY kararını

değerlendiren Eğitim-İş
Genel Başkanı Mehmet
Balık şöyle konuştu: “Bu
karar emsal nitelikte bir
karardır. Bu karar son-
rasında artık öncelikle
valiliklerce gelişigüzel şe-
kilde imam hatip açıla-
mayacak ve Milli Eğitim
Bakanlığı da bu okulların açılmasına
karar verirken mevcut talepleri, ihti-
yaçları ve gereklilikleri dikkate almak
zorunda olacaktır. Konya’da Valilik
kararlarıyla açılan imam hatip orta-
okullarının da hukuka aykırı şekilde
açıldığı tespit edilmiştir. Mustafa
Necati ve İsmail Hakkı Tonguç ta-
belaları tekrar ait olduğu yere asıla-
caktır.

Bu karardan Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’nın ders çıkarmasını umuyoruz.

Okul açmada öğrenci ve
velilerin talepleri ve gerçek
ihtiyaçların dikkate alın-
masını, tüm okulların
imam hatiplere dönüş-
türülmesi çabasından vaz-
geçilmesini ve bu ülke
tarihine ve vatandaşlarının
kalplerine kazınmış isim-
leri unutturma gayretin-

den uzaklaştırılmasını bekliyoruz.
Yargı kararları gecikmeksizin uygu-
lanmak zorundadır. 

MEB yargı kararına uyarak başta
dava konusu Konya’daki 8 okul
olmak üzere yüksek yargının işaret
ettiği şekilde hukuka aykırı olarak
açılan tüm imam hatip okullarını
kapatmalı,  isimleri elinden alınan
okulların da isimleri geri verilmelidir.
Eğitim-İş olarak bu konunun ta-
kipçisi olacağız”

Diyanet ve AFAD anlaştı:
Afetzedelere daha çok din  

Cumhuriyet’in mekanları
birer birer yıkıma uğradı

Mehmet
Görmez

Mehmet Halis
Bilden

Mehmet Halis
Bilden

Mehmet Halis
Bilden

Mehmet Halis
Bilden

Mehmet Halis
Bilden

Mehmet Halis
Bilden

Mehmet
Bal�k

Tezcan Karaku� 
Candan
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TÜRK Eczacılar Birliği (TEB)
Başkanı Erdoğan Çolak, yetkili olduk-
ları yurtdışından ilaç teminin Sosyal
Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından
üstlenilmesi halinde mağduriyetler ya-
şanacağını belirtti. 

TEB Başkanı Erdoğan Çolak,
SGK’nın yurtdışı ilaçları PTT aracılığıyla
kendisinin getireceğine ve bununla ilgili
bir protokol yapıldığına ilişkin haberlerle ilgili açıklama yaptı.
Çolak, TEB’in tam yirmi yıldır Sağlık Bakanlığı ve 2007’den beri
ise SGK ile yaptığı protokollerle yurtdışı ilaçları hastalarına
ulaştırdığını bildirdi. SGK’nın bu hizmeti üstlenmesiyle TEB’in
“kar oranı” üzerinden bir tasarruf yapılacağı, böylece halka
daha iyi hizmet verileceği yönündeki beyanları değerlendiren
Çolak, “Türkiye depocu karı yüzde 2-9 arasında, eczacı karı
yüzde 12-25 arasında iken, yani yüzde 14 ile yüzde 34 arasında
bir rakam söz konusuyken, biz bu görevi yüzde 3.9 kar oranıyla
yerine getirmekteyiz. Ancak öyle ilaçlar vardır ki, bunların
hastaya ulaştırma maliyetleri yüzde 3.9’un çok çok üzerindedir”
ifadelerini kullandı.

‘SİSTEM SÜRDÜRÜLEMEZ’ 

Çolak şöyle devam etti: “SGK mükemmel bir sistem kursa
bile içinde olması zorunlu bürokrasi, bu ilaçların hastaya ulaştı-
rılmasını geciktirecektir. Yeni bir kadroyla bilmediği bir işi
yapacak, PTT bilmediği bir işi yapacak. Hasta alıştığı bir sistemden
farklı bir sisteme girecek. Tüm bunlar ciddi bir süreç gerektiriyor
ve bu süreç içerisinde ciddi mağduriyet olacağı endişesini
taşıyoruz. En büyük mağduriyet ilaçların geç ulaşması olacak.
Tahminimiz odur ki, SGK zaten böylesine zorlu bir süreci kendi
imkanlarıyla sürdüremeyecek, daha sonra bazı özel firmalara
devredecektir.”

TEB ilaç temini 
için SGK’yı uyardı

Erdo�an
Çolak
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1. Yorulmak, güçsüz kalmak – Ayak. 2. Osman
Gazi’nin kayınpederi – Gümüşbalığının küçüğü. 3.
Dudak – Sınırdan geçmek için verilen yazılı izin. 4.
Dağ kırlangıcı – Alçalma, düşkünlük. 5. Bir toprak
türü – Toprak kayması. 6. Rüzgar – Kaynak, pınar.
7. Bir Küba dansı – Cömert. 8. Astatin simgesi –
Keçiyolu – Haris. 9. Vuruşma, savaşma – Motorlu
ya da motorsuz taşıtların köprü vb. altından
rahatça geçebilmeleri için en yüksek boyutları
belirten ölçüler. 10. Güçsüz – Gölgelik. 11.
Kesintilerden sonra kalan miktar – Bir Rus uçağı –
Çalgı. 12. Muğla’nın bir ilçesi – Bir kümes hayvanı.
13. Ünlü Türk mimarı – Bir tür sahne gösterisi. 14.
Hastalık güçsüzlüğü – Eski bir Mezopotamya
uygarlığı. 15. Bir solukta çıkarılan ses ya da ses
birliği, seslem – Edirne’nin bir ilçesi – Şart eki.

1. Kuşların gövde, kanat ve kuyruğunda bulunan
kalın eksenli tüy – Kağan – Bir yazının doğru
olduğunu belirtmek için yapılan işaret. 2. 1896’de
Servet-i Fünun Dergisi’nin çıkaran şair ve
yazarların oluşturduğu edebiyat akımı. 3. Ağzına
kadar dolu, silme – 1912 yılında batan
transatlantik. 4. Baba – Bolivya’nın başkenti – Yuva.
5. “… Kalyon” (aktör) – Bir uğur simgesi – Anlam. 6.
Sonsuza kadar, sürgit – Gümüş – Kuzu sesi. 7.
Güzel kokulu bir madde – Uzaya çıkan ilk insan. 8.
Ünlü bir sinema yönetmeni – Bir soru sözü. 9. Bir
tür şapka – Akla ve gerçeğe aykırı, saçma – Konma,
konulma. 10. Eski bir işkence aracı – Sayıboncuğu.
11. Yüzme havuzu – Sığırın öd kesesinden çıkan taş
– Akıl. 12. Bal – Niye – Bir kadın türkücü.
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bekçisi

Radyumun

fi›rnak'›n 
bir ilçesi

Ma€ara

Bir tür
kelebek

Sald›r›,

Yüksek
makama
sunulan
dilekçe

Tam olarak,
adamak›ll›

Rak› 
sürahisi Aç›kl›k
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M K D M E A A A A
H U D A Y ‹ N A B ‹ T B ‹ L ‹ B ‹ L ‹

R ‹ Z ‹ K O A H ‹ T K A M A R O T
H A V A N T U V A L U A B A D ‹ ‹

T A R E T M U T E N A A L A C A K
E D N A A T A L A R H A B A N E R A

A T A K A U T A T
E L B A S A N E L L E B

K A R ‹ N A A N A L O G
Z I T L A N A C E Z E

L A H ‹ K A F A R ‹ Z A
I L I K R S E E N E

A Ç A R Y ‹ A O F ‹ K ‹ R L
K A K A V A N H E L ‹ S E L M ‹

A fi A T E fi ‹ N K A N T E F E S
A K O V A ‹ F A K A T A R ‹ E

A L A B A L I K Z E B A N ‹ ‹ D ‹ L
A D E L A A R ‹ Z A ‹ Y ‹ C E N E

A K I N K A R A F A A L E N ‹ Y E T

KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA
1. Telesimek-Pa. 2. Edebali-Afis. 3. Leb-Lesepase. 4. Ebabil-Zelil. 
5. Kil-Heyelan. 6. Yel-Bulak. 7. Habanera-Ahi. 8. At-Patika-Aç. 
9. Kıtal-Gabari. 10. Aciz-Sayeban. 11. Net-Mig-Saz. 12. Dalaman-Kaz. 
13. Sinan-Revü. 14. Adinami-Asur. 15. Hece-Enez-Sa.
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Tleek-Hakan-Sah. 2. Edebiyatı Cedide. 3. Lebaleb-Titanic. 
4. Eb-Lapaz-Lane. 5. Salih-Nal-Mana. 6. İlelebet- Sim-Me. 
7. Mis-Yuri Gagarin. 8. Ezel Akay-Ne. 9. Kapela-Abes-Vaz. 
10. Falaka-Abaküs. 11. Pisin-Haraza-Us. 12. Asel-Niçin-Zara.
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Resimdeki
flark›c›
Kendi

kendine
yetiflen

Ekskavatör

Sedir

E€ik 
olmayan
Yeniden,
tekrar

Su
K›sa

an›msama
yaz›s›

Seyahat
çantas›

Hititler

Sarma,
kuflatma

Bir kan
grubu

Gemi
mürettebat

anlaflmazl›€›
Yapma, etme

Bay›nd›r

Yap›m iflleri

Telefon 
sözü

Biraz büyük
‹nanç

Tavuk
ça€›rma sesi

Gizli yer

Risk
‹çinde 
bir fley

dövülen kap

Antlaflma
“…

Thurman”
(aktris)

Gemide
yolcular›n
hizmetine

bakan kimse

Büyük
Okyanus'da
ada ülkesi

Alacak

Bir ka€›t 
türü

Beddua
Münaf›k

Tanklarda
döner kule

Çok afla€›

Seçkin,
özenli

Madagaskar
baflkenti

Matlup

Ecdat

‹syankarl›k

Bir Küba
dans›

“… tava”
(yemek türü)

Bangladefl
paras›
Deve 

yavrusu

Bir çalg›

Yabanc›

Lacivert
tak›m elbise

Bir hayvan

Sadist

Dudak

Karagöz
düdü€ü

Germanyum
simgesi

Gemi
omurgas›

Karfl›t

Dijital 
karfl›t›

‹sveç'te 
idari bölüm

Zay›f, c›l›z

Boyun 
borcu

Acizler

Futbolda 
gol pas›

Yaz› eki Cömert

Ne so€uk 
ne s›cak

Anahtar

Yataktan
kalkamayan

hasta

Tavla say›s›

Avrupa'da bir
ulus

Arapça ben

Terakkiperver

“Pu …”
(Çin'in Son

‹mparatoru)
Bir çalg›

Sert, kaba

Belirgin,
apaç›k

Rahatlama
ünlemi

Afrika'da 
bir a€aç

Düflünce
Dar ve
kal›nca 
tahta

Kuzu sesi

Yemek

Kendini
be€enmifl,
sevimsiz

Ham karpuz

Sarmal
“Süleyman …”
(Servetifünun

yazar›)

Bir nota

“… Castro”
(Küba Lideri)

Eskiden
hakim

Ateflli,
coflkulu

Erkek deve

Bir içecek

Ayn› 
biçimde

Ege'de antik
bir kent

“Akgün …”
(flair)

Bir tatl› 
su bal›€›

‹yileflme,
aya€a

kalkma
Afrika'da 
bir ›rmak

Ç›plak

Sahip
Kay›nbirader

Cehennem
bekçisi

Radyumun
simgesi

fi›rnak'›n 
bir ilçesi

Ma€ara

Bir tür
kelebek
Sald›r›,
hücum

Yüksek
makama
sunulan
dilekçe

Tam olarak,
adamak›ll›

Rak› 
sürahisi Aç›kl›k
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06:45 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı İle Tatlı

Sert
13:00 ATV Gün Ortası
13:40 Karavan
16:20 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber 
20:00 Kupa Günlüğü
20:30 Fenerbahçe -

Menemen
Belediye

22:15 Hızlı ve Öfkeli 4

07:00 Uyan Türkiye
10:00 Sağlıklı Yaşam
12:00 Belgesel Kuşağı
13:00 Haber13
14:00 Aklın Yolu 1
15:00 Oy Bizim Eller
17:00 Prof. Dr. Tekzen

Çamlıbel ile Kadın
Sağlığı

18:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Aynanın Arkası
22:00 Türkülerle

08:00 Adını Sen Koy
09:20 1’de Bugün
09:30 İyi Fikir
11:30 Seksenler
14:10 1’de Bugün
14:20 15 Temmuz

Kahramanları
14:30 Ana Kuzusu
17:05 Adını Sen Koy
19:30 Ana Haber
20:00 Ev Sineması Kuşağı

“Muna”
22:00 Filmin Güzel Sahnesi
23:35 Sanayi Savaşları

09:00 Dün Bugün Haber
09:55 Hava Durumu
10:00 Haber
14:15 Ekonomi 7/24
16:00 Haber
16:53 Bilim Arası
18:50 Şehirler ve Şiirler
18:55 Hava Durumu
19:00 Haber 19
19:15 Spor Aktif
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber 20 
21:00 Dışa Bakış
23:55 Gece Baskısı

09:00 Bakış
10:00 Güne Bakış
10:43 Spor Bülteni
11:00 Güne Bakış
14:00 Gün Ortası
14:55 Hava Durumu
15:00 Gün Ortası
15:45 Spor Bülteni
16:00 Habertürk Manşet
16:55 Hava Durumu
17:00 Ajans 17
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Türkiye’nin Nabzı
00:00 Haber Bülteni

07:15 Long Island
Medyumu

09:20 Kupon Hastaları
11:25 Gelinliğe Evet De
12:45 Ağaçevi Ustaları
14:35 Long Island

Medyumu
16:25 Kupon Hastaları
18:45 Pastacılar Kralı
19:40 Geleceğin Pastacısı
20:35 Fast N’ Loud:

Demolition Theatre
22:25 Vikings
23:20 Lip Sync Battle

07:15 İsmail Küçükkaya İle
Çalarsaat

10:00 En İyi Benim
12:30 Memet Özer İle

Mutfakta
13:30 Umuda Kelepçe

Vurulmaz 
16:30 Gardırop Savaşları
19:00 Fatih Portakal İle

Foxanahaber
20:00 Umuda Kelepçe

Vurulmaz 
23:45 No 309 
03:00 En İyi Benim 

06:45 Yabancı Damat
09:45 Yaprak Dökümü
11:15 Fatmagül’ün Suçu

Ne?
13:15 Derya Baykal’la

Gülümse
15:15 Adını Feriha Koydum
18:00 Hepsi Bugün Oldu
19:45 Akasya Durağı
22:00 Kan Kardeşler
23:45 Kanıt
01:20 Hepsi Bugün Oldu

09:00 Parametre
10:00 10’dan Sonrası
12:00 Bugün
12:50 Hava Durumu
13:00 Bugün
14:00 Günlük
15:30 Hızlı Karar
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
19:30 Eğrisi Doğrusu
21:00 Ne Oluyor?
01:00 Gece Haberleri

09:00 Haber Merkezi
09:55 Hava Durumu
12:20 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
14:55 Hava Durumu
15:40 Spor 
17:30 Gece Gündüz
17:55 Hava Durumu
18:00 Akşam Haberleri
19:50 Spor 
20:00 Ana Haber 
21:00 Basın Odası
23:00 Gece Bülteni

05:30 Geniş Aile

06:40 İrfan Değirmenci İle

Günaydın

10:00 Renkli Sayfalar

12:45 Kısmetse Olur

16:45 Arka Sokaklar

18:45 Ana Haber Bülteni

20:00 Vatanım Sensin

02:00 Şans Kapıyı 

Kırınca

03:30 Renkli Sayfalar

07:15 Gelin Evi

12:00 Nursel’in Evi

13:00 Gelin Evi

15:00 Evleneceksen 

Gel

18:45 Show Haber

20:00 Cesur Yürek

00:15 Gülümse 

Yeter

02:15 Evleneceksen 

Gel

07:00 Güne Bakış
10:30 Biz Bize
12:00 Haber
12:30 Söz İstanbul’da
14:00 Haber
15:30 Dünyadan Haberler
16:00 Güncel
17:00 Haber
18:30 Günce
20:00 Ana Haber Bülteni
21:00 Beyaz Perdenin

Notaları
00:00 Gece Haberleri

08:00 Günaydın Türkiye

11:00 Televizyon Gazetesi

13:00 Haberler

16:00 Bilim ve Toplum

17:00 Nasıl Yani?

18:30 Avrasya Seçeneği

19:00 Ana Haber

20:30 Başkent Kulisi

23:00 Gece Görüşü

06:45 Bugün
09:45 Duymayan

Kalmasın
12:30 Aşka Tutsak
13:45 Lezzet Haritası
14:45 Beni Affet 
16:15 Zuhal Topal’la
19:00 Star Haber
20:00 Cesur Ve 

Güzel
23:45 Anne
02:30 Aşka Tutsak 

20:30 Ba�kent Kulisi



ÜNLÜ besteci Wolfrang Amadeus
Mozart’ın 1791’de, henüz 35 yaşın-
dayken sona eren kısa hayatından ke-
sitler sunan “Amadeus”, Ankara Devlet
Opera ve Balesi’nce bugün dünya prö-
miyerini yaparak sanatseverleri selam-
layacak.

Naci Özgüç’ün orkestra şefliği, Nug-
zar Magalashvili’nin koreografisi, Medeia
Magalashvili librettosuyla (eser metni)
sahnelenecek eserin, kostümleri ve de-
koru İsmail Dede’ye, ışık düzeni ise
Fuat Gök’e ait. Mozart’ı Burak Kayıhan,

İlhan Durgut ve Kadir Okurer, eşi Cons-
tance’yi Özge Başaran, Sultan Menteşe
ve Güleycan Kocabey’in canlandıracağı
eserde, ömrü boyunca Mozart’a kıs-
kançlık derecesinde büyük bir hayranlık
besleyen İtalyan besteci Antonio Salieri
rolünde ise Eren Keleş, İlhan Durgut
ve Berkay Saraçoğlu yer alacak.

Eserin koreografisine imza atan Gür-
cü sanatçı Nugzar Magalashvili, AA
muhabirine, Mozart’ın baleyle buluş-
masını anlattı.

Balede yoğunluklu olarak Mozart’ın

eserlerinden parçalar kullandıklarını dile
getiren Magalashvili, balede Antonio
Salieri’nin “Re Minör Senfonisi”nden
bir bölüm ile Alman besteciler Krzytof
Pendercki ve Alfred Schittke’nin eser-
lerinden parçaların da yer aldığını söy-
ledi.

Magalashvili, balede Mozart’ın ha-
yatını anlatan böyle bir eserin daha
önce hazırlanmadığını, ilk kez Türkiye’de
hazırlandığını belirterek, “Eserin dünya
prömiyerini Ankara’da yapacağız” açık-
lamasında bulundu.

AHMET YILDIZ

HEMEN baştan söyleyelim ki 2016 yılı
Türk edebiyatı için toplumsal gelişmelere
koşut, onun da itici gücüyle ortaya çıkmış
büyük kırılmaların olduğu bir yıl olmuştur.

Türkiye’de son yirmi yılda edebiyat ve
yayıncılık alanında yaşadığımız gerçek ne
yazık ki bir “gayri milli” edebiyat egemenli-
ğidir. Bu edebiyat anlayışı, geniş halk kesimleri
için değil, “etnik” ve “mezhep” temelinde
mesai yapan “çok-kültürlülüğü pekiştirecek”
biçimde yapılandırıldı; böylece Türk insanı
adeta romansız, şiirsiz, öyküsüz bırakıldı.

‘DÜŞMAN’ EDEBİYATA KİM VE
NASIL KARAR VERDİ?

İtalya’nın ünlü Como Gölü kıyılarında
Rockfeller Vakfı şatosunda 5-8 Ağustos
1999 tarihleri arasında düzenlenen ve CIA
eski başkanı Soros’un Açık Toplum Vakfı
vs katıldığı ünlü toplantıdan sonra TESEV
kurucusu Tarhan Erdem, Doğuş Yayıncılık,
Doğan Medya gibi ülkemizin en büyük yayın
kuruluşlarının başına getirildi. Aynı yıllarda
uluslararası yazar örgütleri, telif ajansları,
PEN gibi kuruluşlar bizim gibi ülkelerde
sahte “sorun”larla ilgilenen ve kendi insanını
dışlayan yazarlara destek oldu.

Varlık Dergisi’nin Nisan 2016 sayısında
Hasan Bülent Kahraman’ın, “Türkiye’de
tümüyle eski edebiyatı değiştirmeyi ve dö-
nüştürmeyi başardık” demesi anlamlıdır.
Acaba Orhan Kemal, Attilâ İlhan, Nâzım
Hikmet, Talip Apaydın, Fakir Baykurt’ların
sesi ve onları izleyenlerin önü bunun için
mi kesildi? Edebiyatımız, tarihte başka bir
ülkede görülmemiş biçimde -üstelik çağdaş
edebiyatımızın kurucusu Yaşar Nabi Nayır’ın
kutsal dergisinin kapağında bile- “Türk
edebiyatı” olmaktan “Türkçe edebiyat” ol-
maya bunun için mi evrildi! Hak etmediği
halde Türk edebiyatının zirveleri işgal et-
tirilen Elif Şafak’lar, Ahmet Altan’lar,
Suriye işgali öncesi Esad’a utanmadan

mektup yazıp “Seni ne Çin ne Rusya kur-
tarabilir? Sonun Kaddafi gibi olacak...” diyen
Orhan Pamuk’lar bunun için mi beslenip
kollandı. 

2016 yılı, büyük yayınevlerince el üstünde
tutulmuş, büyük yazar diye halka dayatılmış
hormonlu yazarların nicesinin emperya-
lizmin denetiminde, halka karşı suç işleyen
örgütlerin destekçisi kriminal birer vaka
olarak döküldüğü yıl oldu.

HALKINA İHANETİN ÖDÜLÜ

Komşularımızda örnekleri yaşandığı
halde, ülkelerinin bölünüp parçalanarak
karanlık çağlara sürüklenmesine bilerek
ya da bilmeyerek de olsa katkıda bulunmak
hainliği affedilemez bir suçtur. Dünyada
halkına karşı, halkına ihanet ederek büyük
kalmış tek bir yazar, şair, sanatçı yoktur!
Örneğin halk “FETÖ” ideolojisinin tehli-
kesini anlamayabilir, politikacılar bile “ya-
nılmış” olabilir! Ama yazar ve şairin yanıl-
ması çok daha acıdır.

2016 yılında mahkemeler 51 gazeteci ya-
zarla birlikte Can Dündar’ın, Hilmi Yavuz’un
mallarına el koyma kararı aldı. “Gelin” Elif
Şafak yurtdışına kaçtı. Ahmet Mehmet Altan
kardeşler, Aslı Erdoğan, “Dil Mes’eleleri”
yazan ve bu “mesele”den etnik dillere öz-
gürlüğü anlayan Necmiye Alpay tutuklandı.
Türk halkını yoklukları ilgilendirmedi. Kitap
Fuarı zamanı Alman Yazarlar Birliği üyele-

rinin cezaevi kapısı eylemine tek bir Türk
yayıncı katılmadı.

Fazıl Hüsnü Dağlarca gibi “Atatürkçü”
olduğunu açıklamış bir şairin ödülünü HDP
kurucusu şaire vermek Musa Anter üzerine
konmuş ödülü Yekta Güngör Özden’e ver-
mek gibi bir şeydi. Doğal olarak, 2016 yılı
boyunca bu gevşek yapı, Seyyit Nezir inatçı-
lığıyla, protesto derecesinde eleştirildi; kral
çıplak dendi.

KÂBUSUN BAŞINDALAR

2016 yılı Doğan Medya çevresinde kü-
melenmiş yayınlarda haksız yere pompa-
lanmış, Doğan Hızlan gibi hacıyatmaz eleş-
tirmenler ve ödüller aracılığıyla şişirilmiş
yetenek yoksunu ya da yetenekli ama kötü
niyetli yazar şairler için kâbusun başlangıç
yılı oldu.

Bu güzel ülkenin güzel insanlarının ede-
biyatlarının adını gasp edip kaymağını yediği
halde kendisini o milletten saymayan tu-
haflıkta bir yazar şair yayıncı dergici topluluğu,
şimdi iflasın eşiğine geldi. Özellikle “15
Temmuz faşist darbe girişimi” sonrası yayı-
nevleri kitap satamıyor, dergilerini kimse
almıyor. “Özgürlükçülük”, “çok kültürlülük”
gibi neoliberal kavramlar etrafında birbirine
kenetlenmiş, her türlü edebî, ahlaki kaygının,
yüce ideallerin dışında feodal bir örgütlülükle
gericileşmiş ve kendinden olmayanları dış-
layan faşizanlıkta, fena halde tarafgir bu

asalak yapı, 2016 yılında büyük bir sarsıntı
geçirdi. Türk yerelini inkâr eden, emekçi
yoksul halkına değil, emperyalist Batı’nın
ödülleri için yazan anlamsız edebiyatın bunlar
daha güzel günleri!

MİTİNGTE DİRİLEN TÜRK ŞİİRİ

7 Ağustos 2016 Pazar günü İstanbul Ye-
nikapı’da yapılan ve üç milyon kişiden fazla
insanın bulunduğu iddia edilen ve en az elli
milyon insanın da televizyon başında canlı
izlediği mitingte biz edebiyatçılar için şaşırtıcı
bir şey oldu: Ahmed Arif’in ünlü “Diyarbekir
Kalesinden Notlar ve Adiloş Bebe’nin Nin-
nisi”, Nâzım Hikmet’in “Güneşi İçenlerin
Türküsü” başbakanın ağzından dinlendi,
muhalefet liderinin ağzından dinlendi. Oku-
yan siyasi zatların niyetleri ne olursa olsun
bizim şairlerimizden şiir okumak zorunda
kaldılar. Niçin? Şiirin bu halk için vazgeçilmez
“ulusal” bir güç olduğu, şiirsiz şairsiz bir
toplumun yaşayamayacağı, şairlerin toplum-
ların en son kalesi olduğu için. Niçin bizim
şairler? Çünkü bu ülke için, bu halk için, bu
kültür için, bu topraklar için yüreği samimi-
yetle, sevgiyle ve saygıyla dolu dürüst şairler,
sığınılacak liman oluyor.

Yüreği bu ülkeye soğuk, ikiyüzlü, her
fırsatta yoksul emekçi halkı, temsil ettiği
kültürü aşağılayan malum taifenin şiiri hiçbir
zaman bu mertebeye ulaşamayacak.

(İkinci bölüm: 3 Ocak 2017 Salı günü)

Mecit ÜNAL
mecitunal@gmail.com

İNSAN YAŞADIĞI YERE BENZER
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HAZIRLAYAN: FATMA VATANSEVER

kultursanat@aydinlik.com.tr

Doğru tartışma
acil ihtiyaç!

2016 yılı, Doğan Hızlan 
gibi hacıyatmaz 
eleştirmenler ve ödüller 
aracılığıyla şişirilmiş 
yetenek yoksunu ya da 
yetenekli ama kötü 
niyetli yazar ve şairler için 
kâbusun başlangıç yılı oldu

2016/11767 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN
Özellikleri : Şanlıurfa İli, Merkez İlçesi, Yolyazı Mah. 107 Ada, 6 Parselde kayıtlı Tarla vasıflı
taşınmazdır. Satışa konu taşınmaz tarla vasıflıdır. Taşınmaz belediye sınırları içerisinde yer almaktadır. Toprak yapısı
itibari ile killi-tınlı yapıya sahip, %2-3 eğimli; tuzluluk, çoraklık, erozyon ve drenaj sorunu olmayan 2. sınıf kuru tarım
arazisi vasfında olup, organik maddece kahverengi toprak sınıfında bir yapıya sahip olup, Yolyazı mahallesinde yer
almaktadır. Taşınmaz üzerinde keşif günü itibari ile boş tarım arazisi olduğu görülmüştür. Dava konusu taşınmazın
konumu 2. sınıf tarım arazisi sınıfında yer alması ve ekilebilirliğe müsait olması parsel değerini artırmaktadır. Arazinin
serbest piyasa fiyatları, merkeze olan uzaklığı, konumu ve emsal olacak parseller baz alınarak; tarım arazisinin dönümü
6.000 TL ila 10.000 TL aralığında olduğu takdir edilmiştir.
Adresi : Haliliye İlçesi Yolyazı Mah. Haliliye / ŞANLIURFA
Yüzölçümü : 12.765,62 m2 - Arsa Payı : Tam
Kıymeti : 102.124,96 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydının aynıdır.
1. Satış Günü : 03/02/2017 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 28/02/2017 günü 14:30 - 14:35 arası
Satış Yeri : Şanlıurfa Adliye Sarayı 2.İcra Müdürlüğü Koridoru Önünde - ŞANLIURFA
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün
sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen

değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci
artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma
gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’ si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka
teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak,
bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak
isteyenlerin 2016/11767 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 21/12/2016

BASIN: 518340 (www.bik.gov.tr)

T.C. ŞANLIURFA 2. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’ de

Y
ılsonu yaklaştıkça tüm ülkede, hemen
herkeste bir telaş bir telaş...  
Başka ülkeleri bilmem ama bizim

memlekette yılbaşı bir hafta on gün önce-
den kutlanmaya başlanır. Ne giyilecek, kime
hangi hediyeler alınacak, o gün akşam ne-
rede olunacak, yılın son saniyeleri kimlerle
birlikte sayılacak... bir hafta on gün öncesin-
den planlanmaya başlanır.

Toplumca ruhen “yılbaşı” yörüngesine gi-
rilmiştir. Devletle işi olan iş bir an önce bitsin,
bürokrasinin yılbaşı telaşının azizliğine uğrayıp
da seneye kalmasın diye acele ettikçe, memur
yılbaşı partisini bırakıp kendisini işe vereme-
yerek telafisi gelecek yıla kalacak hatalar
yapar. Vitrinlerde fiyatlar hızla aşağıya düşerken
alışveriş merkezleri, mağazalar arı kovanı gibi
işler. Nereye bakarsanız aynı telaşı görürsünüz.
Herkes bir yere, aslında aynı yere, aynı araca,
bir yılı ötekine bağlayan son saatlere yetişmeye
çalışmaktadır. O son saatler, biraz sonra ula-
nacağı ilk saatlerle buluştuğunda sanki her
şey bir anda değişecek, herkes ne istiyorsa o
olacak, dünya, tüm ülke gülistana dönecektir! 

Yanılsama -rüya! - güzel şey. Her güzel
rüyada olduğu gibi sonunda uyanması olmasa
ama!

EDEBİYATIN YILSONU 
BİLANÇOSU

Yılın bu zamanları genelde şirketlerin
yılsonu bilançolarını yaptıkları günlerdir öte
yandan da. Ve gazeteler, TV’ler yılın en
önemli olaylarından oluşan paket haberler,
programlar hazırlar. Yılın siyasi olayları, spor
olayları, magazin olayları vb. Sinema ve
müzik başta olmak üzere yılın kültür - sanat
olayları da bu türden paket haberlerden biridir. 

2016 yılı için kuşkusuz sözü edilecek çok
olay var. Bob Dylan’a Nobel verilmesi ve
Dylan’ın ödülü kabul etmemesi üzerine dün-
yada ve bizde sürüp giden tartışmalar bunların
en önemlilerinden biri. Çünkü Nobel Edebiyat
Ödülü, az sayıda ismin reddettiği, dünyanın
edebiyat alanındaki en önemli “ödül”lerinden
biri. Daha ve asıl önemlisi, ödülün reddedil-
mesi... Dylan’ın Pasternak ve Sartre’dan
sonra dünyanın bu “en önemli edebiyat ödü-
lü”nü reddetmesi, çok uzun bir süredir öz-
gürlüğünü yitirmiş dünya ve ülkemiz edebi-
yatına yapılmış bir hatırlatma.

Bizdeki tartışmalarda da konunun bu yanı
üzerinde pek durulmadı.

ÖDÜL MÜ ÖNEMLİ, JÜRİ Mİ?

Ancak bizdeki kıyamet, Fazıl Hüsnü’nün
resmi vasiyeti hilafına iki yıldır verilen Dağlarca
ödülü üzerine koptu. Geleneksel olarak, de-
dikodu mahiyetinde görünmesine karşın,
ödüllerin kime verilip kime verilmediğinin
önemli olduğu Türkiye’de ödülün kendisinin
tartışılması bir ilktir.

Ödüller genelde hep tartışılmıştır ancak,
bu tartışmalar hiçbir zaman tüm ödülleri ve
ömür boyu jüri üyeliğiyle görevlendirilmiş
edebiyat kişilerinin sorgulanmasını kapsama-
mıştır. Dağlarca ödülü tartışmasında yeni olan
ve doğru olan buydu. Ne var ki bu doğru tar-
tışma muarızlarımızca tartışma olmaktan çı-
karılıp hakaretlerin yağdırıldığı bir sokak kav-
gasına çevrilmiştir.

Bu konunun tartışılmasının 2017’de de
dallanıp budaklanarak süreceğini söylemek
için müneccim olmaya gerek yok. Çünkü
Türkiye’de ödülden çok ödül vericisi/leri -
jüri!- önemlidir. Çünkü ödüller jüri için kon-
makta ve jüriler için verilmektedir!

Bu artık değişmelidir. Edebiyatımız, edebiyat
örgütlerimiz Aziz Nesin’lerin, Attilâ İlhan’ların,
Cemal Süreya’ların, Demirtaş Ceyhun’ların
zamanında olduğu gibi “fabrika ayarları”na
döndürülmelidir. 2017’de mutlaka bir kültür
- sanat kurultayı toplamalıyız. Türkiye makas,
rota, rejim ya da her ne değiştirirken edebiyatın
da bu değişiklik karşısında söyleyecek toplu
ve ortak bir sözü olmalıdır.

Acil ihtiyaç budur!
2017’de buluşmak üzere, nice yıllar!

Mozart’ın hayatı ‘parmak ucunda’ 

�nternet yay�n� OdaTV, Ayd�nl�k ga-
zetesi yazar�, �air Hüseyin Haydar’�n
öldürülen Rus Büyükelçisi için �iirini
haber olarak verdi ve yay�mlad�
(24.12.2016 - 13:01). Haber OdaTV’de
�öyle yer ald�: Rusya’n�n Ankara Bü-
yükelçisi Andrey Gennadiyeviç Karlov’a
hafta ba��nda silahl� sald�r� düzenlen-

mi�, Çankaya’da bulunan Ça�da� Sa-
natlar Merkezi’ndeki (ÇSM) sald�r�da
büyükelçi öldürülmü�, sald�rgan polis
Mevlüt Mert Alt�nta� operasyonla etkisiz
hale getirilmi�ti. Ayd�nl�k gazetesi yazar�
Hüseyin Haydar, Rus Büyükelçisi için
“Moy brad Andrey” isimli �iirini gaze-
tedeki kö�esinden payla�t�.

Hüseyin Haydar’ın şiiri odaTV’de

2016:

Andrey  
Karlov

George Soros

Tarhan Erdem Asl� Erdo�an Orhan Pamuk Mehmet Altan

Hilmi Yavuz
Ahmet Altan

Elif �afak
Bülent Kahraman

�skender Pala

‘Düşman’ edebiyatın
çöküşü
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HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

2016/68916 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO’ LU TAŞINMAZIN
ÖZELLİKLERİ : Hatay İl, Arsuz İlçe, 512 Parsel No, Çengen Mahallesi, Taşınmaz tapu kaydında tarla
ağaçlı vasfında. Taşınmazın bir kısmı üzerinde kıymet takdiri tarihi itibariyle hali hazırda 70-80 yaşlı kapama ekstansif
(eski usul) dikimi yapılmış 110 adet zeytin ağacı var, arta kalan kısımlarda ies Akdenize özgü makilikler var. Üzerinde
bina vb. yapı yoktur. Kullanım itibarıyla kuru tarla vasfında olup topoğrafik yapısı %10-15 kuzeye doğru eğimlidir. Dalgalı
yapıdaki taşınmazın güneyinde ise kuru bir dere var. Taşınmazda üretilen ürünlerin pazara ulaşımı kolay, yola cephesi
yok, ulaşım ise köy yolundan ayrılan toprak tali yol ile mümkün. Taşınmaz killi-tın kolüvyal toprak strüktürüne sahip. Bağ
ve bahçe tesisine uygun. Taşınmazın etrafında yerleşim yeri, müstakil evler var. Çengen Köyü ortaokuluna 150m, köy
yoluna 100m, Arsuz karayolu ve yazlık sitelere 5km mesafede. (borçlunun 1/6 hissesine isabet eden bedelin değeri
tespit edilmiş olup, borçlunun 1/6 hissesi satışa sunulacaktır.)
Adresi : Çengen Köyü Merkezi Arsuz / HATAY
Yüzölçümü : 18.919,00 m2
Kıymeti : 129.793,33 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü : 08/02/2017 günü 11:30 - 11:40 arası
2. Satış Günü : 06/03/2017 günü 11:30 - 11:40 arası
Satış Yeri : İskenderun Adliyesi Zemin Kat İcra Satış Odası
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu
artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek

şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci
günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da
malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla
en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’ si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka
teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak,
bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- İş bu ilan İ.İ.K.’ nın 127. maddesi gereğince, tapuda adresi bulunmayan, tapuda ismi tam olmayan veya tapuda
kayıtlı adresinde bulunamayan ve adli tebligatı iade edilen, tebligat yapılamayan ilgililere tebliğ yerine kaim olunur.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak
isteyenlerin 2016/68916 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 30/11/2016

BASIN: 500023 (www.bik.gov.tr)

T.C. İSKENDERUN İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’ de

2016/372 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mersin İli, Mezitli İlçesi, Mezitli Mahallesi, Konuş mevkiinde kain, 3875 nolu parselde
kayıtlı, 2.246 m² yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz üzerinde kurulu, 128/3322 arsa paylı, mesken nitelikli, 1. kat, 1nolu
bağımsız bölüm tam hisse olarak borçlu adına kayıtlıdır. Mersin İli, Mezitli İlçesi, Akdeniz Mahallesi, Cumhuriyet
Caddesi, No:6, Şimşek Towers, Kat:1/1 adresinde konumlanmış, ana taşınmazın yapımına Mezitli Belediyesince verilen
31.12.2010 tarih ve 218 sayılı inşaat ruhsatına göre başlandığı bilgisi verilmiş, ana taşınmaz üzerinde tek blok
bulunmakta, blok B+Z+13 katlı, betonarme karkas olarak yapılmış, tapudaki kat irtifakına esas mimari projesine göre
blokta 27 bağımsız bölüm bulunmakta, asansörlü, yangın merdivenli, gezilebilen dam teraslı, blokun dış cephesi dış
cephe boya kaplama, blok giriş kapısı camlı demir doğrama, giriş holü, merdiven basamaklarının ve kat sahanlık
alanlarının yer döşemeleri mermer, giriş holü duvarları alçı sıva üzeri kağıt kaplama, kat alanı duvarları alçı sıva üzeri
boya kaplama, merdiven korkulukları krom imalat, giriş holünde asma tavan çalışmaları ve doğalgaz tesisatı mevcut,
site giriş kapısı raylı-sürgülü demir kapı, site bahçe duvarı ile çevrilmiş üzeri hazır korkuluklu, çevre düzenlemesi
yapılmış, site içerisinde yüzme havuzu, açık araba park alanı, kamelya alanı ve çocuk oyun alanı bulunmakta, ana
taşınmaz Gazi Mustafa Kemal Bulvarı ile Cumhuriyet Caddesinin ana arterlerinin kesiştiği noktanın yaklaşık 140 metre
kuzey batısında yer almakta, taşınmazın yakın civarında Vali Şenol Engin İlkokulu bulunmakta, taşınmaz belediyenin alt
yapı hizmetlerinden faydalanmakta, ulaşım yakın civarından geçen toplu taşıma araçları ile sağlanmaktadır. Tapudaki
kat irtifakına esas mimari projesine göre; 3 oda, salon, mutfak, wc, 2 banyo, 3 balkon ve müştemilatından oluşmakta,
GKB cepheli, ortak alanlar hariç balkonlar dahil yaklaşık 141 m² brüt alanlı, meskenin giriş kapısı çelik kapı, ıslak
hacimler hariç tüm hacimlerin yer döşemesi laminat parke-seramik, ıslak hacimler hariç tüm hacimlerin duvarları alçı
sıva üzeri boya-kağıt kaplama, ıslak hacimlerin döşeme ve kaplaması seramik, iç kapı doğramaları ahşap, pencere
doğramaları pvc, meskende mutfak dolabı ve tezgahı ileasma tavan çalışmaları bulunmakta, balkon korkulukları krom
imalat, taşınmaz konut olarak kullanılmaktadır.
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında E=1,50 yapı yoğunluğunda

konut alanına isabet etmektedir.
Kıymeti : 260.000,00 TL
KDV Oranı : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 01/02/2017 günü 10:30 - 10:35 arası
2. Satış Günü : 01/03/2017 günü 10:30 - 10:35 arası
Satış Yeri : MERSİN ADLİYESİ, ZEMİN KAT, Z-20 NOLU MEZAT SALONU, AKDENİZ / MERSİN
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu
artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek
şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci
günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da
malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla
en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka
teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak,
bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak
isteyenlerin 2016/372 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları, iş bu ilanın tebligat yapılamayan
ilgililere tebliğ yerine kaim sayılacağı ve 5582 Sayılı Yasa’ nın 35.Maddesi ile 3065 Sayılı K.D.V. Kanunu’nun 17.Maddesi’
nin 4.fıkrasının ş bendi gereği tüm katılımcıların K.D.V. den muaf olacağı ilan olunur. 19/12/2016

BASIN: 515151 (www.bik.gov.tr)

T.C. MERSİN 5. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’ de

Mehmet YUVA

yuvacenudi@gmail.com

‘Suriye muhalefeti bizi yanlış anladı’

A
BD Dışişleri Bakanı John
Kerry, giderayak, Pentagon’a
ağır eleştiriler getiriyor. Müflis

Kerry, Suriye’de ateşkesin bozulma-
sından ve başarısızlıktan dolayı Pen-
tagon’u sorumlu tutuyor. Pentagon
ise Kerry ve Obama’yı çarmıha geri-
yor. Hafazanallah Kerry, Suriye’deki
savaşın, terörün ve halen süren yıkı-
mın yegâne sorumlusu olarak ayıp
olmasa Pentagon’u işaret edecek.
Ateşin kendi kuyruğunu da yakmaya-
cağından emin olabilse, Pentagon
uluslararası ceza mahkemesinde
savaş suçlusu olarak yargılansın tale-
binde bile bulunabilir(!) 

Obama-Kerry ikilisi bunun hıncını
İsrail’den çıkarıyor. BM Güvenlik
Konseyi nezdinde İsrail’in yeni top-
rak işgalini ve daha önce işgal edil-
miş topraklara yeni yerleşim birimleri
inşa etmesini yasaklayan kararı nor-
malde veto eden ABD bu sefer veto
hakkını kullanmıyor. Netenyahu ve
şürekâsı küplere biniyor. Tehdit edi-
yor. 

Öyle de giderayak ABD tarihinin
en büyük silah sevkiyatını İsrail’e sağ-
layan, bol kepçeden maddi yardım
paketini imzalayan bizatihi Obama
değil miydi? Geçen hafta 2017 için
Pentagon’un talep ettiği 619 milyar
dolarlık askeri bütçeyi aynı zat-ı muh-
terem imzalamadı mı? “Halep’e
daha çok yüklenirlerse terör tüm Su-
riye’yi yakar” tehdidini yapan Kerry
“kandırıldık” diyor. Bush oğlu
Bush’ta Irak için Washington’dan
Bağdat’a duble yol inşa edecekkadar
yalan söylemişti. Daha sonra utan-
madan CIA’nın kendilerini “kandırdı-
ğını” söylemiş üstelik oturduğu
masanın altına bakarak, “Saddam’ın
sakladığı kitle imha silahları acaba
masanın altında mı” diye alay et-
mişti.     

Suriye muhalefetini besleyen fon-
dan sorumlu olanlardan bir Katarlı
yetkili Lübnan’da yayınlanan Suudi
sponsorlu El-Sefir gazetesinden
Semir Kleyb’e konuşmuş; “Suriye
muhalefeti kadar bencil, yalancı ve ri-
yakâr az bulunur. Herkes lider olmak
istiyor. Para ve makama sahip olmak
için her türlü dalavere var. Onları ta-
nıdıktan sonra Beşşar’ın babası Hafız
Esad’ın tekrar Suriye’nin başına geç-
mesini istedim” demiş. 

Londra’da neşredilen Suudi spon-
sorlu El-hayat ceridesinde yazan
ABD’nin Suriye Büyükelçisi Robert
Ford ise; “Hama’yı 2012 de ziyaret
ettim. ABD olarak sadece siyasi
destek verdik. Ama muhalefeti si-
lahlı isyana teşvik etmedik. Silaha
sarılırsanız son merhalede Batı ve
ABD sizi silahlandırmayacak
çünkü Suriye Irak değil. Hama’ya
yaptığım ziyareti yanlış okuyan
muhalefet ne pahasına olursa
olsun kendilerine destek vereceği-
mizi sandılar. Bizi yanlış anladı-
lar. ABD ordusu muhalefete destek
verecekleri yönünde bir teminat ve
söz vermedi. El-kaide ile işbirliği yap-
mayın diye uyardık” deyip Suriye
muhalefetine yüklenmiş. 

İngiltere’nin eski Suriye Büyükel-
çisi Peter Fordnazırı ABD’nin eski
Suriye Büyükelçisi Robert Fordmisali
günah çıkarıyor. İngiliz Ford, ülkesi-
nin Suriye’de uygulamaya koyduğu
politikaların tahripkâr sonuçlar do-
ğurduğunu itiraf ediyor. “Bizlere söy-
lenen bir başka yalan da” ifadesini
kullanmış Lawrence’ın torunu tecrü-
beli (!) İngiliz diplomat. Görünen o ki,
“kandırmak ve kandırılmak” Batı’da
da müzmin bir hastalık haline gelmiş.
Ama ne zaman nüksediyor?Basra ve
Halep harap olduktan sonra. 

Fareler batan Suriye gemisini terk
ediyor. Duvarına fena tosladıkları Su-
riye yenilgisinin faturasını ödememek
için herkes topu başkasına atıyor.
Beyaz TV’de, Latif Şimşek’in yönet-
tiği ‘Dinamit’ programına davet edi-
len birden fazla uzman konuk(!)
şahsıma karşı itibarsızlaştırma ve
hedef gösterme amacıyla kanalı çok
kötü istismar ettiler. Özellikle “gaze-
teci” Fatih Tezcan ile “Ankara-Şam
Genç İşadamları Derneği” başkanı sı-
fatını kullanan Kemal Yurtoğlu, bu
günlerde malum TV kanallarının göz-
desi olmuş uzman (!) Çetiner Çetin
adlı mahlûklar şahsıma karşı akla
ziyan yalan ve fitne iddialarında bu-
lundular. Kanal cevap hakkını bile
mahfuz eylemedi. 

Şimdi bu kanallar, emsal gazeteler,
omurgasız yazarlar ve türedi uzman-
lar da Rusya ve Suriye için günah çı-
karma kuyruğuna girmiş. Ne diyelim
Allah bunlara “kandırdıkları” Suriye
muhalefetini musallat etsin.

FİLİSTİN resmi haber ajansı WA-
FA’nın haberine göre, FKÖ Yürütme
Komitesi, Filistin Devlet Başkanı
Mahmud Abbas başkanlığında Ra-
mallah’taki Devlet Başkanlığı mer-
kezinde toplandı.      

Toplantıda, Birleşmiş Milletler
Güvenlik Konseyi’nde (BMGK) kabul
edilen İsrail’in Doğu Kudüs dahil
işgali altındaki Filistin topraklarında
yasa dışı tüm yerleşim faaliyetlerini
“derhal ve tamamen” durdurmasını
talep eden karar ele alındı.      

Komite, İsrail’den yasa dışı yerle-
şimlerine son vermesini isteyen karar
gereği UCM’nin, “Filistin toprakla-
rındaki sömürgeci yerleşim faaliyet-
lerine” ilişkin acilen soruşturma baş-
latmasını talep etti.      

FRANSA İLE ÇALIŞILACAK

BMGK’da alınan kararın öv-
güyle karşılandığı toplantıda,
“Yahudi yerleşim birimi faali-
yetlerinin durdurulmasını isteyen
Birleşmiş Milletler (BM) kararı, Fi-
listin’in izlediği strateji ve 1967 sınır-
larının esas alındığı iki devletli çözüme
istinaden ve 2017’de işgali bitirmek
için bir sonraki aşamada gereken
adımların incelendiği” kaydedildi.      

FKÖ Yürütme Komitesi ayrıca
“uluslararası meşru kararların, BM
kararlarının, uluslararası hukukun,
Arap Barış Girişimi’nin uygulanması
ve müzakereler için bir takvim belir-
lenmesi, uygulanması ve  bunu takip
için uluslararası bir mekanizmanın
oluşturulması” konusunda Fransa ile
çalışmaya karar verildiğini belirtti.      

Haberde, FKÖ’nün söz konusu
talebinin, UCM’ye resmi olarak iletilip
iletilmediğine ilişkin herhangi bir bilgi
verilmedi. 

Soruşturma
başlatılsın

Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ), Birleşmiş Milletlerin kararını değerlendirdi. 
Uluslararası Ceza Mahkemesine (UCM), İsrail’in işgalindeki Filistin topraklarındaki
yerleşim faaliyetlerine ilişkin acilen soruşturma başlatması çağrısında bulundu 

1947’DEN GÜNÜMÜZE FİLİSTİN TOPRAKLARI

Mahmud Abbas 

İkinci karakutu bulundu
RUSYA� Savunma Bakanlığı, Karadeniz’e düşen Tu-154

uçağının ikinci karakutusunun bulunduğunu duyurdu. 
Bakanlık açıklamasına göre, geçen pazar günü 92 kişiyle

Karadeniz’e düşen uçağa ait ikinci karakutu dalgıçlar tarafından
tespit edildi. Denizden çıkartılan karakutu inceleme ve deşifre
işlemleri için Moskova’ya gönderilecek.      

Ayrıca arama çalışmalarında bu zamana kadar 17 cesede
ulaşıldığı ve bunlardan 13’ünün Moskova’ya gönderildiği belirtildi.
Şu ana kadar uçağın ana karakutusu ve yaklaşık bin 500
parçası sudan çıkartıldı. Moskova’dan havalanan Tu-154 tipi
uçağın Soçi’de yakıt ikmali yaptıktan sonra Suriye’ye gitmesi
planlanıyordu. Uçak, Rusya’nın Suriye’deki Himeymim üssünde
yeni yıl konseri vermek için giden koro üyelerini taşıyordu. 

Filistin’den 

ÇAĞRI:



Kupada rövan� zaman�

Türkiye Kupası oynanacak Gençlerbirliği-Amed maçı öncesinde
alınan güvenlik tedbirleri kapsamında deplasman tribününe
sadece Diyarbakır doğumlu olan taraftarlar girebilecek

PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Hazırlayan: CENK ÇINAR

29 ARALIK 2016, PERŞEMBE

Zirvenin röntgeni

S
üper Lig ve 1. Lig’de ilk yarı
sona erdi. 2. ve 3. Lig’de ise
önceki hafta devre arasına gi-

rilmişti. Ancak kupada yoluna devam
eden takımlar maç oynamaya devam
ediyorlar. Bence bu tamamen TFF’nin
planlama hatasıdır. Sanki kupada
oynayan oyuncular cezalandırılıyor.
Düşünsenize aynı ligdeki takımlardan
kupada olan maç oynamaya devam
ediyor diğer rakipleri tatil yapıyor.
Sonra 2. yarı başladığı zaman iyi
dinlenen ve daha çok çalışma fırsatı
bulanlar avantajlı olacak.

Devre arası olunca basında transfer
haberleri de uçuşmaya başladı. TFF
yönetim kurulu kararına göre 2.
transfer ve tescil dönemi 4 Ocak
2017’de başlayıp, 31 Ocak 2017’de
sona erecek. İlk transfer haberi lider
Başakşehir’den geldi. Gençlerbirli-
ği’nin başarılı oyuncusu İrfan Can
Kahveci transferini açıkladılar. Diğer
takımlar için de bir çok isim yazılıp
çiziliyor. Ara transferde takımlarımızın
1-2 oyuncu alması doğal karşılanabilir.
Ama 5-6 oyuncu almaya çalışan ta-
kımlar bence sezon başı planlamasını
doğru yapamamışlar demektir. Ayrıca
bazı kulüplerimizin mali kısıtlamaları
da var. Basın için bir çok ismin du-
yulup yazılması normaldir. Ben böyle
durumlarda Almanların ünlü sözünü
hatırlarım. Derler ki “Oyuncunun
imza atması yetmez, imzanın kuru-
masını beklemek gerekir.” Çünkü A
takımla anlaştığı söylenen oyuncunun
1-2 gün sonra B takımına imza
attığını geçmişte çok gördük. 

Mali kısıtlaması olan takımlardan
en çok oyuncuya ihtiyaç duyan kulüp
bence Galatasaray. Buna rağmen
oturmuş kadrosuna takviye yapmaya
çalışan Fenerbahçe gibi gözüküyor.
Beşiktaş ise mutlaka defansına ve
forvete oyuncu alacaktır. Hızlı, iyi bir
stopere şiddetle ihtiyaçları var. Çünkü
defansının ortasında ki oyuncularının
hepsi ağır oyuncular. Deportivo’dan
Babel transferi gerçekleşti ve İstanbul’a
getirdiler. Bence faydalı olacaktır.
Ancak Gomez tarzı bir santrafora
şiddetle ihtiyaçları var. Ayrıca Ka-
sımpaşa’dan Tunay Torun ile ilgile-
niyorlar. Gökhan  Töre tarzında
Hamburg’dan yetişen bir oyuncu.

İlk yarı sonunda ligi zirvede na-
mağlup bitiren Başakşehir 11 golle
en az gol yiyen takım. Bu da takım
halinde iyi savunma yapmalarından
kaynaklanıyor. 4. sıradaki Fenerbahçe,
Gençlerbirliği ile birlikte 12 golle 2.
en az gol yiyen takımlar. İlk yarıyı 2.
sırada tamamlayan Beşiktaş, ilk dört
sıradaki takımlar içinde 28 golle en
az gol atan takım. Bu Beşiktaş için
düşündürücü. Gomez ve Sosa’nın
yokluğunu şiddetle hissediyorlar. Ga-
latasaray inişli çıkılı bir grafik ve
dafans problemleri yaşamasına rağ-
men ligi 3. sırada bitirdiler. Elbette
bunda en büyük pay sahibi Muslera.
Geri dörtlüye mutlaka iyi transfer
yapmaları şart. Ancak başkan Dursun
Özbek’in açıklamalarına bakacak
olursak bunun mümkün olmadığı an-
laşılıyor.

1. Lig’e de kısaca değinelim. İlk
yarıyı Göztepe 31 puanla lider bitirdi.
Arkasındaki takımlar 30 puanla Yeni
Malatyaspor, 28 puanla Eskişehirspor
ve Sivasspor. 2. yarı nefes kesecek
gibi gözüküyor.

Son olarak Kırklarelispor ile oy-
nadıkları kupa maçından dönerken
Gaziantepspor kafilesi kaza geçirmiş.
Otobüsün ön camı kırılmasına ve
büyük korku yaşamalarına rağmen
çok şükür ki yaralanan olmamış.
Kendilerine geçmiş olsun diyorum.

2017 yılının hepimize, tüm okur-
larımıza, sağlık dolu güzel günler ge-
tirmesini diliyorum.

Cenap 
YENER

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Ligde�geride�kalan�14�haftada�rakiplerine�4�kez�üs-tünlük�kurabilen�G.Saray,�yarın�Bamberg’i�konuk�ede-cek.�Abdi�İpekçi’de�yapılacak�maç,�saat�20.00’deoynanacak.�Arka�arkaya�3�maçını�kazanan�8�galibi-yetli�Daçka�ise,�haftanın�son�mücadelesinde�Bar-celona’ya�konuk�olacak.�TSİ�23.00’tebaşlayacak�maça,�Palau�Blaugranaev�sahipliği�yapacak.

Daçka ve Aslan
yarın oynayacak

Başkent’te güvenlik alarmı

T
ürkiye Kupası 4. hafta karşılaşmasında Genç-
lerbirliği sahasında 2. Lig temsilcisi Amed
Sportif Faaliyetler’i konuk edecek. Ankara

19 Mayıs Stadı’nda saat 14.30’da başlayacak karşı-
laşmada, hakem Bülent Birincioğlu düdük çalacak.
Grupta iki takım arasında Diyarbakır’da oynanması
gereken 3. hafta maçı, Amed Sportif Faaliyetler’in
kaptanı Şehmus Özer’in trafik kazasında hayatını
kaybetmesi nedeniyle ertelenmişti.

Karşılaşma öncesi Ankara Emniyeti, her iki

takım taraftarı için üst düzey güvenlik önlemleri
aldı. Ankaragüçlü taraftarların sosyal medya
üzerinden yapmış olduğu söylemler nedeniyle
Ankara Emniyeti, Gençlerbirliği taraftarlarını
passolig uygulaması ile stada alacak. Amedspor
taraftarları için ayrılan tribüne ise sadece Diyar-
bakır doğumlu olanlar alınacak. Nüfus kaydı Di-
yarbakır olmayanlar kesinlikle maça giremeyecek.
Kombine biletleri olan Gençlerbirliği taraftarları
maça passolig kartları ile girecek. Protokol tri-

bününde ise özel güvenlik önlemi alınacak.

ÖZEL ÖNLEMLER ALINACAK

Ankaragücü ile Amedspor arasında geçmişte
yaşanan olaylar ve taraftarların sosyal medyada
yapmış oldukları paylaşımlar nedeniyle, Ankara
Emniyeti maçla ilgili güvenliği üst seviyeye çıkardığı
öğrenildi. Normal güvenlik uygulamalarının aynen
devam edeceği maçta, stat çevresi ve stat dışında
da özel önlemlerin alınacağı belirtildi. 

24�Nisan�2016’da�19�Mayıs�Sta-
dı’nda�oynanan�2.�Lig�maçında
Amedspor,�Ankaragücü’nü�2-1
yenmiş,�karşılaşmanın�ardından
protokol�tribününde�Amed�Spor-
tif�yöneticilerine�linç�girişiminde
bulunulmuştu.�Amedsporlu�5�yö-
netici�hastanelik�olmuştu.

Ankara’da�
neler�yaşanmıştı?

1
2
3
4

O  G   B   M  A Y  A v. P
C GRUBU PUAN DURUMU

GENÇLERBİRLİĞİ 2 2 0 0 5 1 4 6
FENERBAHÇE 3 1 1 1 3 3 0 4
MENEMEN BLD. 3 1 0 2 2 5 -3 3
AMED SPORTİF 2 0 1 1 2 3 -1 1 Trabzon,�Türkiye�Kupası�H�Gru-

bu’nda�bugün�deplasmanda�3.�Lig
temsilcisi�Kızılcabölük�ile�karşı�karşı-
ya�gelecek.�Denizli�Atatürk�Stadı’nda
bugün�saat�18.00’da�başlayacak
maçı,�Arda�Kardeşler�yönetecek.�İki
takım�arasında�Hüseyin�Avni�Aker’de
oynanan�ilk�maçı�5-0�gibi�farklı�so-
nuçla�kazanan�Karadeniz�ekibinin,
ligde�fazla�forma�şansı�bulamayan
oyunculardan�oluşan�bir�kadro�ile
bugünkü�maça�çıkması�bekleniyor.

Hafta sonu Süper
Lig’de Fenerbahçe’ye
kaybeden Trabzon,
gözünü Türkiye 
Kupası’na çevirdi

Fırtına,�kupa
sınavında

Lig’de sezona şampiyonluk paralosayla başlayan ve ilk
yarıyı 28 puanla 3. sırada tamalayan Eskişehirspor, sezo-
nun 2. bölümünün hazırlıklarına bugün Antalya’da başlaya-
cak. Kulüpten yapılan açıklamaya göre, Belek Turizm
Bölgesi’nde kamp yapacak siyah-kırmızılı takım, ilk
antrenmanını ise bugün saat 16.00’da gerçekleştirecek.

ntalyaspor Teknik Direktörü Rıza Çalımbay, Galatasaray’da
bu forma şansı bulamayan Salih Dursun’la anlaştıklarını
duyurdu. Sarı-kırmızı kulüple  2018’e kadar sözleşmesi
olan Salih, bu yıl  sezon sadece Türkiye Kupası’nda 16
dakika süre aldı. Çalımbay ayrıca, Monaco’dan Traore ile
de ilgilendiklerini söyledi.

SALiH ANTALYASPOR’DA
A rezilya basını, Coritiba formasıyla 25 maçta 3 gol atan

Colin Kazım’ın Corinthians’la anlaştığını ve Türk futbolcu-
nun sağlık kontrolünden geçeceğini duyurdu. İki takım
arasındaki görüşmelerin devam ettiği, 30 yaşındaki milli
futbolcunun Corinthians ile 2 yıllık sözleşmenin altına
imza atılacağı kaydedildi.

CORINTHiANS’LA ANLAŞTI
B

ES-ES’DE KAMP BAŞLIYOR
1.

F.Bahçe, 2016’nın son maçında bugün Menemen Belediyespor’u ağırlayacak

Sarı-lacivertliler,�2016�yılındaki�son�ma-çını�bugün�Türkiye�Kupası�C�Grubu�4.
haftasında�Menemen�Belediyespor�karşı-
sında�oynayacak.�Fenerbahçe,�Spor�Toto
2.�Lig�Kırmızı�Grup�temsilcisini�konuk�ede-
ceği�maçtan�3�puanla�ayrılarak�devre�arası
tatiline�moralli�çıkmak�istiyor.�Grupta�ilk�3

maçta�4�puan�toplayan�Fenerbahçe,�lider
Gençlerbirliği’nin�2�puan�gerisinde�ikinci
sırada� bulunuyor.� İzmir� temsilcisi� ise� C
Grubu’nda�3�puanla�3.�sırada�yer�alıyor.
İlk� maçta� deplasmanda� rakibini� tek

golle�geçen�sarı-lacivertli�ekipte�teknik�di-
rektör�Dick�Advocaat’ın,�ligde�fazla�forma

şansı� vermediği� oyuncularından� oluşan
bir�11’le�takımını�sahaya�sürmesi�bekleniyor.
Fenerbahçe� ile� Menemen� Belediyespor
arasında� Ülker� Stadı’nda� bugün� saat
20.30’da� başlayacak�maçı,� hakem�Ümit
Öztürk� yönetecek.� Karşılaşma� ATV’den
naklen�yayınlanacak.

F.Bahçe 
maça hazır
F.Bahçe,�Menemen�Beledi-
yespor’la�oynayacağı�maçın
hazırlıklarını�tamamladı.�Dick
Advocaat�yönetiminde�ger-
çekleştirilen�antrenmanın
koşu,�ısınma�ve�koordinas-
yon�hareketleriyle�başladığı
belirtildi.�Futbolcuların,�iki
ayrı�grup�halinde�5’e�2�top
kapma�ve�çift�kale�maçla
sürdürdükleri�idmanı,�taktik-
sel�ve�bireysel�çalışmalarla
tamamladıkları�bildirildi.

Avrupa� basketbolunun� kulüpler
düzeyindeki�bir�numaralı�orga-
nizasyonu�Euroleague’de�heye-

can,� 15.� hafta� maçlarıyla� sürecek.
Temsilcilerimiz�Anadolu�Efes,�Darüş-
şafaka,�Fenerbahçe�ve�Galatasaray’ın
mücadele�ettiği�Euroleague,�bugün�ve
yarın�yapılacak�8�karşılaşmayla�normal
sezonun�ilk�yarısı�tamamlanacak.

KONUK REAL MADRİD

Organizasyonda�7�galibiyeti�bulunan

Anadolu�Efes,�bugün�İspanya’nın�Real
Madrid� takımını� ağırlayacak.� Abdi
İpekçi�Arena’nın�ev�sahipliği�yapacağı
mücadele�saat�20.00’de�başlayacak
ve�LigTV�3’ten�naklen�yayınlanacak.
İki� takım� Euroleague’de� bugün� 23.
kez�karşılaşacak.�Geride�kalan�22�ma-
çın� 6’sını� Anadolu� Efes,� 16’sını� da
Real�Madrid�kazandı.

FENER, YUNANİSTAN’DA

Geçen�hafta�lider�CSKA�Moskova’yı

deplasmanda�mağlup�ederek�galibiyet
sayısını� 9’a� çıkartan� Fenerbahçe,
bugün�Yunan�ekibi�Olympiakos’a�konuk
olacak.�Sarı-lacivertliler,�TSİ�22.00’de
başlayacak�mücadelede�rakibine�Barış
ve�Dostluk�Salonu’nda�konuk�olacak.
Mücadeleyi� LigTv� 3� naklen� yayınla-
yacak
İki� takım� arasındaki� son� maçta

gülen�taraf�ise�F.Bahçe�olmuştu.�Sarı-
lacivertliler�2014-2015�sezonunda�ra-
kibini�Yunanistan’da�73-64�yenmişti.��

PERDE 
KAPANIYOR

Euroleague’de

Euroleague’de
normal

sezonun ilk
yarısı, bugün

ve yarın
yapılacak 8

karşılaşmayla
sona erecek

BUGÜN
20.00�Anadolu�Efes-Real�Madrid
21.00�Kızılyıldız-CSKA�Moskova������
22.00�Olympiakos-Fenerbahçe������
22.45�Armani�Milan-Zalgiris
23.00�Baskonia-Maccabi
YARIN
19.00�Unics�Kazan-Panathinaikos
20.00�Galatasaray-Brose�Bamberg
23.00�Barcelona-Darüşşafaka

Euroleague’de�15.�haftasında
oynanacak�maçların�programı�şöyle:



Burak Yılmaz’dan sonra Galatasaray’ın Alman golcüsü Lukas Podolski de Çin yolcusu... 
Sarı-kırmızılıların Sportif AŞ yöneticisi Levent Nazifoğlu, Beijing Guoan’dan teklif 
geldiğini belirterek, ‘Transferin gerçekleşmesi oyuncuya bağlı’ ifadelerini kullandı

halklailiskiler@aydinlikgazete.com
Hazırlayan: CENK ÇINAR
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BAŞAKŞEHİR
bildiğimiz gibi

TÜRKİYE Kupası F Gru-
bu’nda, deplasmanda Göztepe’yi
2-0 yenerek 4. galibiyetini alan
Başakşehir, gruptan çıkmayı ga-
rantiledi. Turuncu-lacivertlilerin
gollerini 31’de Alparslan ve 67’de
Uğur kaydetti. F Grubu’nda pua-
nını 12’ye çıkaran Başakşehir, son
16 turuna yükselmeyi garantiledi.

KONYASPOR
3 golle geçti

TÜRKİYE Kupası H Gru-
bu’nda Konyaspor sahasında Gü-
müşhanespor’u 3-0 yenerek
zirveyi devraldı. Maçta Konyas-
por’a 3 puanı getiren goller 38’de
Ioan Hora, 77’de Halil İbrahim ve
79’da Salih (kendi kalesine) geldi.
Konyaspor bu sonucun ardından
puanını 8’e yükseltti.

KASIMPAŞA
çok rahat

KASIMPAŞA, Türkiye Kupa-
sı’nda 2. Lig ekibi İnegölspor’u
deplasmanda 3-1 mağlup etti.
Kasımpaşa’nın gollerini 22’de Pa-
velka, 37’de Batuhan ve 43’de
Turgut attı. Ev sahibinin tek golü
ise 57’de Emrah’dan geldi. Bu so-
nucun ardından Kasımpaşa 9
puana yükseldi. İnegöl’ün ise
henüz puanı bulunmuyor.

KAYSERİSPOR’a
kupada çelme

DARICA Gençlerbirliği,
evinde Kayserispor’u 2-1’lik
yendi. D.Gençlerbirliği’nin golle-
rini Selçuk ve Cafercan attı. Kay-
seri’nin tek golü ise 75’te
Anıl’dan geldi.  Bu sonuçla
D.Gençlerbirliği gruptaki ilk gali-
biyetini aldı ve 3 puana yükseldi.
Kayserispor ise 6 puanda kaldı.

ÜMRANİYE 
sürprizi

TÜRKİYE Kupası G Grubu’nda
Akhisar Belediyespor sahasında
karşılaştığı Ümraniyespor’a 1-0
mağlup oldu. Maçın tek golünü
67. dakikada Akhisar Belediyes-
por’lu Serdar, kendi kalesine attı.
Ev sahibi ekip bu sonuçla 5 puan-
da kalıp liderliği, 6 puana ulaşan
rakibine kaptırdı.

FUTBOL

TÜRKİYE KUPASI
14.30 G. Birliği-Amed Sportif
16.00 Şanlıurfaspor-Osmanlıspor
16.30 Bursaspor-Aydınspor 1923
18.00 Kızılcabölük-Trabzonspor
20.30 F.Bahçe-Menemen Bld.

BUGÜN
‘DA 

G eride kalan sezonun devre
arasında Galatasaray’dan
Burak Yılmaz’ı transfer

eden Beijing Guoan, bu kez Lukas
Podolski için kapıyı çaldı. Galata-
saray Sportif AŞ Yöneticisi Levent
Nazifoğlu, yaptığı açıklamada, Bei-
jing Guoan’dan Podolski için teklif
aldıklarını doğruladı.  Çin ekibinin
Lukas Podolski’yi kadrosuna kat-
mak için kendilerine resmi bir tek-
lif ilettiğini vurgulayan Nazifoğlu,
“Beijing Guoan’dan Podolski için
gelen önemli bir teklif var. Biz de
bu teklifi değerlendiriyoruz. Trans-
ferin gerçekleşmesi oyuncuya bağ-
lı” ifadelerini kullandı.

7 MİLYON AVRO

Levent Nazifoğlu, Beijing Gu-
oan’ın ne kadar bonservis bede-
li önerdiğiyle ilgili bilgi
vermezken, rakamın 7
milyon avro civarı ol-
duğu öğrenildi. Ga-
latasaray’la bu sezon
Süper Lig, Türkiye
Kupası ve TFF Sü-
per Kupa olmak üze-
re 13 maça çıkan Al-
man golcü Podolski,
takımıyla 6 kez gol se-
vinci yaşadı.

ALMAN BASINI YAZMIŞTI

Alman Bild Gazetesi, Lukas Po-
dolski’ye Çin takımlarından Gu-

angzhou Evergrande’nin yıllık
9, G.Saray’a da 20 milyon euro
bonservis önerdiğini ileri
sürmüştü.

Bild Gazetesi, Luis Feli-
pe Scolari yönetimindeki
Çin ekibinin Lukas Podols-

ki’ye yıllık 9, Galatasaray’a da
bonservis bedeli olarak 20

milyon Euro önerdiği
iddia etti. 

EMRE İLE İLGİLENMİYORUZ

Öte yandan, transfer gündemin-
de adı geçen isimlerden Başakşehir-
li oyuncu Emre Belözoğlu ile ilgili
bir tasarrufları bulunmadığını dile
getiren Nazifoğlu, Beşiktaş’ın Aure-
lien Chedjou ile ilgilendiği yönünde-
ki haberlerle ilgili olarak da kendile-
rine gelen bir teklifin olmadığını
sözlerine ekledi.

2 sezondur 
Galatasaray 

formas� giyen Lukas Podolski, tak�m�yla 55 maçaç�karken, 23 kez 
gol sevinci 

ya�ad�.

55

ARJANTİN’in yıldız futbolcularından
41 yaşındaki Juan Sebastian Veron, başkanı
olduğu Estudiantes Kulübü ile 1,5 yıllık
sözleşme imzaladı. Estudiantes Kulübü’nden
yapılan açıklamada, orta saha oyuncusu
Veron ile 1,5 yıllık sözleşme imzalandığı
bildirildi. Veron, 8 Ocak 2017’de Florida
Kupası kapsamında Alman ekibi Bayer Le-

verkusen karşısında ilk maçına çıkacak.
Tecrübeli futbolcu, kariyerine de başladığı
Estudiantes forması giyerken 2014’te futbola
veda etmiş ve kulübün başkanlığını yürüt-
meye başlamıştı. Tecrübeli futbolcu kari-
yerinde, Boca Juniors, Sampdoria, Parma,
Lazio, Manchester United, Chelsea ve In-
ter’de de forma giymişti.

gündemimizde
AHMET ÇALIK

LEVENT Nazifoğlu, ara transfer döne-
minde ilgilendikleri oyunculardan birinin de
Gençlerbirliği’nden Ahmet Çalık olduğunu
aktardı. Sarı-kırmızılı idareci, “Ahmet Çalık
alternatiflerimizden biri. Gençlerbirliği Kulübü
ile görüşmeler sürüyor. Eğer uygun bir bon-
servis bedeli olursa, düşüneceğiz” açıkla-
masında bulundu. Milli takımında forması
giyen Ahmet Çalık Gençlerbirliği ile bu
sezon Süper Lig’de 16 maçta forma giydi.

TÜRKİYE Kupası’nda Tuz-
laspor’a konuk olan Galatasaray,
Fatih Terim Stadı’nda büyük bir
şok yaşadı. İlk yarıyı 1-0 önde
tamamlayan Aslan, 2. yarıda ka-
lesinde 7 dakika içinde 3 gol
gördü. 9 kişi tamamladığı mü-
cadeleyi 3-2 kaybeden sarı-kır-
mızılı ekip gruptaki ilk yenilgisini
aldı. Tuzlaspor’a galibiyeti getiren
goller 51’de Arif , 53’te Tuncay
ve 58’de Ozan’dan geldi. Gala-
tasaray’ın golleri ise 45’te Ched-
jou ve 70’te Martin Linnes’ten
geldi. Öte yandan G.Saray’dan
Chedjou 56’da direk, 61’de ise
Yasin 2. sarıdan kırmızı kart gör-
dü. Ev sahibi ekipten ise Doğan
71’de 2. sarıdan gördüğü kırmızı
kartla oyun dışında kaldı.

SÜPER Lig’in ilk bölümünde hakemler
51 kez beyaz noktayı gösterdi. Kullanılan
penaltı atışlarından 37’sinde top fileleri bu-
lurken, 14’ünden ise sonuç alınamadı. En
fazla penaltı atışı kullanan ekip, Beşiktaş
oldu. Siyah-beyazlılar, 7 kez penaltı nokta-
sına geldi. Bunlardan 6’sı golle sonuçlandı.
Bursaspor ise 16 haftalık periyotta hiç pen-
altı atışı kullanmadı. Fenerbahçe, kullandığı
4 penaltı atışını da gole çevirdi.  Galatasaray
ise 16 haftalık periyotta bir kez penaltı ka-
zandı. Sarı-kırmızılılar, bu atışı gole çevire-
medi. İstanbul ekibinin aleyhine ise 2 penal-
tı kararı çıkarken biri gol oldu.

ZİRVEDE CENK TOSUN

Ligin ilk yarısında 7 kezle en fazla penaltı
kazanan Beşiktaş’ın golcü oyuncusu Cenk
Tosun, penaltılarda 5 gol kaydederek bu

alanda ilk sırada yer aldı. Cenk To-
sun’un ardından Antalyaspor’un tec-
rübeli golcüsü Samuel Eto’o geldi.
Akdeniz ekibinin golcü futbolcusu,
3 penaltı atışını da gole çevirmeyi
başardı. Fenerbahçeli Robin Van
Persie, Alanyasporlu Emre Akba-
ba ve Vagner Love, Osmanlıspor-
lu Badou Ndiaye, Adanasporlu
Magaye ve Kayserisporlu Deniz
Türüç, ikişer kez penaltıdan gol
sevinci yaşadı.

Penaltının kralı Cenk
Ligin�ilk�bölümünde�51�kez�penaltı�kararı�çıkarken�en�çok�penaltı�atışını�7�kez�ile�Beşiktaş�
kullandı.�Kartal’ın�forveti�Cenk�Tosun�attığı�5�penaltı�golüyle�bu�alanda�zirvede�yer�aldı

ÇİN KULÜBÜ BEİJİNG GUOAN, LUKAS PODOLSKİ İÇİN GALATASARAY’IN KAPISINI ÇALDI

Sar�-k�rm�z�l� tak�-
m�n Alman y�ld�z�
Lukas Podolski,
bu sene ba��nda

Twitter’dan 
Çin’in yeni y�l�n�

kutlam��t�. 

Süper Lig’in 16 haftalık
bölümünü 35 puanla ikinci
sırada bitiren Beşiktaş’ta
tüm maçlarda forma giyen
tek isim Cenk Tosun oldu.
Geçen sezonun ardından
Mario Gomez’in ayrılma-
sıyla hücum hattında daha
fazla sorumluluk alma fır-
satı bulan Cenk Tosun, bu
sezonun ilk bölümünde ta-
kımının yaptığı tüm maç-
larda görev alan tek isim
olarak dikkati çekti.
Siyah-beyazlı oyuncu, lig-
deki 16 müsabakada bin
396 dakika forma giydi.

Vazgeçilmez

Futbolda 2016-2017 sezonun ilk bölümün-deki son maçını Türkiye Kupası’nda Bolus-
por ile yapan Beşiktaş’ta tatil başladı.

Yoğun maç takviminin ilk bölümünü
tamamlayan siyah-beyazlı ekip, 5

günlük tatilin ardından ikinci
bölüm hazırlıklarına 2 Ocak Pa-
zartesi günü Antalya’da başla-

yacak. 8 Ocak Pazar günü
bir hazırlık maçı oynaya-

cak Beşiktaş’ın kamp
programı, olası bir

başka karşılaş-
maya göre netlik

kazanacak.

Be�ikta�’la bu sezon lig ve �ampiyonlar Ligi olmak üzere 22 maça ç�kan Cenk, tak�m�yla 11 kez gol sevinci ya�ad�.

Beşiktaş’ta
tatil başladı 
Beşiktaş’ta
tatil başladı 
Beşiktaş’ta
tatil başladı 
Beşiktaş’ta
tatil başladı 
Beşiktaş’ta
tatil başladı 
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2. Lig temsilcisi
Tuzlaspor, Türkiye 
Kupası’nda 
Galatasaray’ı 3-2 
mağlup ederek 
E Grubu’nda liderliğe 
yükseldi. Kırmızı 
kartların havada 
uçuştuğu maçta 
Galatasaray’dan 
Chedjou ve 
Yasin, Tuzla’dan 
ise Doğan kırmızı 
kart gördü

SEBASTİAN VERON
sahalara dönüyor

Ahmet Çal�k 
22 ya��nda. TUZLA

BUZ 3 2

1
2
3
4

O  G   B   M  A Y  A v. PE GRUBU PUAN DURUMU

TUZLASPOR 4 3 0 1 9 4 5 9

ERZİNCANSPOR 4 2 1 1 8 7 1 7

GALATASARAY 4 1 2 1 6 6 0 5

ELAZIĞSPOR 4 0 1 3 3 9 -6 1

Maç�n biti� düdü�üyle Tuzlasporlu 

futbolcular büyük sevinç ya�ad�.


